
MHP Siyaset ve Liderlik Okulu, bu 
dönemde de alanında uzman isimle-

rin katılımıyla zengin içerikli eğitim 
programları sunacak. Katılımcılar, eği-
tim sürecinde siyaset teorileri, liderlik 
becerileri ve stratejik planlama konu-
larında derinlemesine bilgi sahibi olma 
fırsatını yakalayacak. Parti yetkilileri, 
siyaset bilimi, liderlik ve strateji konu-
larında eğitim almak isteyen katılımcı-
ların yoğun ilgi göstermesinin beklen-
diğini açıkladı. Başvurular, 12 Tem-
muz’da başlıyor.   l 09
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SAYI GİTTİKÇE ARTIYOR PKK/YPG’YE AÇIK UYARI 

Güler, "İlk etapta İdlib çevresin-
deki kamplarda kalan Suriyeli-

lerin dönüşleri organize edilecek, 
ardından Türkiye'de yaşayan Su-
riyelilerin dönüşü için çalışmalar 
yapılacak. Bu kapsamda Türki-
ye'de yaşayan Suriyeli sığınmacı-
ların güvenli ve gönüllü geri dö-
nüşleri konusunda ilerleme kay-
dedildiği ve sürdürüldüğü görül-
mektedir. Türkiye’den geri dö-
nüşler artmıştır" diye konuştu.

Suriye'deki Ayn el Arap bölge-
sinde terör örgütü YPG/PKK 

elemanlarının bölgeden çıkmama 
konusunda direndiklerini dile ge-
tiren Güler, “Haseke bölgesinde 
de eylem yaptılar. Yeni yönetim, 
özellikle Rakka ve Tabka'yı terk 
etmeleri ve silah bırakmaları ko-
nusunda telkinlerde bulunuyor. 
Umarım başta Ayn el Arap olmak 
üzere silah bırakıp bölgeden  
 ayrılırlar” dedi. l 07

MILLI SAVUNMA BAKANI YAŞAR GÜLER, TÜRKIYE'NIN, SURIYELILERIN GÖNÜLLÜ  
GERI DÖNÜŞLERI IÇIN KABACA IKI AŞAMALI BIR PLAN ÖNGÖRDÜĞÜNÜ AÇIKLADI.

MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI YAŞAR 
YILDIRIM, BAĞIMSIZLIĞIN, EGEMENLIĞIN 

VE GÜCÜN, ÜÇ STRATEJIK ÜRÜN  
OLARAK TANIMLADIĞI BUĞDAY, SILAH 

VE ENERJIDEN GEÇTIĞINI SÖYLEDI.

SURiYELiLERiN DÖNÜŞÜ 
iÇiN iKi AŞAMALI PLAN

GÜÇ; BUĞDAY, SiLAH
VE ENERJiYE BAĞLI

TURNUSOL  
GÜNLER...

BURAK ÖZCAN 7

TÜRKİYE KAZANIRKEN 
MUHALEFET NEDEN  

KAYBEDER?
BAHADIR ÇOBAN 6

TBMM’de konuşan Yıldırım, “Buğday, silah 
ve enerji üretmeyen bir ülkenin bağım-
sızlığından, egemenliğinden ve gücünden 
söz edilemez. Hangi devlet olursa olsun 
bu 3 stratejik ürünü kendi üretmeyenin 
bağımsızlığından, egemenliğinden ve 
gücünden söz edilemez. En önemlisi buğ-
daydır. Buğdayınız yoksa ekmeğiniz yok 
demektir. Buğdaysız bir ülke ayakta ka-
lamaz. Silah ve enerjisini üretemeyen bir 
ülke de bağımsız olamaz” dedi. l 09

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: PKK’NIN UMUTLARI BOŞA ÇIKTI

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, SURIYE'NIN TOPRAK BÜTÜNLÜĞÜNÜ KORUMANIN YOLUNUN ÖNCELIKLE TERÖR 
ÖRGÜTLERI ILE MÜCADELEDEN GEÇTIĞINI BELIRTEREK, “ÜLKENIN HER YERINDEKI TERÖR ÖRGÜTLERININ BAŞI EN KISA 

SÜREDE EZILECEK. ÖZELLIKLE PKK TERÖR ÖRGÜTÜ VE UZANTILARININ RAF ÖMRÜ TÜKENMIŞTIR” DEDI. 

TERÖR ÖRGÜTÜNÜN

KÖKLERİ KAZINACAK

ARTIK ZAMANI GELDİ

YOLUN SONU GÖRÜNDÜ

3 STRATEJİK ÜRÜN

Mısır dönüşü gündemi değerlendiren Erdo-
ğan, farklı etnik ve dini grupların yan yana 

barış içinde yaşadığı ve komşuları için güven 
kaynağı olan bir Suriye istediklerini belirterek, 
“Bunun için Suriye'nin bekasını tehdit eden 
DEAŞ, PKK ve türevlerinin kökü kazınmalı. Ül-
kemizin güvenliğine de kasteden bu terör ör-
gütlerinin başlarını kaldıramaması için sahada 
önleyici tedbir alıyoruz” diye konuştu. 

Terör örgütü PKK/YPG'nin umutlarının boşa 
çıktığını vurgulayan Erdoğan, “Bu konuda, 

başta Colani olmak üzere yeni Suriye yöneti-
miyle iletişimi başlattık. Suriye'de mevcut te-
rör örgütlerinin etkisiz hâle getirilme zamanı 
geldi. Bize sınırlarımızın güneyinden herhangi 
bir tehdidin bundan sonra gelmemesi için bunu 
yapacağız. Böyle bir riski kabullenmemiz  
mümkün değil” ifadelerini kullandı. 

Erdoğan, “Terör örgütü için yolun sonu görü-
nüyor. Yıllarca bölgemizdeki halklara kan 

kusturdular. Başta Kürt kardeşlerimiz olmak 
üzere, Türklere, Araplara, Ezidilere ve niceleri-
ne hayatı zehrettiler. Bölgenin geleceğinde te-
röristlere yer yok. Özellikle PKK terör örgütü 
ve uzantılarının raf ömrü tükenmiştir. Bundan 
sonra bölgemizde barış ve huzurun tesisi için 
yollar açık” açıklamasını yaptı. l 08

HEPSiNiN 
BAŞI EZiLECEK 

Suriye'nin toprak bütünlüğünü korumanın yolu-
nun, öncelikle terör örgütleri ile mücadeleden geçti-

ğine dikkat çeken Erdoğan, “DEAŞ bahanesi ile PKK 
ve uzantılarına sahip çıkma anlayışında olanlar var. 
Batılı ülkelerin caddelerinde, meydanlarında nasıl 

DEAŞ gösteri yapamıyorsa PKK ve uzantıları da yapama-
malı. Ülkedeki DEAŞ, PKK-YPG gibi terör örgütlerinin  

başı en kısa sürede ezilecek” dedi.

TÜKETİCİYİ ALDATAN-YANILTAN YANACAK!

EĞİTİMDE DAHA İYİ
YERLERE GELECEĞİZ

SUÇ ÖRGÜTLERİNİN
NEFESİ KESİLDİ

TÜRKİYE ÖNEMLİ ROL OYNAYABİLİR

TÜRKİYE  
İSTİKRAR VE  
GELECEĞİN 
MERKEZİ 

Milli Eğitim Bakanı Yusuf  
Tekin, görevlerinin milli eğitimde 

2002'den itibaren sürekli pozitif 
yönde seyreden gelişme trendi-

ni daha iyi bir noktaya taşımak 
olduğunu söyledi. Tekin, “Milli ve 

manevi değerlerine bağlı, ülkesini 
seven, ülkesiyle gurur duyan bir 

kuşak yetiştirmek için Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modelini hayata 

geçirdik. Uluslararası rekabet gü-
cümüzü artıracak düzenlemeler 

yaptık” dedi. l 07

Bileşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio Guterres, Suriye'de kalıcı 
ateşkes için gerekli olan koşulların yaratılması gerektiğini söyledi. 
Guterres, "Suriye halkına ve İdlib'te direnişe destek veren Türkiye, 
kapsayıcı bir diyalog için ülkedeki tarafları ikna etme konusunda 
önemli bir rol oynayabilir" dedi. Guterres, DEAŞ'ın terör faaliyetlerini 
artırmasının da engellenmesi gerektiğini belirtti. 

ABD'li diplomatlar, Suriye'de yeni 
yönetimle görüşmek için Şam'a gitti. 
Açıklamada, "Sivil toplum üyeleri, 
aktivistler ve farklı toplulukların üye-
leri dâhil olmak üzere Suriye halkıyla 
doğrudan temaslarda bulunacaklar" 
denildi. 2012’de Şam'daki büyükelçili-
ğini kapatmasından bu yana Suriye'yi 
resmi olarak ziyaret eden ilk ABD 
heyeti, Heyet Tahrir Şam (HTŞ) yetki-
lileriyle de görüşecek. l 10

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son 
iki haftada 5 organize suç örgü-
tüne yönelik ‘Hücre’ operasyon-
larında 38 şüphelinin yakalan-
dığını, 24'ünün tutuklandığını 
açıkladı. Yerlikaya, "Organize suç 
örgütlerinin artık nefesi kesildi" 
dedi. Bu arada Irak'ın kuzeyinde 
11 PKK'lı terörist düzenlenen 
hava harekâtıyla etkisiz hâle 
getirildi. Suriye'nin kuzeyinde de 
5 PKK/YPG'li terörist  
öldürüldü. l 06
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MHP Genel Sekreter Yardımcısı Tamer Osmanağaoğlu, Türkiye’nin 
huzur ve istikrar arayanlar için güvenilir bir liman olduğunu belir-

terek, “Kandan, terörden beslenen İsrail’i bu coğrafyada merkeze 
alarak politika geliştirenlere karşı; umudun, huzurun, istikrarın ve 
gelecek tahayyülünün ve hatta dünyanın jeopolitik merkezi olan bir 
Türkiye’nin yükselişi, tartışma götürmez bir gerçektir” dedi.  l 09
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MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti 
Yıldız, her tarafı delik deşik hâle gel-

miş olan İnfaz Yasası’nın yeni baştan 
yazılması gerektiğini belirterek, 

Türkiye’nin darbe ürünü olan Ana-
yasa’dan da bir an evvel kurtulması 

gerektiğini söyledi. Yıldız, “Sivil, katı-
lımcı bir anayasayla demokrasimizin 

çıtasını daha da yükseltmek  
zorundayız” dedi. l 08

MHP Grup Başkanvekili Erkan  
Akçay, Lider Devlet Bahçeli’nin yaptığı 
tarihi çağrının büyük bir adım olduğu-

nu belirterek, “Çağrılar güzeldir ama 
önemli olan çağrıların bir sağırlar diya-
loğuna dönüşmemesidir ve bu çağrıya 

da bir cevap verilmesi gerekir. El 
uzatıldı, çağrı yapıldı. Liderimizin 

eli bizim elimizdir, çağrısı da bizim 
çağrımızdır” dedi. l 09

YENİ İNFAZ YASASI
VE ANAYASA ŞART

 FETI YILDIZ

LiDERiMiZiN ELi
BiZiM ELiMiZDiR 

ERKAN  
AKÇAY

YAŞAR  
YILDIRIM

FİDAN  
GİDİYOR
Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, terörden 
arındırılmış ve halkı 
tarafından yönetilen 
bir Suriye’nin 
inşası için her şeyi 
yapacaklarını 
belirterek, Dışişleri 
Bakanı Hakan 
Fidan’ın Suriye’ye 
gideceğini, yeni 
yapılanmayı birlikte 
yapacaklarını 
söyledi.

RAF ÖMRÜ BiTTi

TERÖRiST AVI 
TÜNELLERDE

Suriye’de Münbiç'in terörden kurtarılmasının ardından PKK/YPG terör örgütünün, şehrin her 
yanında tünel kazdığı belirlendi. Bazı tünellerde hâlen teröristlerin olduğunun belirlenmesi üze-
rine önlemler üst seviyeye çıkartıldı. Suriye Milli Ordu (SMO) güçleri, tünellere girip PKK/YPG'li 
teröristleri aramaya başladı. Bazı teröristler teslim olurken bazıları da etkisiz hâle getirildi. l 10

ABD’DEN 12 YIL SONRA 

iLK ZiYARET

Aldatıcı ve yanıltıcı ticari reklamlar ve haksız ticari uygulamalara yönelik idari para cezaları, 
yeni yılda can yakacak. Reklam Kurulu, söz konusu uygulamaların neden olduğu tüketici 
mağduriyetleri ile adil rekabet şartlarını bozan haksız rekabet hallerinin önlenmesi için 79 bin 
161 lira ile 31 milyon 808 bin 530 lira arasında idari para cezası uygulayabilecek. l 05
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Kuveyt'te yapılan arkeolojik kazılarda, 
7.000 yıldan daha eskiye tarihlenen ve 

“uzaylıları" andıran figürinler gün yüzüne 
çıkarıldı. Uzun kafatası ve düz burun gibi 
özellikleriyle dikkat çeken figürinler, Ubaid 
kültürüne ait sanatsal anlayış hakkında yeni 
ipuçları sunuyor.  7.000 yıldan daha eskiye 
tarihlenen ve “uzaylıları" andıran figürinlerin 
bulunduğu Bahra 1 bölgesi, 2009 yılından 
bu yana Arap Yarımadası’ndaki antik Taş 
Devri toplumlarına dair en önemli araştırma 
noktalarından biri olarak kabul ediliyor. 

Son kazılarda elde edilen küçük ama 
özenle işlenmiş kil figürinlerin, Ubaid 
kültürüne özgü olduğu belirtiliyor. Bu kültür, 
Mezopotamya'dan Anadolu ve Arap Yarı-
madası'na kadar geniş bir alana yayılmıştı. 
Daha önce benzer figürinlere Mezopotam-
ya'da rastlanmış olsa da, Körfez bölgesinde 
ilk kez bu tür buluntular ortaya çıktı. 
Buluntular, yalnızca arkeolojik değil, aynı 
zamanda çevresel tarih açısından da önemli. 
Bu keşifler, hem Ubaid kültürünün etkisini 
hem de bölgedeki yerel üretim tekniklerini 
daha iyi anlamamızı sağlıyor. (DHA)

Trabzon'da 1957 yılında baş-
layan sivil havacılık tarihinin 
1942-2008 yılları arasında 
gerçekleşen ölümcül ve yara-
lanmalı uçak, helikopter ka-
zaları ile uçak kaçırılması gibi 
olaylar, 'Trabzon Havacılık 
Tarihinin Gizemli Sayfaları: 
1-1, 2-9'un Kara Kutusu' adlı 
kitapta, bir araya getirildi. 

Kazaların nedenleri
Gazeteci-yazar Aydın 

Gelleci, ülke ve dünya gün-
deminde iz bırakan olayları 
kaleme aldığı kitapta, kent 
semalarında 66 yılda yaşa-
nan uçak kazalarının perde 
arkasına; görgü tanıkları, 
olay yeri fotoğrafları, gazete 
manşetleri ve pilot ifadele-
riyle mercek tuttu. 

Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu'nun 
da ön sözünü yazdığı kitapta; 
1942 yılında Alman savaş 
uçağının kumsala zorunlu 
iniş yapmasından, 1970'te 
hava korsanı baba-oğul 
tarafından silahla 1 hostesin 
öldürüldüğü, Sovyet yol-
cu uçağının kaçırılmasına, 
2003'te 75 kişinin hayatını 
kaybettiği İspanyol Barış 
Gücü askerlerinin bulundu-
ğu uçağın, dağa çarparak 
düşmesinden, 2018'de pisten 
çıkan Boeing 737-800 tipi 
yolcu uçağının, denize 25 
metre kala yamaca saplan-
masına uzanan kazalar ve 
sonrasında yaşanan yankılar, 
kronolojik olarak derlendi. 

Trabzon Havalimanı'nın 
iniş yönlerini simgele-
yen '1-1 ve 2-9' kodlarının 
başlıkta yer aldığı kitapta, 
uçak kaza nedenleri, teknik 
arızalar ve alınan önem-
lerin yanı sıra kazaların 
gizemlerine ilişkin akıllara 
gelen pek çok sorulara da 
yanıt arandı. Sivil havacılık 
tarihine damga vuran uçak 
kazalarına ait farklı fotoğraf 
karelerinin de gün yüzüne 
çıkarıldığı kitapta, emekli 

pilotların değerlendirme-
leri ile Bakan Uraloğlu'nun 
müjdesini verdiği Trabzon'a 
yapılması planlanan yeni 
havalimanı projesine dair 
detaylara da yer verildi. 

Kitabın merak uyandırdı-
ğını belirten Aydın Gelleci, 
"Trabzon'daki uçak kazala-
rında birçok soru aklımıza 
takılıyor. Kazalar neden 
oldu? Hatalı insan müdahale-
si mi yoksa teknik arızalar mı 
etkin rol oynadı? Kazalardan 
ders alındı mı? Bu kazaların 
tekrarlanmaması için ne gibi 
önlemler alındı? Kitapla bu 
soruların cevaplarını bulma-
ya çalıştık" dedi. (DHA)

Trabzon’da 
tarihe geçmiş 
uçak kazaları 
kitaplaştırıldı

Trabzon'da havacılık tarihinde iz bırakan 
uçak kaçırma, kaza ve kırım olayları, gazeteci-
yazar Aydın Gelleci'nin kaleme aldığı 'Trabzon 

Havacılık Tarihinin Gizemli Sayfaları: 
1-1, 2-9'un Kara Kutusu' adlı kitapta toplandı. 

‘MAÇKA’YA 
3 ANIT 

DİKİLDİ’

KAHRAMAN HOSTES 

KENDİNİ 
SİPER ETTİ

Gelleci, “Batum'dan, 1942 yılında 
2 Alman savaş uçağından birinin 

denize, birinin de zorunlu şekilde 
kumsala indiği olay ile kitaba başladım. 
Rusya'dan Trabzon'a kaçırılan uçakların 
hikâyesi var. Bir hostesin hava korsan-
ları tarafından öldürüldüğü olay var. Bu 
olaylar tüm dünyayı etkiliyor. Bunlardan 
biri, 2003 yılında meydana gelen Ukray-
na tescilli bir uçağın taşıdığı İspanyol 
askerleriyle beraber Maçka Pilav Dağı'na 
infilak etmesiydi. Burada mürettebatın 
tamamı maalesef vefat etmişti. Bu 
olay, İspanya hükümetinin devrilmesine 
kadar uzanmıştı. Gerçekten önemli bir 
olaydı. Onlar için Maçka ilçesinde 3 anıt 
hâlâ mevcut. Bunların perde arkasını ve 
yer alan haberleri harmanlayıp, bir eser 
oluşturmak istedik" diye konuştu.

Kitabında yer verdiği bazı 
olayların kendisini etkilediğini 

kaydeden Gelleci, “Beni en çok 
etkileyen olaylardan biri de sivil hava 
yoluna ait bir Rus uçağının baba-oğul 
tarafından Trabzon'a kaçırılmasıydı. 
Bu kaçırılma sırasında uçakta genç 
kadın hostes maalesef hava korsan-
larınca öldürülmüştü. O hostes, ‘hava 
korsanları kokpitin içerisine girmesin’ 
diye kendini siper etmişti. Rusya'da o 
hostesin adına 2 anıt dikildi.

Kars'ta İl Jandarma 
Komutanlığının has-
sas burunlu köpekleri 
"Tabla", "Taş", "Vişne", 
"Meyve", "Fay", "Dül-
dül", "Vefa", "Yakın" ve 
"Pasta", uyuşturucudan 
mayına, kaçakçılıktan 
arama kurtarmaya 
kadar her alanda 
güvenlik güçlerinin 
yardımcısı oluyor.

‘HASSAS BURUNLAR’ 
HER ALANDA 
GÖREV YAPIYOR

evşehir'deki 
Jandarma At ve 

Köpek Eğitim Mer-
kezi'nde (JAKEM) 

eğitimini tamamladıktan sonra 
Kars'a görevlendirilen 9 hassas 
burunlu köpek, katıldıkları 
çalışmalarda jandarma ekiple-
rinin işini kolaylaştırıyor. 

Jandarma ekipleri, uyuştu-
rucu aramada "Tabla", bomba 
aramada "Taş", kaçak çay ve 
tütün tespitinde "Vişne", arama 
kurtarmada "Meyve" ile "Fay", 
iz takipte "Düldül", asayişte 
"Vefa", mayın aramada "Yakın", 
erzak tespitinde ise "Pasta" 
isimli köpekleri kullanıyor. 

Alanında uzman köpek-
ler, hassas burunlarıyla araç, 
arazi, konut, iş yeri ve metruk 
binalarda yaptıkları arama-
larda, uyuşturucudan mayına, 
kaçakçılıktan arama kurtar-
maya her alanda güvenlik 
güçlerine destek oluyor. 

Arama, kurtarma köpeği 
eğiticisi uzman jandarma Metin 
Şahin, İl Jandarma Komutan-
lığında alanlarında uzman 
köpeklerin görev yaptığını 
söyledi. Jandarma Genel Ko-
mutanlığı emrinde görev yapan 
köpeklerin JAKEM Komutan-
lığı bünyesinde kurs görüp 
yetiştirildikten sonra alanlarına 
göre görevlendirildiğini anlatan 
Şahin, "Bu branşlar arama 
kurtarma, bomba arama, ma-
yın arama, iz takip, çay tütün, 
uyuşturucu madde tespit, 
erzak tespit branşı şeklinde 
ayrılmaktadır" dedi. 

Köpeklerin başarılı görevler 
yaptığından bahseden Şahin, 
şunları kaydetti: Jandarma Ge-
nel Komutanlığı bünyesinden 
seçilen profesyonel personeller 
de eğitim görmek için Jandar-
ma At Köpek Eğitim Merkezi'ne 
gelmektedir. Burada yapılan 
eğitimler sonucunda başarılı 
olan köpek sorumluları, görev-
lerine başlamaktadır. Jandarma 
Genel Komutanlığı tarafından İl 
Jandarma Komutanlığına gön-
derilen branş köpekleri, göreve 
başladıkları andan itibaren 

bölge durumuna göre operas-
yonlarda kullanılmaktadır. Bu 
operasyonlar bomba arama, 
iz takibi, mayın arama, kayıp 
şahısların bulunması, hayvan 
hırsızlıkları gibi faaliyetlerde 
de kullanılmaktadırlar. Şahin, 
hassas burunlu köpeklerin 
eğitimlerinin sürekli devam 
ettiğini sözlerine ekledi. (AA)

N

Başkentte 100'ü aşkın ilkokul öğrencisi ve okul öncesi eğitim 
gören öğrenciler, Yerli Malı Haftası dolayısıyla Milli Savunma Bakanlığına 

bağlı Makine ve Kimya Endüstrisi (MKE) AŞ İmalatı-ı Harbiye Müzesi'ni 
ziyaret etti. Savunma sanayisinde yerli ve milli ürünlerin görünürlüğünün 
artırılması maksadıyla gerçekleştirilen etkinliğe, Şehit Teğmen Ertuğrul 

Pilatin İlkokulu ve Selçuklu Koleji'nin yanı sıra MKE Kreş ve Gündüz 
Bakımevi'nden 100'ü aşkın öğrenci katıldı. Etkinlik sırasında, müze 

yetkililerince öğrencilere müze ve sergilenen ürünler tanıtıldı. Tanıtımın 
ardından, Hava Kuvvetleri Komutanlığı Bandosu tarafından 

marşlar çalınarak öğrencilere mini konser verildi. (AA)

MKE İMALAT-I HARBİYE MÜZESİ
ÖĞRENCİLERİ AĞIRLADI

MERSİN TARIM 
FUARINA HALKTAN 
BÜYÜK İLGİ

Mersin'de 12-15 Aralık tarihleri 
arasında gerçekleşen ‘Tarım Fuarı'na 

büyük ilgi gösterdi. Ülkenin dört bir tara-
fından tarım ve hayvancılık sektörü tem-
silcileri fuarda buluştu. Fuar, Mersinliler ve 
çevre illerden gelen çok sayıda katılımcı ile 
dolu dolu geçti. Birçok firmanın ağırlandığı 
fuarda Gülnar Belediyesi ve Gülnar Ziraat 
Odası iş birliğinde kurulan stant yoğun ilgi 
gördü. Ziyaretçiler Gülnar'ın  eşsiz tarım 
ürünleri ve coğrafi işaretli ürünleri hakkın-
da bilgi alma fırsatı buldu. Gülnar Belediye 
Başkanı Fatih Önge, “Gülnar 0 rakımdan 
1600 rakıma uzanan engin bir coğrafyaya 
sahiptir ve sahilde mandalina, portakal, 
yaylada domates, badem, üzüm ve çeşitli 
tarımsal ürünlerin yetiştirildiği bir cennet-
tir. Bu nedenle bu fuar ilçenin ekonomisi 
için büyük fırsat oluşturuyor” dedi.

‘TAŞ DEVRİ’NDEN 
7 BİN YILLIK ‘UZAYLI’ 

HEYKELLERİ ÇIKTI
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Türkiye'de ilk kez 2016'da hizmete 
giren ve şu an için ülke genelinde sayısı 
25'e çıkan şehir hastanelerinde 8 yılda 

yaklaşık 306 milyon muayene ve 
 9 milyon ameliyat gerçekleştirildi.

Ankara-Samsun yolu 
Kayaş mevkisinde otomobil 

orta refüje çarptı. Otomobilde 
bulunan T.D ve A.E, dışarı çıkarak 
aracı kontrol ettikleri sırada aynı 
yönde seyir hâlinde olan otomo-
bilin çarpmasıyla yola savruldu. 
Sürücüsü henüz belirlenemeyen 

otomobil de takla atarak yol kena-
rındaki yakıt istasyonunun önünde 
durdu. İhbar üzerine olay yerine 
112 Acil Sağlık, polis ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekibi, 
T.D ile A.E'nin hayatını kaybettiğini 
belirledi. Polis, kazaya ilişkin 
soruşturma başlattı.

Hastanelerin 2002'de 49 yıl olan 
ortalama yaşı 13 olarak tespit 
edildi. Ağız ve Diş Sağlığı Hasta-
neleri dâhil eylül 2024 verilerine 
göre, 2002'de 774 olan hastane 
sayısı 2024'te 984'e ulaştı ve 
böylece 210 yeni hastane hizmete 
girdi. 2002'de 107 bin 394 olan 
yatak kapasitesi ise 172 bin 

457'ye çıktı. Böylece son 22 yılda 
hastanelerdeki yatak kapasitesi 65 
bin 63 artmış oldu. Sağlık Bakanlı-
ğı Kamu Hastaneleri Yoğun Bakım 
Yatak Sayısı 2002'de 869 iken 
bu yıl 24 bin 734 olarak kayıtlara 
geçti. Böylece, son 22 yılda kamu 
hastanelerindeki yoğun bakım 
yatak sayısı 23 bin 865 arttı.

KAZA YAPAN ARACA 
OTOMOBİL ÇARPTI: 2 ÖLÜ

Sağlık tesisleri  
güçlenerek yenileniyor

Diyarbakır Cumhuriyet 
Başsavcılığınca, bazı 

hastaların ameliyat öncesi 
ve sonrasında kendilerinden 
şahsi hesabına para talep ettiği 
yönündeki şikâyetleri üzerine, 
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Genel Cerrahi Bölümü'nde görev 
yapan Doç. Dr. M.T.K. hakkında 
soruşturma başlatıldı. Soruştur-
ma kapsamında, müştekilerin 
ifadeleri doğrultusunda banka 
hesap hareketleri tespit edilen 
doktor, İl Emniyet Müdürlüğü 

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekiplerince gözaltına alındı. 
Şüphelinin evinde ve aracında 
yapılan aramada bulunan, kendi 
el yazısıyla tuttuğu hasta bilgisi 
ve para değeri yazılı çok sayıda 
not kâğıdı ile 3 ajandaya el 
konuldu. Emniyetteki işlemlerin 
ardından adliyeye sevk edilen 
Doç. Dr. M.T.K, çıkarıldığı nöbet-
çi sulh ceza hâkimliğince "icbar 
suretiyle irtikap" suçundan 
tutuklandı.

‘Bıçak parası’ aldığı iddia
edilen doktor tutuklandı

Sağlık Bakanlığından edinilen 
bilgiye göre, Sağlıkta Dönüşüm 
Programı çerçevesinde, özellikle 
Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu yeni, 
nitelikli, uluslararası standartlara 
sahip Şehir Hastaneleri yapılmaya 
başlandı.

Bu kapsamda bazı hastaneler 
yenilenirken, yoğun bakım yatak 
kapasitesi de yıllar içinde büyük 
oranda artırıldı.

Kamu Özel İşbirliği (KÖİ) mode-
liyle Yozgat'ta hizmet verecek ilk 
şehir hastanesinin ihalesi 2011'de 
yapıldı. Temeli 20 Ağustos 2013'te 
atılan hastane, 18 ayda tamam-
lanarak eski Başbakan Binali Yıl-
dırım tarafından 16 Ocak 2016'da 
hizmete açıldı. O tarihten bugüne 
KÖİ modeliyle 18 şehir hastanesi 
faaliyete geçti.

Sayıları artıyor
Genel bütçe kaynaklarıy-

la yapılanlar da eklendiğinde 
bugüne kadar hizmete giren şehir 
hastanesi sayısı 25 oldu, 11 şehir 
hastanesinin inşaatı ise devam 
ediyor. Bunlardan 3'ünün 2025'te, 
4'ünün 2026'da, 4'nün de 2027'de 
tamamlanması öngörülüyor.

Bunların yanı sıra 3 şehir 
hastanesinin yapımı için ihale 

hazırlık aşamasında bulunuyor. 
Söz konusu hastanelerin gelecek 
yıl başında ihalesinin yapılması 
ve 2028'de tamamlanması 
hedefleniyor.

Ayrıca 6 şehir hastanesi projesi 
de hazırlık aşamasında. Bunların 
gelecek yıl içinde tamamlanarak, 
ihale edilmesi planlanıyor. Bu has-
tanelerin 2028'de hizmete girmesi 
bekleniyor.

Bakanlık tarafından yönetilen 
ve Kamu Hastaneleri Genel Mü-
dürlüğüne ait şehir hastanelerin-
de KÖİ finansman modeli olarak 
yer aldı. Söz konusu hastanelerin 
başhekimleri ve yöneticileri 
Bakanlık tarafından atandı. Bu 
hastaneler diğer hastaneler gibi 
Sağlık Bakanlığının mevzuatı ile 
sevk ve idare edildi. KÖİ modeliyle 
yapılanlarla tüm şehir hastanele-
rinin yatak kapasitesi, tüm kamu 
hastanelerindeki yatak sayısının 
yüzde 22'sine, bulundukları illerde 
ise yüzde 36'sına ulaştı.

Sağlıkta hizmet kalitesi ve alt 
yapısını güçlendiren Türkiye'de 
ilk olarak 2016'da hizmete giren 
şehir hastanelerinde 8 yıl içinde 
306 milyon 33 bin 845 muayene 
ve 8 milyon 844 bin 339 ameliyat 
yapıldı.

'8 yılda 9 milyon'8 yılda 9 milyon 
ameliyat 
yapıldı'

Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü tarafından yapılan 
son tahminlere göre, ülke 
genelinin yarın parçalı ve çok 
bulutlu, Orta ve Batı Karade-
niz, Marmara, Ege, Akdeniz, 
İç Anadolu ile Doğu Anadolu 
ve Güneydoğu Anadolu'nun 
batısının yağışlı geçeceği 
tahmin ediliyor.

Marmara Bölgesinde 
beklenen sağanak ve gök 
gürültülü sağanak yağışların, 
Edirne, Tekirdağ, Kırklare-
li, Çanakkale ve Balıkesir 
çevrelerinde kuvvetli (21-50 
kg/m2), Çanakkale'nin güney 
ve Balıkesir'in batı kıyıla-
rında yer yer çok kuvvetli 
(21-75 kg/m2) olacağı tahmin 
ediliyor.

Ayrıca, Burdur ve Isparta 
çevreleri ile Konya'nın gü-
neybatısında Antalya'da ise 
sabah saatlerinden itibaren 
batı ve merkez ilçelerinde, 
öğle saatlerinden itibaren 
doğu ilçelerinde genellikle 
yerel kuvvetli, Alanya ve 

Gündoğmuş çevrelerinde 
çok kuvvetli yer yer şiddetli 
(51-100 kg/m2), Manavgat 
ve Serik ilçelerinin iç kesim-
leri ile İbradı, Akseki, Kaş ve 
Demre ilçelerinde çok kuv-
vetli (21-75 kg/m2) olacağı 
öngörülüyor.

Sağanak ve gök gürültülü 
sağanak beklenen Antalya, 
Aydın, İzmir ve Muğla için 
"turuncu", Afyonkarahisar, 
Balıkesir, Burdur, Çanakkale, 
Denizli, Edirne, Isparta, 
Kırklareli, Konya, Kütahya, 
Manisa, Tekirdağ ve Uşak 
için "sarı" kodlu uyarıda 
bulunuldu.

Ani sel, su baskını, yıldırım, 
dolu, ani kuvvetli rüzgâr ve 
kısa süreli fırtına ile ulaşımda 
aksamalar gibi olumsuzluk-
lara karşı dikkatli ve tedbirli 
olunması gerekiyor.

Hava sıcaklıklarının ise ar-
tarak kuzey ve batı kesimler 
ile zamanla doğu bölgelerde 
mevsim normalleri üzerine 
çıkacağı tahmin ediliyor.

Batman Organize Sanayi Bölgesinde bir mobilya fabrikasında henüz belirlenemeyen nedenle yangın 
çıktı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma komutanlığına ait Toplumsal 

Olaylara Müdahale Araçları (TOMA), AFAD ve 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi. Batman Valisi Ekrem 
Canalp, İl Emniyet Müdürü İbrahim Kaba ve İl Jandarma Komutanı Albay Cafer Öz olay yerinde gelerek 

çalışmalarla ilgili bilgi aldı. Yangın, ekiplerin müdahalesiyle kontrol altına alındı.

BATMAN'DA MOBILYA FABRIKASINDA YANGIN16 IL IÇIN ‘TURUNCU’ VE 
‘SARI’ UYARI

Kocaeli'nin Gebze ilçesinde durdu-
rulan bir tırda 5,25 ton kaçak pipo 
tütünü ele geçirildi. Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri durumundan şüp-
helendiği tırı durdurdu. Araçta yapılan 
aramada 5,25 ton kaçak pipo tütünü 
ele geçirildi. Olayla ilgili 1 şüpheli 
hakkında "5607 sayılı Kaçakçılıkla 
Mücadele Kanunu'na muhalefet et-
mek" suçundan adli işlem başlatıldı.

Kütahya'da çakar tertibatı bulunan 
otomobilin sahibi ve sürücüsüne 
toplam 192 bin lira idari para cezası 
uygulandı. İl Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Denetleme Şubesi ekipleri, 
Yenidoğan Mahallesi Ragıp Gümüş 
Pala Caddesi'nde denetim yaparken 
çakar kullanan otomobili durdurdu. 
Araçtaki incelemede, çakar lambanın 
usulsüz olduğu belirlendi. Sürücü 
Z.Ç. ve araç sahibine "yetkisiz çakar 
kullanmaktan" 96 biner lira idari para 
cezası uygulandı. Z.Ç'nin sürücü 
belgesine 30 gün süreyle el konuldu. 
Araç 30 gün trafikten men edilerek 
çekiciyle otoparka götürüldü.

Kocaeli'de 5,25 
ton kaçak pipo

tütünü ele geçirildi YETKİSİZ ÇAKAR  
TERTİBATINA 

192 BİN LİRA CEZA

Mersin'in Tarsus ilçesinde tavuk çiftliğinde yangın çıktı. Ekiplerin 
müdahalesiyle yangın söndürülürken yaklaşık 4 bin 500 civciv 

telef oldu. Kütüklü Mahallesi'ndeki çiftlikte henüz belirlenemeyen 
nedenle yangın çıktı. İhbar üzerine bölgeye Büyükşehir Belediyesi 

itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiyenin müdahalesiyle söndürülen 
yangında işletmedeki yaklaşık 4 bin 500 civciv telef oldu.

Mersin'de 4 bin 500 civciv telef oldu

Yurdun iç 
ve batısında 
yarın beklenen 
sağanak ve gök 
gürültülü sağanak 
nedeniyle 16 il 
için "turuncu" 
ve "sarı" 
kodlu uyarıda 
bulunuldu.
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35,186
%0,27

36,553
%0,39

2947,97
%0,61

9,077
%0,05

72,160
%-0,99

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, “Kamu çalışanlarının ta-
mamını kapsayacak bir düzenleme yapılmalıdır” açıklamasında bulundu.

‘KAMU ÇALIŞANLARININ
SORUNLARI GIDERILMELI’ AVRASYA TÜNELI’NDEN 

8 YILDA 151 MILYON 
ARAÇ GEÇIŞI YAPILDI

31 MILYONU GEÇTI

Ticaret Bakanlığının konuya 
ilişkin tebliğleri 1 Ocak 2025’ten 
geçerli olmak üzere Resmi Gaze-
te’de yayımlandı. Tüketici hakem 
heyetlerine yapılacak başvurularda 
uyulması zorunlu parasal sınırlar, 
yüzde 43,93’lük yeniden değerle-
me oranı kapsamında düzenlendi. 
Buna göre, gelecek yıl yapılacak 
başvurularda değeri 149 bin liranın 
altında bulunan tüketici uyuşmaz-
lıklarında il veya ilçe tüketici hakem 
heyetleri görevli olacak. Başvurular, 
tüketicinin yerleşim yerinin bulun-
duğu veya ilgili işleminin yapıldığı 
yerdeki hakem heyetine yapılabile-
cek. Başvurunun gerçekleştirilebi-
leceği ilçede tüketici hakem heyeti 
kurulmamışsa ilçe kaymakamlığı-
na da müracaat edilebilecek.

İdari para cezaları
Kanunun genel esaslarının ihlali 

durumunda işlem başına uygula-
nacak idari para cezaları da belli 
oldu. Yazılı sözleşmelerin 12 punto 
büyüklüğünde düzenlenmemesin-
den teşhir edilen mal veya hizmetin 
haklı sebep olmadan tüketicilere 
satışından kaçınılmasına kadar bir 
dizi hükmü ihlal edenler hakkında, 
her bir işlem başına 3 bin 166 lira 
idari para cezası uygulanacak. Ga-
ranti belgesiyle Türkçe tanıtma ve 
kullanma kılavuzunun tüketiciye 
hiç veya mevzuata uygun şekilde 
teslim edilmemesi hâlinde satıcıya 
3 bin 126 lira, Bakanlıktan alınması 
gereken satış sonrası hizmet yeter-
lilik belgesini temin etmeyen üretici 
ve ithalatçılara 1 milyon 604 bin 819 
lira idari para cezası verilecek. Satış 
sonrası hizmet yeterlilik belgesinin 
geçerlilik süresi boyunca asgari ser-
vis istasyonu sayısını sağlamayan 
üretici ve ithalatçılara eksik kalan 
her bir servis istasyonu için 178 bin 
473 lira, yetkili servis istasyonlarına 
ilişkin bilgileri Bakanlık sistemine 
kaydetmeyen veya bu kayıtları 
güncellemeyenlere de her bir servis 
istasyonu için 25 bin 907 lira idari 
para cezası kesilecek. 

Azami tamir süresinin aşılması, 
bakım ve onarım hizmetlerinin 
mevzuata uygun sunulmaması 
durumlarında aykırılığı tespit edilen 
işlemler için 3 bin 166 lira ceza uygu-
lanacak. Herhangi bir üretici veya 
ithalatçıya bağlı olmadan faaliyette 
bulunan servis istasyonlarının, her 
türlü mecra ve faaliyetlerinde kolay-
lıkla görülebilir ve okunabilir şekilde 
“özel servis” ibaresini kullanma-
ması durumunda uygulanacak ceza 
tutarı 25 bin 907 lira oldu. Yenileme 
yetki belgesi olmadan bu faaliyette 
bulunulması hâlinde 2 milyon 542 
bin 198 lira, yenilenmiş ürün satışın-
da tespit edilen aykırılık ve eksiklik-
lerle ilgili olarak da her bir işlem için 
2 bin 540 lira ceza kesilecek.

Abdulkadir Uraloğlu

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, yaptığı yazılı açıklamada, Avrasya Tüneli’nin resmi açılışının 
20 Aralık 2016’da yapıldığını anımsattı. Tünelin, İstanbul’un Asya ve Avrupa yakalarını 5 kilometrelik çift 

katlı denizaltı kara yolu tüneliyle birleştirdiğini aktaran Uraloğlu, sahip olduğu yüksek teknoloji, ileri 
mühendislik ürünü bütüncül projesi ve kıtaları birleştiren güzergâhıyla tünelin 8 yıldır İstanbul 

Boğaz geçişinde hızlı, ekonomik, güvenli, konforlu ve çevreye duyarlı ulaşım alternatifi 
olarak hizmet verdiğini belirtti. Avrasya Tüneli’nden 8 yılda 8,3 milyon kullanıcı 
tarafından 151 milyon kez geçildiğine dikkati çeken Uraloğlu, açıklamasını şöyle 
sürdürdü: “Kozyatağı-Bakırköy koridoru dikkate alınarak yapılan hesaplama-

larda, kullanıcılarına 8 yılda 211 milyon saat zaman, 261 bin ton yakıt, 115 bin 
ton emisyon azalımı ve kilometrede 590 milyon araç tasarrufu sağlayarak 

ülke ekonomisine 2 milyar dolar katkı sağladı. Avrasya Tüneli ile 
İstanbul’un güney aksındaki ulaşım mesafeleri 10 kilometre kısaldı. 

Asya ve Avrupa yakaları arasındaki yolculuk ise 5 dakikaya indi. 
Avrasya Tüneli, 2024’te kullanıcılarına sabah saatlerinde ortalama 

36 dakika, akşam saatlerinde ortalama 41 dakika zaman kazancı 
sağladı. Bu yıl Avrasya Tüneli’ni kullanan araçların yüzde 90’ı 
otomobil, yüzde 6’sı minibüs, yüzde 4’ü ise motosiklet oldu.”

TÜKETICIYI  
ALDATANLAR

YENI YILDA 
'YANACAK'

THY Şam ve Halep’i uçuş rotasına aldı
SURİYE’DE BEŞAR ESAD REJİMİNİN DEVRİLMESİNİN ARDINDAN TÜRK HAVA YOLLARI (THY), ŞAM VE HALEP ULUSLARARASI 
HAVALİMANLARINI UÇUŞ ROTASINA TEKRAR DAHİL ETTİ. BEŞAR ESAD REJİMİNİN 8 ARALIK’TA YAKILMASININ ARDINDAN 
SURİYE TARİHİNDE YENİ BİR SAYFA AÇILIRKEN, KRİTİK GELİŞMELER PEŞ PEŞE YAŞANIYOR. SURİYE’YE 2011’DEN BU YANA 

UÇUŞ GERÇEKLEŞTİRMEYEN TÜRK HAVA YOLLARI (THY), 13 YIL ARADAN SONRA ŞAM VE HALEP’E UÇUŞ DÜZENLEME-
YE HAZIRLANIYOR. THY’NİN HEM İNTERNET SİTESİNDE HEM DE UYGULAMASINDA ŞAM VE HALEP’İN YER ALDIĞI 

GÖRÜLDÜ. UÇUŞLARIN KISA SÜRE İÇİNDE BAŞLAMASI BEKLENİRKEN HENÜZ KESİN TARİH BELLİ OLMADI.

Türkiye’de kredi kartı sayısı 128,9 
milyona ulaşırken, toplam kart sayısı ise 
432,8 milyon oldu.

Bankalararası Kart Merkezi (BKM) 
tarafından açıklanan verilere göre, 2024 
yılı kasım ayı itibarıyla Türkiye’de kredi 
kartı sayısı geçen yıl aynı aya göre yüzde 
11 arttı ve 128,9 milyon adet oldu. 

Banka kartı sayısı ise yüzde 3 artışla 
193,5 milyon ve ön ödemeli kart sayısı 
yüzde 25 artışla 110,4 milyon adet olarak 
belirlendi. Toplam kart sayısı ise 432,8 
milyon adede ulaşarak geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 10 artış gösterdi. 
Kredi kartları, banka kartları ve ön 
ödemeli kartlar ile kasım ayında yapılan 
toplam ödeme tutarı bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 73 artarak 
1.533,3 milyar TL oldu. Kartlı ödemelerin 
1.303,3 milyar TL’si kredi kartları ile 
yapılırken 198,8 milyar TL’sinde banka 
kartları, 31,1 milyar TL’sinde ise ön 
ödemeli kartlar kullanıldı. 

Kredi kartı ile yapılan ödemelerde 
önceki yılın aynı dönemine göre 
büyüme oranı yüzde 78, banka kartı ile 
yapılan ödemelerde yüzde 44 olurken 
ön ödemeli kartlar ile yapılan ödemeler-
de ise bu oran yüzde 92 oldu.

KREDI KARTI 
SAYISI

129 MILYONA 
YAKLAŞTI

BOTAŞ’A 262 PERSONEL ALINACAK

Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’da öngörülen tü-
ketici hakem heyetlerine yapılacak başvurulardaki uyuş-

mazlıkların parasal değerlerinin sınırlarıyla idari para 
cezalarında yeniden değerleme oranında artışa gidildi.

Aldatıcı ve yanıltıcı ticari reklamlar ve haksız ticari uygulamalara yönelik 
idari para cezaları da tespit edildi. Reklam Kurulu, söz konusu uygulama-
ların neden olduğu tüketici mağduriyetleri ile adil rekabet şartlarını bozan 

haksız rekabet hallerinin önlenmesi için 79 bin 161 lira ile 31 milyon 
808 bin 530 lira arasında idari para cezası uygulayabilecek.Perakende 
işletmelerde satışa sunulan malların fiyat etiketi ve listelerine ilişkin 
tüketicilerin tam ve doğru bilgilendirilmesi için belirlenen yasal yü-

kümlülüklere uyulmaması durumunda her bir aykırılık için 3 bin 
166 lira ceza verilecek. Öte yandan, Türk Patent ve Marka 

Kurumunca hazırlanan “Marka Tescil Başvurularına 
Ait Mal ve Hizmetlerin Sınıflandırılmasına 

İlişkin Tebliğ” Resmi Gazete’de 
yayımlandı.

ALDATICI VE 
YANILTICI REKLAM 

CEZALARI

Tüketicilere aidat ödemesi bulunmayan kredi kartı 
sunulmaması hâlinde uygulanacak idari para cezası 

79 milyon 171 bin 438 liraya yükseltildi. Tüketici kredisi 
ve konut finansmanı sözleşmelerinde, kanunun cayma 
hakkı, faiz oranı, erken ödeme ve temerrüt hükümlerini 
ihlal eden, tüketicilerden kredi kullanma karşılığı haksız 

ve yersiz sigorta, ücret ve masraf talep eden kredi veren-
lere her bir aykırı sözleşme veya işlem için 15 bin 800 lira 
idari para cezası uygulanacak. Tüketicilerle iş yeri dışında 
kurulan sözleşme yapabilmek için ticaret il müdürlüğün-
den yetki belgesi almayan satıcılara kesilecek ceza tutarı 
da 1 milyon 583 bin 405 lira olarak belirlendi.

KREDI KARTLARINA ILIŞKIN CEZALAR

Kamu çalışanlarının ve emekli-
lerin tamamının maaşlarına ve 
özlük haklarına ilişkin sorunlar hat 
safhaya çıktığını ifade eden Türkiye 
Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kah-
veci, “Kamu görevlilerinin sorunları 

bütüncül bir yaklaşımla 
ele alınmalıdır. Belli 

meslek ve unvanlara 
yönelik yapılacak 
münferit düzenle-

meler sorun çözücü 
nitelikte değildir.  

Bu nedenle, 
bir düzenleme 
yapılacaksa: 

n İyileş-
tirmenin 
merkez ve 
taşra ayrı-

mı yapılmaksızın bütün uzmanlara ve 
memurlara yönelik olarak yapılması, 

n Mühendis ve avukatların bek-
lentilerine cevap verilmesi, 

n Hükümetin sözü olan ve 2023 
yılı Kamu Görevlileri Hakem Kurulu 
Kararında da yer alan 1. dereceye 
gelen bütün kamu görevlilerinin ek 
gösterge rakamlarının 3600 olarak 
belirlenmesi, 

n 2023 yılında ödenmeye başlanan 
ilave ek ödemenin emekli maaşlarına 
yansıtılması ve Yardımcı Hizmet-
ler Sınıfı personelinin Genel İdare 
Hizmetleri Sınıfına geçirilmesi başta 
olmak üzere memurlarımızın genelini 
ilgilendiren sorunlarının düzenleme-
ye dahil edilmesi zorunludur” dedi.

Kahveci, “Milletimizin vicdanının 
sesi olan Yüce Meclisin üyelerinin 

kamu vicdanını rahatlatacak düzen-
lemelerle aileleriyle birlikte 25 milyo-
na ulaşan büyük memur ve emekli 
camiasını mutlu edeceğine 
inanıyor, TBMM’den yeni 
yıl öncesinde kamu 
çalışanlarımızın 
bütününe 
yönelik bir 
müjde 
bekli-
yoruz” 
diye 
ko-
nuş-
tu. 

Önder Kahveci

TRAFIKTEKI ARAÇ SAYISI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ka-
sım ayına ilişkin motorlu kara taşıtları 

istatistiklerini açıkladı. Buna göre, kasımda 
trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı geçen yılın 
aynı ayına kıyasla yüzde 3,7 artarak 188 bin 
966’ya yükseldi.

Söz konusu dönemde trafikten kaydı 
silinen taşıt sayısı ise yüzde 61 artışla 4 
bin 444’e çıktı. Böylece trafikteki taşıt 
sayısı, kasımda 184 bin 522 artış kaydetti. 
Geçen ay trafiğe kaydı yapılan taşıtların 
yüzde 44,9’unu otomobil, yüzde 38,9’unu 
motosiklet, yüzde 10,3’ünü kamyonet, 
yüzde 3,1’ini traktör, yüzde 1,5’ini kamyon, 
yüzde 0,8’ini minibüs, yüzde 0,4’ünü 
otobüs ve yüzde 0,1’ini özel amaçlı taşıtlar 
oluşturdu. Kasımda trafiğe kaydı yapılan 

taşıt sayısı bir önceki aya göre özel amaçlı 
taşıtta yüzde 51,8, kamyonette yüzde 14,1, 
otomobilde yüzde 13,7, minibüste yüzde 5,8, 
traktörde yüzde 0,5 artarken motosiklette 
yüzde 31,1, otobüste yüzde 5,5 ve kamyonda 
yüzde 1,1 azaldı.

Trafiğe kaydı yapılan taşıtların kasımda 
yıllık değişimlerine bakıldığında, minibüste 
yüzde 47,3, özel amaçlı taşıtta yüzde 35,8, 
kamyonette yüzde 18,7, motosiklette yüzde 
8,9 artış görülürken traktörde yüzde 17,5, 
kamyonda yüzde 17,1, otobüste yüzde 8,1 ve 
otomobilde yüzde 1,3 azalış kayıtlara geçti.

Trafiğe kayıtlı araç sayısı, kasımda 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 8,8 
artarak 28 milyon 545 bin 316’dan 31 milyon 
67 bin 698’e yükseldi.

BOTAŞ Genel Müdürlüğü, çeşitli alanlarda istihdam edilmek üzere 30’u engelli 262 
personel istihdam edecek. BOTAŞ’ın internet sitesinden yaptığı duyuruya göre, 

adalet, muhasebe ve vergi uygulamaları birimleri için ön lisans mezunu 30 engelli 
personel alınacak. Ayrıca üniversitelerin inşaat, makine, bilgisayar, yazılım, bilişim 

sistemleri, elektrik-elektronik, kontrol ve otomasyon, elektronik haberleşme gibi 
mühendislik bölümlerinden ön lisans ve lisans mezunu 232 kişi istihdam edilecek. Personel 

alımı ilanları, 23 Aralık ile 27 Aralık 2024 tarihleri arasında Türkiye İş Kurumunun (İŞKUR) 
internet sitesinde yayımlanacak. Adaylar, başvurularını İŞKUR üzerinden yapacak.



HESİAD Başkanı Elvan Tuğsuz 
Güven, 2024 sonu itibarıyla 
Türkiye’nin toplam yaklaşık 115 
bin megavat kurulu gücünün 
32 bin 203 megavatının HES’lere 
ait olduğunu, istikrarlı, güvenilir 
enerji tedarikini sürdürdüğünü 
ifade ederek, bu üretim artışının 
Türkiye’nin yenilenebilir enerji 
yatırımlarındaki kapasitesini 
ortaya koyduğunu söyledi.

2011’den itibaren gerçekleşen 
“sessiz devrim” olarak nite-
lendirilen yenilenebilir enerji 
atağının hidroelektrik kurulu 
gücünü de iki kat artırdığını 
belirten Güven, “Son 20 yılda 
özel sektör ve kamu iş birliğiyle 
ortalama 10 bin megavatlık hid-
roelektrik kapasitesi devreye 
alındı. Dolayısıyla, hidroelekt-
rik sektörüne yapılacak ek 
yatırımlar ve hayata geçirilecek 
yeni projeler, özel sektörün 
güçlü altyapısı sayesinde hızlı 
bir şekilde uygulamaya konula-

bilir. Bu durum, önümüzdeki 10 
yılda hidroelektrik sektörünü, 
Türkiye’nin enerji arz güven-
liğine şu anda sağladığı yüzde 
25’lik katkıyı daha da artırmaya 
yönlendirecektir” değerlendir-
mesinde bulundu.

Güven, hidroelektrik sektö-
rünün enerji arz güvenliğinde 
önemli bir role sahip olduğu-
nu vurgulayarak, “Türkiye 
Elektrik İletim AŞ verilerine 
göre 2024’te, 16 Aralık’a kadar 
Türkiye’de toplam elektrik 
üretiminin yüzde 22’si HES’ler-
den sağlandı. Bu oran, diğer tüm 
yenilenebilir enerji kaynakla-
rının toplam katkısının yüzde 
17,5’inden fazladır. HES’ler bu 
dönemde toplam 70 bin 857 
gigavatsaat elektrik üreterek, 
rüzgar, güneş ve jeotermal gibi 
diğer yenilenebilir kaynak-
lardan elde edilen toplam 58 
bin 627 gigavatsaatlik üretimi 
geride bıraktı” diye konuştu.
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 Toyota Türkiye 
Pazarlama ve 

Satış AŞ CEO’su Ali 
Haydar Bozkurt

2024 yılında otomotiv sektöründeki gelişmeleri değerlen-
diren Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış AŞ Üst Yöneticisi 
Ali Haydar Bozkurt, yeni yıla dair öngörülerini açıkladı.

OTOMOTIV SEKTÖRÜNDE
YENI YIL HEYECANI

Tüketici güven endeksi aralıkta aylık bazda yüzde 1,9 
artışla 81,3 oldu. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), aralık 

ayına ilişkin tüketici güven endeksi verilerini açıkladı. Buna 
göre, TÜİK ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası iş birliğiyle 
yürütülen Tüketici Eğilim Anketi sonuçlarından hesaplanan tü-
ketici güven endeksi kasımda 79,8 iken aralıkta yüzde 1,9 artışla 
81,3’e çıktı. Mevcut dönemde hanenin maddi durumu endeksi 
geçen ay 66,1 iken aralıkta yüzde 3,5 azalışla 63,8’e indi. 

Gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi durum beklentisi 
endeksi kasımda 80,6 iken bu ay yüzde 1,6 artışla 81,9’a ulaştı. 
Kasımda 73,8 olan gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik 
durum beklentisi endeksi yüzde 4 yükselişle bu ay 76,8 oldu. 
Gelecek 12 aylık dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama 
yapma düşüncesi endeksi ise kasımda 98,6 iken aralıkta  
yüzde 4,1 artışla 102,6 olarak hesaplandı.

TÜKETICI GÜVEN ENDEKSI ARTTI

ELEKTRIK 
ÜRETIMININ 
YÜZDE 22’SI 
HES’TEN

YURT DIŞI ÜFE 
KASIMDA YILLIK 

BAZDA ARTTI

Helal Akreditasyon 
Kurumu idari para 

cezaları artırıldı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), kasım ayına ilişkin 
YD-ÜFE verilerini açıkladı. Buna göre, YD-ÜFE kasım 
ayında bir önceki aya göre yüzde 0,86 azalış, bir önceki 
yılın Aralık ayına göre yüzde 22,39 artış, bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 25,19 artış ve on iki aylık 
ortalamalara göre yüzde 44,56 artış gösterdi.

Sanayinin iki sektörünün yıllık değişimleri; 
madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 24,18 artış, 
imalatta yüzde 25,21 artış olarak gerçekleşti. Ana sanayi 
gruplarının yıllık değişimleri; ara mallarında yüzde 
22,99 artış, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 30,39 
artış, dayanıksız tüketim mallarında yüzde 25,44 artış, 
enerjide yüzde 4,19 artış, sermaye mallarında yüzde 
31,18 artış olarak gerçekleşti. Sanayinin iki sektörünün 
aylık değişimleri; madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 
3,01 azalış, imalatta yüzde 0,82 azalış olarak gerçekleşti.

Ana sanayi gruplarının aylık değişimleri; ara 
mallarında yüzde 0,85 azalış, dayanıklı tüketim malla-
rında yüzde 0,29 azalış, dayanıksız tüketim mallarında 
yüzde 0,15 azalış, enerjide yüzde 1,91 azalış, sermaye 
mallarında yüzde 1,49 azalış olarak gerçekleşti.

Helal Akreditasyon Kurumu’nun 2025 yılı için uygulanacak 
idari para cezaları yeniden belirlendi. Helal Akreditasyon 
Kurumu’nun “2025 Yılı Helal Akreditasyon Kurumu İdari 
Para Cezalarının Yeniden Değerlemesine İlişkin Tebliği” 
Resmi Gazete’de yayımlandı. Tebliğle, Helal Akreditasyon 
Kurumu ile İlgili Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun’un 
ek 1. maddesi kapsamında idari para cezalarına, 2024 yılı 
için belirlenen yüzde 43,93’lük yeniden değerleme oranı 
uygulandı. Buna göre, 2925 yılı sonuna kadar geçerli 
olacak cezaların alt limiti 228 bin 71 lira 50 kuruş, üst limiti 
ise 2 milyon 280 bin 715 lira olarak tespit edildi. Tebliğ, 1 
Ocak 2025 tarihinde yürürlüğe girecek.

HESİAD Başkanı Elvan Tuğsuz Gü-
ven, hidroelektrik santrallerinin (HES) 
enerji arz güvenliğinde önemli bir 
role sahip olduğunu vurgulayarak, 
“2024’te 16 Aralık’a kadar Türkiye’de 
toplam elektrik üretiminin yüzde  
22’si HES’lerden sağlandı” dedi.

T.C. TORBALI  
1. SULH HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
İLAN

ESAS NO : 2023/45 Esas
Davacı Neslihan Aytuğ tarafından 

ile davalılar Ali Aytuğ ve Şafak 
Bostancıoğlu aleyhine taraflar 
adına kayıtlı İzmir ili, Torbalı ilçesi, 
Muratbey Mahallesi, 714 ada 5 
parselde kayıtlı 2 ve 6 nolu bağımsız 
bölüm sayılı taşınmazların kullanımı 
ve paylaşımı konusunda anlaşma 
sağlanamadığından, taksiminin de 
mümkün olmadığından taşınmazlardaki 
ortaklığın satış suretiyle giderilmesi 
talebi ile dava açıldığı, mahallinde 
keşfin yapıldığı, taşınmazlardaki 
ortaklığın satış suretiyle giderilebileceği 
yönünde bilirkişilerce görüş bildirildiği 
ancak davalılardan Ali Aytuğ’a dava 
dilekçesinin, ön inceleme gününün ve 
bilirkişi raporunun tüm çabalara rağmen 
tebliğ edilemediği anlaşıldığından dava 
dilekçesinin, tahkikat duruşma gününün 
ve bilirkişi raporunun ilanen tebliğine 
karar verilmiştir.

Dava dilekçesi ve bilirkişi yukarıda 
özetlenmiş olup, duruşma günü 
olan 18/02/2025 günü saat:10.05’de 
HMK 147 ve 150/1-2 maddeleri 
uyarınca geçerli bir özrünüz olmadan 
mahkemede hazır bulunmadığınız ve 
tarafların takip etmemesi durumunda 
dosyanın işlemden kaldırılabileceği, aksi 
halde duruşmaya sadece taraflardan 
birinin gelmesi ve yargılamaya devam 
etmek istemesi durumunda, gelmeyen 
tarafın yokluğunda yapılan işlemlere 
itiraz edemeyeceği, HMK.281 maddesi 
uyarınca tebliğ tarihinden itibaren iki 
hafta içinde bilirkişi raporuna itiraz 
etmediğiniz takdirde rapora itiraz 
hakkından vazgeçmiş sayılacağı 
hususu ilanen ihtar ve tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2143386

T.C. BÜYÜKÇEKMECE 
28. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN
DOSYA NO : 2024/740 Esas
KARAR NO : 2024/223
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin 

Etkisi Altındayken Araç Kullanma 
suçundan Mahkememizin yukarıda esas 
ve karar numarası yazılı 16/10/2024 
tarihli ilamı ile 179/3 maddesi gereğince 
5 YIL HÜKMÜN AÇIKL. GERİ BIRAK. 
NED. DNT.SER. (CMK 231/8) cezası ile 
cezalandırılan Rakhmon ve Anajan kızı, 
11/07/1996 ÖZBEKİSTAN doğumlu, 
FERUZA PULATOVA tüm aramalara 
rağmen bulunamamış, gerekçeli karar 
tebliğ edilememiştir.

1-7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm özetinin 
YURT GENELİNDE YAYIN YAPAN BİR 
GAZETEDE ve İNTERNET HABER 
SİTESİNDE, İLANEN TEBLİĞİNE.

2-Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına.

3-Hükmün tebliğden sonra 2 Hafta 
içinde mahkememize veya en yakın 
Nöbetçi Asliye Ceza Mahkemesine bir 
dilekçe verilmesi veya zabıt katibine 
beyanda bulunması suretiyle İstanbul 
Bölge Adliye Mahkemesi İlgili Ceza 
Dairesi’ne İstinaf yolu açık olmak 
üzere karar verilmiş olduğu, İLAN 
OLUNUR.18.12.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2143694

T.C. BAKIRKÖY 
2. ASLİYE TİCARET 
MAHKEMESİ’NDN

ESAS NO: 2024/866 Esas
Davacı USTAÇELİK BÜRO 

MOBİLYALARI VE RAF SİSTEMLERİ 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
tarafından davalı OKGA OFİS 
MOBİLYALARI SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ aleyhine açılan İflas 
(Adi Takipten Doğan İflas (İİK 156)) 
davası nedeniyle;

Açılan bu davanın yargılaması 
29/01/2025 günü saat 09:40’a 
bırakılmıştır.

İ.İ.K.’nun 173/2 maddesi uyarınca 
alacaklıların, itiraz etmek isteyenlerin 
ve davaya katılmak isteyenlerin ilandan 
itibaren 15 gün içinde mahkememize 
müracaat etmeleri ilanen tebliğ olunur. 
18/12/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2143229

KALECİK ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİ’NDEN
Esas no: 2023/510
Ankara ili, Kalecik ilçesi, Çandır 

Mahallesi, 110 ada 30 parsel ile 111 ada 
1 parsel ve 110 ada 47 parsel arasında 
bulunan, 6.587,21 m²lik taşınmaz, 
1.979,67 m²lik taşınmaz, 3.568,99 m²lik 
taşınmaz ve 6.194,43 m²lik taşınmaz 
hakkında davacı Seyit Çiftçi tarafından 
Maliye Hazinesi, Kalecik Belediye 
Başkanlığı ve Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı aleyhine zilyetliğe 
dayalı tapu iptali tescil davası açıldığı, 
son ilândan başlayarak üç ay içinde 
koşulların gerçekleşmediğini ileri 
sürerek itiraz eden bulunmaz ya da itiraz 
yerinde görülmez ve davacının iddiası 
ispatlanmış olursa, Hâkimin tescile 
karar vereceği hususu ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2142764

T.C. TORBALI  
1. SULH HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
İLAN

ESAS NO : 2023/45 Esas
Davacı Neslihan Aytuğ tarafından 

ile davalılar Ali Aytuğ ve Şafak 
Bostancıoğlu aleyhine taraflar 
adına kayıtlı İzmir ili, Torbalı ilçesi, 
Muratbey Mahallesi, 714 ada 5 
parselde kayıtlı 2 ve 6 nolu bağımsız 
bölüm sayılı taşınmazların kullanımı 
ve paylaşımı konusunda anlaşma 
sağlanamadığından, taksiminin de 
mümkün olmadığından taşınmazlardaki 
ortaklığın satış suretiyle giderilmesi 
talebi ile dava açıldığı, mahallinde 
keşfin yapıldığı, taşınmazlardaki 
ortaklığın satış suretiyle giderilebileceği 
yönünde bilirkişilerce görüş bildirildiği 
ancak davalılardan Ali Aytuğ’a dava 
dilekçesinin, ön inceleme gününün ve 
bilirkişi raporunun tüm çabalara rağmen 
tebliğ edilemediği anlaşıldığından dava 
dilekçesinin, tahkikat duruşma gününün 
ve bilirkişi raporunun ilanen tebliğine 
karar verilmiştir.

Dava dilekçesi ve bilirkişi yukarıda 
özetlenmiş olup, duruşma günü 
olan 18/02/2025 günü saat:10.05’de 
HMK 147 ve 150/1-2 maddeleri 
uyarınca geçerli bir özrünüz olmadan 
mahkemede hazır bulunmadığınız ve 
tarafların takip etmemesi durumunda 
dosyanın işlemden kaldırılabileceği, aksi 
halde duruşmaya sadece taraflardan 
birinin gelmesi ve yargılamaya devam 
etmek istemesi durumunda, gelmeyen 
tarafın yokluğunda yapılan işlemlere 
itiraz edemeyeceği, HMK.281 maddesi 
uyarınca tebliğ tarihinden itibaren iki 
hafta içinde bilirkişi raporuna itiraz 
etmediğiniz takdirde rapora itiraz 
hakkından vazgeçmiş sayılacağı 
hususu ilanen ihtar ve tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2143386

T.C. BÜYÜKÇEKMECE 
28. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN
DOSYA NO : 2024/740 Esas
KARAR NO : 2024/223
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin 

Etkisi Altındayken Araç Kullanma 
suçundan Mahkememizin yukarıda esas 
ve karar numarası yazılı 16/10/2024 
tarihli ilamı ile 179/3 maddesi gereğince 
5 YIL HÜKMÜN AÇIKL. GERİ BIRAK. 
NED. DNT.SER. (CMK 231/8) cezası ile 
cezalandırılan Rakhmon ve Anajan kızı, 
11/07/1996 ÖZBEKİSTAN doğumlu, 
FERUZA PULATOVA tüm aramalara 
rağmen bulunamamış, gerekçeli karar 
tebliğ edilememiştir.

1-7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm özetinin 
YURT GENELİNDE YAYIN YAPAN BİR 
GAZETEDE ve İNTERNET HABER 
SİTESİNDE, İLANEN TEBLİĞİNE.

2-Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına.

3-Hükmün tebliğden sonra 2 Hafta 
içinde mahkememize veya en yakın 
Nöbetçi Asliye Ceza Mahkemesine bir 
dilekçe verilmesi veya zabıt katibine 
beyanda bulunması suretiyle İstanbul 
Bölge Adliye Mahkemesi İlgili Ceza 
Dairesi’ne İstinaf yolu açık olmak 
üzere karar verilmiş olduğu, İLAN 
OLUNUR.18.12.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2143694

T.C. BAKIRKÖY 
2. ASLİYE TİCARET 
MAHKEMESİ’NDN

ESAS NO: 2024/866 Esas
Davacı USTAÇELİK BÜRO 

MOBİLYALARI VE RAF SİSTEMLERİ 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
tarafından davalı OKGA OFİS 
MOBİLYALARI SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ aleyhine açılan İflas 
(Adi Takipten Doğan İflas (İİK 156)) 
davası nedeniyle;

Açılan bu davanın yargılaması 
29/01/2025 günü saat 09:40’a 
bırakılmıştır.

İ.İ.K.’nun 173/2 maddesi uyarınca 
alacaklıların, itiraz etmek isteyenlerin 
ve davaya katılmak isteyenlerin ilandan 
itibaren 15 gün içinde mahkememize 
müracaat etmeleri ilanen tebliğ olunur. 
18/12/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2143229

KALECİK ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİ’NDEN
Esas no: 2023/510
Ankara ili, Kalecik ilçesi, Çandır 

Mahallesi, 110 ada 30 parsel ile 111 ada 
1 parsel ve 110 ada 47 parsel arasında 
bulunan, 6.587,21 m²lik taşınmaz, 
1.979,67 m²lik taşınmaz, 3.568,99 m²lik 
taşınmaz ve 6.194,43 m²lik taşınmaz 
hakkında davacı Seyit Çiftçi tarafından 
Maliye Hazinesi, Kalecik Belediye 
Başkanlığı ve Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı aleyhine zilyetliğe 
dayalı tapu iptali tescil davası açıldığı, 
son ilândan başlayarak üç ay içinde 
koşulların gerçekleşmediğini ileri 
sürerek itiraz eden bulunmaz ya da itiraz 
yerinde görülmez ve davacının iddiası 
ispatlanmış olursa, Hâkimin tescile 
karar vereceği hususu ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2142764

YATIRIMLARIN IVMELENMESI BEKLENIYOR

 Güven, “Son 20 
yılda özel sektör ve 

kamu iş birliğiyle ortalama 
10 bin megavatlık hidroelektrik 
kapasitesi devreye alındı. Dola-
yısıyla, hidroelektrik sektörüne 

yapılacak ek yatırımlar ve hayata 
geçirilecek yeni projeler, özel 

sektörün güçlü altyapısı saye-
sinde hızlı bir şekilde uy-

gulamaya konulabilir” 
diye konuştu.

 Elvan Tuğsuz Güven

Güven, Türkiye’de yenilenebilir enerjinin en 
önemli ve güvenilir kaynağı olan HES’lerin 

sürdürülebilir kalkınmadaki kritik rolüne devam 
edebilmesi ve yetkinliklerini ilerletebilmesi için 
HES’lere yatırımların sürdürülmesi gerektiğini 
belirtti. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığının 
yayımladığı Türkiye Ulusal Enerji Planı’nda hidroe-
lektrik sektörü için hedeflenen 3 bin megavat 
kapasite artışının yükseltilmesi gerektiğini 
aktaran Güven, şunları kaydetti:

“Hedefin yukarı yönlü revize edilmesi gere-
kiyor. Bankalar, hidroelektrik projelerini finanse 
etmeye istekli. Faizlerin yılbaşından itibaren 
düşmesiyle birlikte yatırımların hız kazanması 
bekleniyor. Devlet Su İşleri tarafından fizibilitelerin 
ortaya konmasıyla, özel sektör bu projeleri hayata 
geçirebilecek teknik ve ekonomik yeterliliğe sahip 
durumda. Hidroelektrik santrallerin mevcut alt-
yapısına ilave olarak, güneş enerjisi santrallerinin 
(GES) kurulabilmesi için bağlantı ve kapasite 

sorunlarının çözülmesi büyük önem taşıyor. HES 
ve GES birbirini tamamlayan kaynaklar olarak 
enerji üretimine büyük avantaj sunacaktır.”

Güven, HES’lerin yenilenebilir enerji üreti-
minin bel kemiğini oluşturduğunun altını çizerek, 
“RES ve GES gibi değişken enerji kaynakları 

sisteme entegre edildiğinde, iletim sisteminin 
frekansı ve dengesinde sorunlar ortaya çıkabiliyor. 
Bu noktada hidroelektrik santralleri, çevreci 
bir depolama çözümü sunarak su kaynaklarını 
kontrollü kullanıyor ve sistem frekansının 
düzenlenmesine katkı sağlıyor” dedi.

Geride bırakmaya hazırlandığımız 
yılda otomotiv sektöründe yaşanan-
lara dair açıklamalarda bulunan ve 
asgari ücret artışının tüketim dav-
ranışı üzerindeki etkilerine değinen 
Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış 
AŞ CEO’su Ali Haydar Bozkurt, “Tür-
kiye’deki nüfus ve mobilite ihtiyacı 
düşünüldüğünde, bundan sonraki 
dönemde pazarın 1 milyonun altına 
düşmesinin zor olduğunu öngörüyo-
ruz” dedi.

Markaların elinde yeterli sayıda 
araç bulunmasından ötürü rekabet 
yoğun bir dönemin kendilerini bek-
lediğini belirten Bozkurt, 2024’ün ilk 
3 ayında ÖTV muaf araçların satışla-
rıyla hızlı başlayan pazarın GSR II yö-
netmeliklerinin devreye alınmasıyla 
farklı bir döneme girdiğini anlattı: 
“2023 yılını Türkiye otomotiv pazarı 
1 milyon 232 bin adetle kapatmıştı. 
2024’ün de geçtiğimiz sene ile paralel 
bir adette sonuçlanacağı görünüyor. 
Böylece krediye ulaşmadaki mevcut 
zorluklara ve maliyetlere rağmen re-
kor bir seyir olduğunu söyleyebiliriz” 
diye konuştu.

2024 yılına dair satış adetlerinin 
kendilerine bir kez daha mobilitenin 

gerçek bir ihtiyaç olduğunu gösterdi-
ğini dile getiren Bozkurt, enflasyonla 
mücadelenin yoğun şekilde devam 
edeceği 2025 yılında, asgari ücret 
artışının pek çok konuda belirleyici 
olacağını ifade etti: “Ocak ayında 
asgari ücret artış oranı, birçok sektör 
gibi otomotiv sektörü için de belirleyi-
ci faktörlerden biri olarak öne çıkıyor. 
Artış miktarı, tüketicilerin harcama 
potansiyelleri üzerinde belirleyici bir 
etkiye sahip olacak.”

Hibrit pazarında lider
Bu yıl yeni Yaris Hybrid ve Yaris 

Cross Hybrid modellerini tanıttıkları-
nı anımsatan Bozkurt, “2024’te hibrit 
ürün gamımızla tam hibrit pazarında 
yüzde 60 pazar payı ile açık ara lider 
olmayı devam ettirdik. 

Genişleyen ve yenilikçi ürün ga-
mımızla birlikte farklı müşterilerimizi 
hibrit teknolojisiyle buluşturmayı 
sürdürüyoruz. Hafif ticari araç ürün 
gamımızda Yeni Proace City ve Yeni 
Proace City Cargo modellerini satışa 
sunduk, 2025’te daha da genişleye-
cek hafif ticari araç ürün gamımızla 
önemli satış adetleri elde etmeyi 
planlıyoruz” şeklinde konuştu.



SON TERÖRİSTE KADAR MÜCADELEYE DEVAM 

Zap’ta kilidi kapatan Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), bölgede operasyonlara aralıksız devam ediyor.  Milli Savunma Bakanlığı, 
Irak’ın kuzeyinde 11 PKK’lı teröristin düzenlenen hava harekâtıyla etkisiz hâle getirildiğini bildirdi.  Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, Zap’ta kilidi kapatan TSK’nın, bölgede operasyonlara aralıksız devam ettiği belirtildi.  Açıklamada, Irak’ın 

kuzeyinde tespit edilen 11 PKK’lı teröristin, düzenlenen hava harekâtı ile etkisiz hâle getirildiği belirtilerek, “Her nerede 
olursa olsunlar terör örgütleriyle mücadelemiz, en son terörist etkisiz hâle getirilinceye kadar devam edecek” denildi. (AA)
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Tek kazanma şansı, ülkesinin 
kaybetmesine bağlı olan bir 
muhalefetin başarılı olma 
ihtimali, kendisinden çok 

dış etkenlere bağımlıdır. Böyle bir 
muhalefetin, ülkesinin elde edeceği 
zaferlerde yüzü düşer; ülkesi yeni 
mevziler kazandıkça mahfillerinde 
matem yelleri eser. Çekememezlik 
hissiyatı ve başarılı neticeleri haz-
medememe sorunları, bu kaybediş 
psikolojisinin açık semptomlarıdır. 
Türkiye’deki ana muhalefetin hali 
pür melali de tam olarak bu psiko-
lojik tabloya uygundur.

CHP’nin gönlü Karabağ’da 
Ermeni’yle, Suriye’de Esad’la, 
Libya’da Hafter’le, Türkiye’de 
DEM’le hemhal olmuşken; 
Türkiye’nin bu alanlarda ya-
kaladığı müspet neticeler, 
onları kaybetme psikolojisine 
itiyor. Durdukları yer, milletin 
safından ziyade, Türkiye’ye 
diş bileyenlerin hizası oluyor.

Türkiye’nin haklı mü-
cadelesi dünya tarafından 
takdir görürken, CHP’nin bu 
başarıları Türkiye karşıt-
larının hanesine yazdırma 
çabası tam bir haset sancısı... 
Cümle âlem 8 Aralık Suriye 
devriminde Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın liderlik biçimini 
saygıyla selamlarken; Türki-
ye’deki muhalefet gazeteci-
leri bile “Adam yine kazandı” 
derken, CHP yönetimi hâlâ bu 
başarıyı değersizleştirmenin 
yollarını arıyor. ABD’nin yeni 
eskisi Trump bile Suriye’deki 
gelişmelerde Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın ve Türkiye’nin ka-
zanımlarından bahsederken, 
bu CHP hala  “İsrail kazandı, 
ABD kazandı” propagandası-
nı yapıyor.

Suriye’nin güvenli liman-
lara zincir atması, Türkiye’nin 
terörle mücadelesine, mil-
yonlarca sığınmacı sorununa 
ve bölgesel ticari ilişkilerine 
pozitif yansıyacakken CHP 
neden yas tutar? Terör soru-
nunun kökten çözülmesi mi 
korkutuyor onları? Mültecile-
rin anavatanlarına güvenli ve 
onurlu dönüşleri mi rahatsız 
ediyor? Türkiye’nin artan ti-
cari potansiyeli mi huzurlarını 
kaçırıyor? Maalesef cevaplar 
“evet” şeklinde. Çünkü bu 
gelişmelerin her biri, ekono-
minin en zor günlerinde bile 
sırtını yere getiremedikleri 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
hanesine yazılacak yeni bir 
siyasi zafer demektir. Ve 
CHP’nin siyasi okumasına 
göre bu kabul edilemez bir 
durumdur.

Onlar istiyor ki, Türkiye 
kaybetsin, Erdoğan kaybet-
sin; ülke krizlerle boğulsun, 
halk umutsuzluğa sürük-
lensin ki iktidarın kapıları 
kendilerine sonuna kadar 
açılsın. Böylece, iktidar yolu 
onursuz bir zaferin taşlarıyla 
döşenmiş olsun. İşte bizim 
muhalefetimiz, meseleleri bu 
kadar kolaycı ve bir o kadar 
da sığ bir perspektifle ele alan 
bir muhalefettir.

Cumhuriyetin en köklü 
siyasi oluşumunun, memleket 
meselelerine sunabildiği hiç-
bir özgün katkı yok. Sağlam 
çözüm önerileri üretecek yet-
kin kadroları yok. Eleştirinin 
kolaycılığına sığınmak dışında 
hiçbir meziyetleri de yok…

Bu zihniyet yapısı sadece 
Cumhur İttifakı’nın başarı-
larını görmezden gelmekle 
kalmıyor, kendi içindeki ba-
şarısızlıkları da reddediyor. 
Sonuçta ne oluyor? Suriye 
bile 61 yıllık BAAS zulmünden 
kurtulurken CHP Özgür Özel 
ile kendi esaretini aşamıyor. 
Türkiye her alanda aşama 
kaydediyor ama Türkiye’de 
sağlıklı bir muhalefetin teza-
hürü bir türlü gerçekleşmiyor.

TÜRKİYE KAZANIRKEN 
MUHALEFET 

NEDEN KAYBEDER?

Kalp krizi sonucu vefat eden 
asker için tören düzenlendi

Hükümlü ve tutuklular yılbaşı 
nedeniyle açık görüş yapacak 

Tokat’ta geçirdiği kalp 
krizi sonucu vefat eden 

Uzman Çavuş Ferman 
Karasakal için tören yapıldı. 
Dün evinde geçirdiği kalp 
krizi sonucu yaşamını yitiren 
Karasakal’ın Türk bayrağına 
sarılı cenazesi, Tokat Devlet 
Hastanesi morgundan alı-
narak belediyeye ait cenaze 

nakil aracıyla İl Jandarma Ko-
mutanlığına getirildi.  Burada 
askerlerin omzuna alınan 
Karasakal’ın cenazesi, tören 
alanına getirildi. Tören ve 
duanın ardından Karasakal’ın 
cenazesi, gönderildiği mem-
leketi Çorum’da defnedildi.  
Karasakal’ın evli ve 3 çocuk 
babası olduğu öğrenildi. (AA)

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
ceza infaz kurumlarında 

bulunan hükümlü ve tutuklu-
ların, ziyaret hakkı olan yakın-
larıyla 23-29 Aralık’ta yapa-
cakları görüşmeleri yılbaşı 
nedeniyle açık görüş şeklinde 
yapmalarına imkan sağlaya-
caklarını bildirdi.  Bakan Tunç, 
sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda şunları 

kaydetti: Adalet Bakanlığı ola-
rak, ceza infaz kurumlarında 
bulunan hükümlü ve tutuk-
luların 23-29 Aralık tarihleri 
arasında ziyaret hakkı bulunan 
yakınlarıyla yapacakları gö-
rüşmelerini, yılbaşı nedeniyle 
açık görüş olarak yapmalarına 
imkân sağlayacağız. Aldığımız 
kararın hayırlara vesile olma-
sını diliyorum. (AA)

osyal medya hesa-
bından bir açıklama 

yapan İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, son iki hafta-

da Manisa'da E.K'nin, Erzurum'da 
E.A'nın, Kırklareli'nde M.T'nin, 
Muğla'da R.T'nin ve İstanbul'da 
T.K'nin elebaşılığını yaptığı 5 ayrı 
organize suç örgütüne yönelik 
"Hücre" operasyonlarının gerçek-
leştirildiğini bildirdi. 

Operasyonlarda 38 şüphelinin 
yakalandığını, 24'ünün tutuklandı-
ğını, 11'i hakkında adli kontrol kara-
rı verildiğini ve 3'ünün işlemlerinin 
devam ettiğini belirten Yerlikaya, 

"Organize suç ör-
gütlerinin 

artık 

nefesi kesildi. Biz, durmadan 
duraksamadan mücadelemizi azim 
ve kararlılıkla sürdürmeye devam 
ediyoruz. Suçta kibirlenen, kendini 
hukukun üstünde görenleri bize 
bildirin. Biz gereğini yapalım" ifade-
lerini kullandı. 

5 ildeki operasyonların cum-
huriyet başsavcılıkları ile Jandar-
ma Genel Komutanlığı KOM Daire 
Başkanlığı koordinasyonunda, il 
jandarma komutanlıklarınca yapılan 
çalışmalar sonucu düzenlendiğini 
ifade eden Yerlikaya, savcılıklarca 
şüpheliler hakkında "suç işlemek 
amacıyla örgüt kurmak", "uyuşturu-
cu madde ticareti", "göçmen ticareti", 
"bilişim yolu ile nitelikli dolandırı-
cılık", "nitelikli hırsızlık ve suçtan 
elde edilen mal varlığı değerlerini 
aklama" suçlarından soruşturma 
başlatıldığını kaydetti. 

Koordine eden cumhuriyet 
başsavcılıkları ile operasyon-

ları gerçekleştiren jandarma 
ekiplerine tebriklerini ileten 
Yerlikaya, "Operasyonlar 
sonucu ruhsatsız tabancalar, 
ruhsatsız av tüfeği, çok sayıda 
kesici/delici alet, muhtelif 
miktarda uyuşturucu madde 
ve kullanma aparatları ile çok 

miktarda döviz ve Türk lirası 
ele geçirildi. Ayrıca suçtan elde 

edildiği değerlendirilen yaklaşık 
9 milyon lira değerinde 4 lüks ara-

ca el konuldu" bilgisini paylaştı. (AA)

İçişleri Bakanı Yerlikaya, son iki haftada 5 organize suç 
örgütüne yönelik “Hücre” operasyonlarında 38 şüphelinin 
yakalandığını, 24’ünün tutuklandığını açıkladı. “Organize 

suç örgütlerinin artık nefesi kesildi” ifadelerini kullandı.

İçişleri Bakanlığından yapılan açıklamada, Mersin Cumhuriyet Başsavcılığı koordinas-
yonunda, İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi 

Müdürlüğünün çalışmaları kapsamında, Gümrük İdaresi görevlilerine yönelik "menfaat 
sağlama" şüphesiyle yürütülen projeli soruşturma sonucunda "Zincir" operasyonu 
düzenlendiği belirtildi.  Açıklamada, "Operasyonda 34 kamu görevlisi ile gümrük 
müşavirleri ve müşavirlik çalışanlarından 
oluşan 114 şüpheli gözaltına 
alındı" ifade- 
lerine yer verildi.

SUC ÖRGÜTLERiNiN 
NEFESiNi KESTiK

Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Bursa’nın 
Osmangazi ve İnegöl ilçelerinde sahte alkol üretimi yaptığı tespit 

edilen şahıslara yönelik “Çengel-12” operasyonu düzenlendiğini 
belirtti.  Operasyonda 5 bin 740 şişe sahte alkol, 450 sahte bandrol ve 160 

sahte karekod etiketi ele geçirildiğini aktaran Yerlikaya, “Sahte alkol üretimi 
yaptığı tespit edilen 2 şüpheli yakalandı ve tutuklandı” ifadesini kullandı.

S

‘Çengel-12’ ‘Çengel-12’ 
sahte alkol operasyonusahte alkol operasyonu

‘ZİNCİR’ OPERASYONUYLA 114 GÖZALTI

Kıbrıs’ta 21 Aralık 1963’te terör örgütü EOKA militanlarının Kıbrıs Türklerine 
yönelik başlattığı ve tarihe “Kanlı Noel” olarak yazılan katliamın üzerinden 
61 yıl geçerken, saldırılarda 364 kişi şehit düştü, 103 Türk köyü boşaltıldı.

Rumların 21 Aralık 1963’te 
Kıbrıs Türklerine karşı baş-

lattığı silahlı saldırılar “Kanlı Noel” 
olarak adlandırılırken, bu saldırılar, 
adadaki toplumlar arası çatışma-
ların başlangıcı oldu.  Kıbrıs’ta, 16 
Ağustos 1960’ta Rumların ve Türk-
lerin ortaklığını esas alan “Kıbrıs 
Cumhuriyeti” fiilen kuruldu. 

Cumhuriyetin anayasası Kıbrıs 
Türklerinin siyasi haklarını garanti 
altına alıyordu ancak bu ortaklık 
fazla uzun sürmedi ve Rumlar, silah 
zoruyla Kıbrıs Türklerini yönetim-
den uzaklaştırdı. 

Kıbrıs’ta 1960-1963 dönemi, 
Kıbrıs Cumhuriyeti’nin hukuken 
var olduğu dönem olmakla birlikte, 
adada sorunlar devam etti. Rumlar 

başlangıçtan itibaren, Türk ve Rum 
ortaklığında kurulan Kıbrıs Cum-
huriyeti’ne inanmamışlar, kurulan 
düzeni Enosis (Kıbrıs’ın Yunanis-
tan’a bağlanması) için bir sıçrama 
tahtası olarak görmüşlerdi. 

Akritas Planı
Bu hedefle 21 Aralık 1963’te 

Akritas adı verilen ve Türklerin 
adadan yok edilmesini hedefleyen 
plan, Rum çeteler tarafından uygu-
lanmaya başladı. 

Rumların ilk saldırılarında sa-
dece Lefkoşa’da 92 Türk öldürüldü, 
146 kişi ise yaralandı.  Rum terör 
örgütü EOKA’cı militanlar ilk büyük 
katliamını, Lefkoşa’da bulunan Ay-
vasıl köyündeki Kıbrıs Türklerine 

karşı 23 Aralık 1963’te gerçekleş-
tirdi. Bu köyde esir alınan 21 Kıbrıs 
Türkü, elleri bağlandıktan sonra 
katledildi ve toplu mezara gömüldü. 

Rum çeteleri, 24 Aralık 1963’te 
Lefkoşa’nın Kumsal bölgesinde-
ki saldırılarına devam ederken, 
Kıbrıs’taki Türk Alayı’nda doktor 
olarak görev yapan Binbaşı 
Nihat İlhan’ın eşi ile 3 çocuğunu 
da vahşice katletti. 

Binbaşı İlhan’ın evinin banyo 
küvetinde eşi Mürüvet İlhan ve 
çocukları Murat, Kutsi ile Hakan, 
ölü olarak bulundu. Bu olay tarihe 
“Kumsal Katliamı” ya da “Banyo 
Katliamı” olarak geçerken, baskının 
yapıldığı ev daha sonra Barbarlık 
Müzesi adıyla ziyarete açıldı. (AA)

Kars'ta patoz makinesinin 
içerisine gizlenmiş uzun 

namlulu silah, 2 ruhsatsız av 
tüfeği ve fişek ele geçirildi, 
gözaltına alınan 2 şüpheliden 
biri tutuklandı. Kars Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Orga-
nize Suçlarla Mücadele Şubesi 
ekipleri, silah kaçakçılarına 
yönelik çalışmasını sürdürdü. 
Polis ekipleri, kent merkezi ve 
merkeze bağlı Gelirli köyün-
de düzenlediği eş zamanlı 
operasyonda, patoz makine-
sinde kalaşnikof marka uzun 
namlulu silah, 2 ruhsatsız av 
tüfeği, 4 şarjör ve 100 fişek ele 
geçirdi. Operasyonda 2 şüpheli 
gözaltına alındı. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilen zanlılardan biri 
çıkarıldığı hâkimlikçe tutuklan-
dı, diğeri adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. (AA)

Milli Savunma Bakanlığı, 
Genelkurmay Başkanlığı, 

Kuvvet Komutanlıkları ve Milli 
Savunma Üniversitesine farklı 
meslek gruplarından 172 memur 
alacak.  Resmi Gazete’de yayım-
lanan ilana göre, Milli Savunma 
Bakanlığı, Genelkurmay Baş-
kanlığı, Kuvvet Komutanlıkları 
ve Milli Savunma Üniversitesi’ne 
farklı meslek gruplarından 
toplamda 172 memur alınacak. 
Başvurular, 20 Aralık ile 20 Ocak 
tarihleri arasında Milli Savunma 
Bakanlığının web sitesi üzerin-
den yapılacak. (DHA)

Patoz makinesinde 
uzun namlulu 
silah ele geçirildi

Milli Savunma 
Bakanlığı, farklı
mesleklerden  
172 memur alacak
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Cumhur İttifakı ne za-
man Türkiye’nin milli 
birlik ve beraberliğini 
güçlendirecek adımlar 

atsa hemen devreye giriyorlar.
Atılan adımların ülkemize 

yönelen tehditlerin berta-
raf edilmesi için değil, seçim 
odaklı düşüncenin ürünü 
olduğunu iddia ediyorlar.

Türkiye’nin izlediği yolun 
tüm çevreler tarafından övül-
mesi bile umurlarında olmuyor, 
direkt burun kıvırıyorlar.

HHH
Son örnek Suriye meselesi…
Ülkemizin kazanımlarına 

değinmemek için kılıktan kı-
lığa giriyor, hadiseyi sulandır-
mak ve basite indirmek adına 
türlü yollara başvuruyorlar.

Suriye’de siyasi birliğin asla 
sağlanamayacağını dillendi-
reni mi, Suriyeli sığınmacıların 
hiçbir zaman ülkelerine geri 
dönemeyeceğini söyleyeni 
mi, terör örgütlerinin Suri-
ye topraklarından sökülüp 
atılamayacağını anlatanı mı, 
aralarında ne arasan var…

HHH

CHP yandaşı ne kadar yazar, 
çizer, yorumcu varsa hepsini 
büyük bir telaş sardı.

Panik içerisinde çırpınıp 
duruyorlar.

Kendileri sadece önümüz-
deki seçimleri düşündükleri 
için karşısında yer alanları da 
öyle zannediyorlar.

Sadece Suriye meselesinde 
değil, her konuda aynı davranı-
şı sergiliyorlar.

HHH
Uzun lafın kısası…
Türkiye üzerinde oyun 

kurmak isteyenler Cumhur 
İttifakı’na çamur atıyorlar.

Tek ayakta kırk yalan 
söylüyor, provokasyondan 
provokasyona hiç durmadan 
koşuyorlar.

Fitnenin her türlüsüne baş-
vuruyorlar.

Yabancı fonların beslediği 
bu tipler, söz konusu ülkemi-
zin egemenlik, bağımsızlık ve 
toplumsal birlikteliğini baltala-
mak olduğunda ne kadar ileri 
gidebileceklerini gösteriyorlar.

HHH
İçerisinde bulunduğumuz 

turnusol günler kimin ne oldu-
ğunu ortaya koyuyor.

Esad’ın kaçışı yalnızca 
Suriye’de yeni bir döneme kapı 
aralamıyor.

İçimizdeki Esadcıların de-
şifresi, kimin Türk milletinden 
yana kimin emperyal güçlerin 
güdümünde olduğunu gün 
yüzüne çıkarıyor.

TURNUSOL GÜNLER…

1.Artırma	

2.Artırma	

Başlangıç	Tarih	ve	Saati	:	24/01/2025	-	10:35
Bitiş	Tarih	ve	Saati	:	31/01/2025	-	10:35
Başlangıç	Tarih	ve	Saati	:	21/02/2025	-	10:35
Bitiş	Tarih	ve	Saati	:	28/02/2025	-	10:35

T.C. AYVALIK 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/33 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER  

SİTESİ İLANI
Bir	 borçtan	 dolayı	 aşağıda	 cins,	 miktar	 ve	 değerleri	 yazılı	

mallar	 satışa	 çıkarılmış	 olup	 mahcuzun	 ayrıntılı	 görsellerine,	
artırmaya	 ilişkin	şartlara	ve	ayrıntılı	açıklamalara	esatis.uyap.
gov.tr	adresi	üzerinden	2024/33 SATIŞ	sayılı	dosya	numarası	
ile	erişim	sağlanabilir.

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :	Balıkesir	İl,	Ayvalık	İlçe,	Bağyüzü	Mah.	107	Ada,	

36	Parsel,
Adresi	:	Bağyüzü	Mah.	24.	Sk.	No:10	Ayvalık	/	BALIKESİR
Yüzölçümü	:	1.383,82	m2
Arsa	Payı	:	Tam
İmar	 Durumu	 :Köy	 yerleşik	 alanı	 içerisinde	 kalmaktadır.	

Plansız	 alanlar	 imar	 yönetmeliği	 5.	 kısım	 hükümleri	 geçerli	
olup,	 yol	 cephesi	 bulunmadığı	 sürece	 inşaat	 ruhsatı	
düzenlenememektedir.
Kıymeti	:	6.857.000,00	TL
KDV	Oranı	:	%20	Damga	Harcı	Oranı:	Binde	5,69Tapu	alım	

Harcı	Oranı:	%	2
Kaydındaki	Şerhler:	Krokisinde	A,	B,	C,	D,	E	ve	F	harfleri	ile	

gösterilen	yapılar	tescilsizdir.
Artırma Bilgileri

19/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2143468

T.C. EDREMİT 1. SULH HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

İLAN
ESAS NO :	2024/996	Esas
MİRASÇI :	HALİSE	SIDAR
Duruşma Günü : 20/05/2025	Saat	:	13.30
Davacı	Kamu	Hukuku	tarafından	ihbar	edilen	ve	muris	Nursel	

KEÇECİOĞLU’na	 ait	 vasiyetname	 hakkında	 mahkememizde	
görülen	 Vasiyetname	 Açılması	 (Noter)	 davası	 nedeniyle,	
duruşma	günü	ve	saatini	bildirir	tensip	zaptı,	belirtilen	adresine	
tebliğe	 gönderilmiş	 olup,	 adresinize	 tebligat	 yapılamamıştır.	
Adresi	 araştırmasından	 da	 bir	 netice	 alınamadığından	
hakkınızda	ilanen	tebliğe	karar	verilmiştir.
Muris	 Nursel	 KEÇECİOĞLU’na	 Edremit	 1.	 Noterliğinin	

10/08/2017	 tarih	 ve	 8375	 yevmiye	 numaralı	 vasiyetnamesi	
duruşma	 tarihinde	 mahkememizce	 açılarak	 okunacaktır.	
Vasiyetnamenin	 açılması	 sırasında	 dilediğiniz	 takdirde	 hazırı	
bulunmanız,	 hazır	 bulunmamanız	 halinde	 yokluğunuzda	
açılacağı,	 vasiyetnameye	 itirazınız	 varsa	 1	 ay	 içerisinde	
mahkememizce	 hitaben	 yazacağınız	 dilekçe	 ile	 itirazda	
bulunmanız	tebliğ	olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2143620

Türkiye’nin, 
Suriyelilerin geri 

dönüşleri için 
kabaca iki aşamalı 

bir plan öngördü-
ğünü belirten Milli 

Savunma Bakanı 
Yaşar Güler, “İlk 

etapta İdlib çevre-
sindeki kamplarda 
kalan Suriyelilerin 
dönüşleri organize 
edilecek, ardından 

Türkiye’de yaşayan 
Suriyelilerin dönü-

şü için çalışmalar 
yapılacaktır” dedi.

illi Savunma Ba-
kanı Yaşar Güler, 

Türkiye’nin, Suriyeli 
sığınmacıların gü-

venli ve gönüllü geri dönüşlerini 
sağlamak amacıyla çeşitli ça-
lışmalar yürüttüğünü belirte-
rek, son dönemde Suriye’deki 
siyasi gelişmeler ve Beşşar 
Esad rejimin devrilmesinin bu 
süreci hızlandırdığını söyledi. 

İçişleri Bakanlığının 2024 
yılında aylık ortalama 11 bin 
sığınmacının gönüllü olarak 
Suriye’ye döndüğünü ancak 
son gelişmelerle birlikte bu 
sayının 1,5 ila 2 katına çıktı-
ğını belirttiğini aktaran Güler, 
“Türkiye’nin, Suriyelilerin 
geri dönüşleri için kabaca iki 
aşamalı bir plan öngördüğü 
söylenebilir. İlk etapta İdlib 
çevresindeki kamplarda kalan 
Suriyelilerin dönüşleri organize 
edilecek, ardından Türkiye’de 
yaşayan Suriyelilerin dönüşü 

için çalışmalar yapılacaktır. Bu 
kapsamda Türkiye’de yaşayan 
Suriyeli sığınmacıların güvenli 
ve gönüllü geri dönüşleri konu-
sunda ilerleme kaydedildiği ve 
sürdürüldüğü görülmektedir” 
ifadelerini kullandı. 

Suriye’deki gelişmeleri ya-
kından takip ettiklerini vur-
gulayan Güler, şunları söyledi: 
Türkiye, Suriye’nin kuzeyindeki 
güvenli bölgelerde istikrarı sağ-
lamak amacıyla çeşitli askeri 
ve diplomatik adımlar atıyor. 

Suriye yeni yönetimi de halkla 
beraber çalışmaya başladıkla-
rını ve devam edeceklerini de 
açıkça ifade ediyorlar. Ancak 
Suriye’de şu anda, Ayn el Arap 
bölgesinde YPG/PKK eleman-
ları hâlâ bölgeden çıkmama 
konusunda direniyorlar. Ayrıca, 
Haseke bölgesinde bugün bir-
takım eylemlerde bulundular. 
Yeni yönetim, özellikle Rakka 
ve Tabka’yı terk etmeleri ve 
silah bırakmaları konusunda 
telkinlerde bulunuyor. İnşal-
lah, bunların kendi aralarında 
anlaşma yapabileceklerini 
düşünüyoruz ve gerek Ayn el 
Arap, Sırrın, buralarda silah 
bırakarak, ağır silahlar dahil, 
yönetime teslim ederek bu-
ralardan çıkmasını ve oradaki 
vatandaşları rahatsız etmeden, 
daha büyük çatışmalar karşı-
sında zarar görecek duruma 
düşürmeden buradan ayrıla-
caklarını düşünüyoruz. (AA)

KAAN’ın yeni prototipleriyle kanat açmaya hazırlanıyor
Cumhurbaşkanlığı Savunma 
Sanayii (SSB) Başkanı Haluk 

Görgün, 2025 yılı sonunda ilk uçu-
şunu gerçekleştirecek milli muharip 
uçak KAAN'ın ikinci prototipinin 
üretim ve montaj faaliyetlerini 
yerinde inceledi.  Görgün, sosyal 
medya hesabından yaptığı payla-
şımda, milli savunma sanayisinin 
en büyük projelerinden biri olan 
milli muharip uçak KAAN'ın yeni 
prototipleriyle gökyüzüne kanat aç-
maya hazırlandığını bildirdi.  TUSAŞ 
tesislerinde, 2 binin üzerinde yerli ve 

milli parçanın montajının tüm hızıy-
la devam ettiğini aktaran Görgün, 
şunları kaydetti: 2025 yılı sonunda 
ilk uçuşunu gerçekleştirecek ikinci 
prototipimizin üretim ve montaj 
faaliyetlerini yerinde inceledik. 
Bir zamanlar, KAAN'ın ilk prototip 
görselleri üzerinden alay edenler, 
bugün bu büyük başarı karşısında 
sessizliğe büründü. KAAN, sadece 
bir uçak değil; milletimizin karar-
lılığı, mühendislerimizin emeği ve 
tam bağımsız Türkiye hedefimizin 
gökyüzündeki sembolüdür. (AA)

Hâkim ve savcı yardımcılığı 
sınavı hafta sonu yapılacak

Doktoralı mezun sayısı arttı

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
hâkim ve savcı yardımcılığı 

uygulaması kapsamındaki ikinci 
sınavın hafta sonu gerçekleştirile-
ceğini bildirdi.  Bakan Tunç, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, hakim ve savcıların kürsüye 
daha donanımlı ve güçlü çıkmaları 
için hayata geçirilen hâkim ve sav-
cı yardımcılığı sistemi kapsamında 
ikinci sınavların cumartesi ve pa-
zar günü iki oturumda yapılacağını 
ifade etti.  Sınava, 28 bin 187 adli 
yargı, 11 bin 395 idari yargı olmak 
üzere toplam 39 bin 582 hâkim ve 
savcı yardımcısı adayının girece-

ğini belirten Tunç, şunları kaydetti: 
Sınav sonucunda 850 adli yargı, 50 
idari yargı, 100 avukatlıktan geçiş 
olmak üzere 1000 hakim ve savcı 
yardımcısı alımı yapacağız. Hâkim 
ve savcı yardımcısı olmaya hak 
kazananlar, 1 yılı Türkiye Adalet 
Akademisi’nde, 2 yılı ise usta çırak 
ilişkisi içerisinde tecrübeli hakim 
ve savcılarımızın yanında eğitim 
görerek mesleklerine daha iyi 
hazırlanacaklar. Hayallerindeki 
mesleğe kavuşmak için ter döke-
cek tüm adaylarımıza başarılar 
diliyorum. Allah zihin açıklığı 
versin. (AA)

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından hazırlanan 2024 

Üniversite İzleme ve Değerlendirme 
Genel Raporu’na göre, 2023 yılında 
166 üniversiteden toplam 13 bin 561 
öğrenci doktora derecesiyle mezun 
oldu.  Bu sayı 2022 yılında 11 bin 290 
olarak gerçekleşmişti. Doktora me-
zun sayısında bir önceki yıla göre 
yüzde 20’lik ve 1271 kişilik artış sağ-
landı. Son 6 yılda doktora mezunu 
öğrenci sayıları en yüksek seviyeye 
ulaştı. 2020 yılında 51,32 olan yıllık 
ortalama mezun sayısı, 2023 yılında 
81,69’a yükseldi.  Raporda, doktora 
mezunu öğrenci sayısındaki artışı 
en yüksek oranda gerçekleştiren 
üniversiteler de sıralandı. En fazla 
doktora mezunu veren üniversite 
846 mezunla Ankara Üniversitesi 

oldu. Ankara Üniversitesini 642 
mezunla İstanbul Üniversitesi, 626 
mezunla Gazi Üniversitesi, 542 
mezunla Marmara Üniversitesi ve 
526 mezunla Hacettepe Üniversitesi 
takip etti. Sıralamada Ege Üniversi-
tesi, Atatürk Üniversitesi, Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi, Dokuz Eylül 
Üniversitesi ve Selçuk Üniversi-
tesi doktora mezunu veren ilk 10 
üniversite içinde yer aldı. Listedeki 
her bir üniversitenin geçmiş yıllara 
ait verisi dikkate alınıp hesaplama 
yapıldığında ise ilk 3’ü Ankara Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi, Acıbadem 
Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi, 
İstanbul Sabahattin Zaim Üniver-
sitesi olmak üzere 6 üniversite 
doktora mezunu öğrenci sayısında 
istikrarlı gelişme gösterdi. (DHA)

DÖNÜS İCİN 2 ASAMALI PLAN

YAŞAR GÜLER

M

EĞİTİMDE ÇOK ÖNEMLİ 
BAŞARILAR ELDE ETTİK
Milli Eğitim Bakanı Tekin, “22 yılda (eğitime) yapı-
lan yatırımlar sayesinde TIMSS sınavlarında hem 
4. hem de 8. sınıflar düzeyinde hem matematik 
hem de fen bilimleri alanında birçok ülkede konu-
şulan önemli başarı elde etmiş durumdayız” dedi.

Temaslarda bulunmak üzere kente gelen 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Bartın Vali-

liğini ziyaret etti. Valilik Şeref Defterini imzalayan 
Tekin, ardından Vali Nurtaç Arslan ile makamında 
görüştükten sonra İl Eğitim Değerlendirme 
Toplantısı’na katıldı.  Toplantının ardından 
açıklama yapan Tekin, son yıllarda yapılan eğitim 
yatırımlarıyla Bartın’da da gerek derslik başına 
düşen öğrenci gerekse de öğretmen başına düşen 
öğrenci sayısı itibarıyla Türkiye ortalamalarını 
yakaladıklarını söyledi.  Tekin, Uluslararası Mate-
matik ve Fen Eğilimleri Araştırması (TIMSS) 2023 
sonuçlarının açıklandığını anımsatarak, şöyle 
devam etti: Sayın Cumhurbaşkanımızın liderli-
ğinde son 22 yılda (eğitime) yapılan yatırımlar 
sayesinde TIMSS sınavlarında hem 4. hem de 8. 
sınıflar düzeyinde hem matematik hem de fen 
bilimleri alanında birçok ülkede konuşulan önem-

li başarı elde etmiş durumdayız. Bu başarımızda 
emek sarf eden bütün öğretmen arkadaşlarımıza 
içtenlikle teşekkür ediyorum. Bizim üzerimize 
düşen, 2002’den itibaren sürekli pozitif yönde 
seyreden bu gelişme trendini daha iyi bir noktaya 
taşımak. Bunu yapabilmek için de müfredatımız-
da güncellemeler içeren, uluslararası anlamda 
rekabet gücümüzü artırabilecek güncellemeler 
içeren, yeni bakış açılarını müfredatımıza 
yansıtan, eğitimde yeni yaklaşımları odağına 
alan ve bu kapsamda milli ve manevi değerlerine 
de bağlı, ülkesini seven, ülkesiyle gurur duyan 
bir kuşak yetiştirmek amacına da matuf olacak 
şekilde Türkiye Yüzyılı Maarif Modelini hayata 
geçirdik. İnşallah bununla beraber hem ulusla-
rarası göstergeler açısından hem de toplumun 
beklentileri açısından eğitim öğretim çıtamızı 
daha yükseğe çıkarmış olacağız.  (AA)

BURAK ÖZCAN
burakozcan@turkgun.com



umhurbaşkanı Er-
doğan, D-8 Zirvesi’ne 

katılmak için gittiği 
Mısır dönüşü uçakta 

gündeme ilişkin değerlendir-
melerde bulundu, gazetecilerin 
sorularını yanıtladı.

Yaklaşık 2 ay önce Tataristan 
ziyaretinden dönerken “terör 
örgütü PKK’nın Suriye’deki 
kolu olan PYD ve YPG’nin yalnız 
bırakılmaya mahkûm olduğuna” 
ilişkin söylediği sözlerin hatırla-
tılması üzerine Erdoğan, PKK/
YPG’nin umutlarının boşa çıktı-
ğını, Esad’in beklentilerinin farklı 
olduğunu ama bunların tecelli et-
meyerek yeni bir tablonun ortaya 
çıktığını söyledi.

Esad’in şu anda Rusya’da 
olmasının, olayın ne kadar mani-
dar geliştiğinin bir ispatı olduğu-
nu kaydeden Erdoğan, “Bundan 
sonraki süreçte Suriye’deki 
kardeşlerimiz, gelecekleri ile ilgili 
kararları kendileri verecek. Bizler 
de onlara devlet yapılanmasının 
nasıl olması gerektiği hususunda 
yardımcı olmaya çalışacağız. 
Bizim tecrübelerimiz oraya nasıl 
aktarılabilir, yeni bir toplum-
sal sözleşme çerçevesinde bir 
devlet nasıl ayağa kaldırılabilir, 
bu konularda Suriye yönetimine 
yardım edeceğiz” diye konuştu.

Anayasa’yı işaret etti
Erdoğan, bir devleti ayağa kal-

dırırken en önemli adımlardan biri-
nin, Anayasa'nın inşası olduğuna 
işaret ederek şu ifadeleri kullandı:

“Bu konuda biz, başta Sayın 
Colani olmak üzere yeni Suriye 
yönetiminde yer alan isimlerle 
iletişimi başlatmış durumdayız. 
Bildiğiniz gibi Milli İstihbarat Teş-
kilatı Başkanımızı gönderdik. Dı-
şişleri Bakanımız konunun bütün 
muhataplarıyla başından itibaren 
zaten diyalog hâlinde. Biz Suri-
ye’de mevcut terör örgütlerinin 
etkisiz hâle getirilme zamanının 
geldiğini de göstereceğiz. Bize sı-
nırlarımızın güneyinden herhangi 
bir tehdidin bundan sonra gelme-
mesi için bunu yapacağız. Çünkü 
böyle bir riski kabullenmemiz 
mümkün değil. Terör örgütünün 
tek amacı hizmet ettikleri odak-
lara yaranmak olduğu için, yalnız 
kalmaya mahkûmlar. Bu dün de 
böyleydi, bugün de böyle... 

Trump dönemi çok önemli
Amerika Birleşik Devletleri’nde 

Donald Trump’ın görevi devralma-
sıyla birlikte yapacakları görüşme-
lerin çok önemli olduğuna değinen 
Erdoğan, şunları kaydetti:

“Ruslar, Suriye’deki büyü-
kelçilik ve başkonsolosluklarını 
kapatmayı düşünmediklerini 
söylüyorlar. Bu da Suriye için bana 
göre bir zenginliktir. Diplomatik 
misyonların devamında fayda var. 
Beni en çok sevindiren şeylerden 
bir tanesi de gerek İslam dünyası 
gerekse Batı’dan birçok ülkenin 
artık Sayın Colani ile irtibatlarını 

geliştiriyor olmasıdır. Bunlar da 
bir yerde yeni yönetime güvenin 
işaretidir. Yeni dönemde Suriye, 
inşallah çok daha farklı bir şekilde 
ayağa kalkacaktır.”

Gazze’de uluslararası hukuku 
ayaklar altına alan, Lübnan’da ege-
men bir devletin toprağını işgal edip 
kan döken İsrail’e dünyanın sessiz 
kaldığını belirten Erdoğan, İsrail’in 
pervasızlıklarına bugün Suriye’nin 
maruz kaldığını dile getirdi.

“İsrail’in Golan Tepelerini işgaline 
yönelik BM Güvenlik Konseyinin 
1967’deki 242 numaralı kararı 
mevcut. Bu kararla İsrail’in Golan 
Tepelerini işgal etmesi kınanmakla 
birlikte bölgeden çekilmesi talep 
ediliyor” ifadelerini kullanan Erdo-
ğan, bu kararın yeniden hatırlatıl-
ması ve uygulanması için uluslara-
rası toplumun harekete geçmesinin 
önemli olduğunu söyledi. Batılı 
ülkelerden İsrail işgaline karşı cılız 

da olsa ses yükselmeye başladı-
ğını belirten Erdoğan, “Hâlbuki 
İsrail, sivillerin üzerine ilk bombayı 
attığında dünya ayağa kalksaydı 
İsrail, bugün bu işgal adımını atacak 
cesareti bulamazdı. Biz o gün sessiz 
kalmadığımız gibi bugün de Suri-
ye’nin topraklarını işgale kalkışan 
İsrail’e karşı sessiz kalmadık, kal-
mayız. İsrail, uluslararası hukukun 
kendilerini de bağladığını er ya da 
geç öğrenecek” dedi.

Sednaya’da büyük acılar yaşandı
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YILDIZ: YENI ANAYASA VE INFAZ YASASI ŞART!
MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, Meclis Genel Kurulunda yaptığı konuşmada borçlanma yerine 
tasarrufu öne çıkarırken, çarpıcı mesajlar verdi. Yargı sistemindeki eksikliklere dikkat çeken Yıldız, infaz 
yasasının yeni baştan yazılması gerektiğini, sivil ve katılımcı bir Anayasa'nın şart olduğunu vurguladı.

Sednaya Hapishanesi’ndeki tünellere, 
yaşanan büyük acılara işaret eden Erdoğan, “Tünellerin uzunlukları, 

oraların içler acısı hali, hepsi birer felaket. Dünya, Suriye’nin bu halini görüp, gereken 
notu gerekli yerlere vermiştir diye düşünüyorum” değerlendirmesinde bulundu.

HP Genel Başkan 
Yardımcısı ve İstanbul 

Milletvekili Feti Yıl-
dız, 2023 Yılı Merkezi 

Yönetim Kesin Hesap Kanunu 
Teklifi’nin 5’inci maddesi üzerine 
MHP Grubu adına konuşma yaptı. 
Yıldız, ekonomiden adalete, tasar-
ruftan yargı reformlarına kadar 
pek çok konuda önemli mesajlar 
verdi. Feti Yıldız, borç stoku ve 
gelir dağılımı konusundaki eleşti-
rilere de yanıt veren Yıldız, eko-
nominin yapısal olarak sağlam 
olduğunu vurguladı:

“Ekonomimizin borç yükü 
bakımından yapısı sağlamdır; borç 

stoku millî gelire oranı bakımından 
değerlendirilirse ki böyle değer-
lendirmek gerekir, onun dışında 
yapılan hesaplamalar bizleri doğru 
sonuçlara götürmez. Devlet borç-
larının kamu maliyesi ve genel 
ekonomi için çok önemli bir sorun 
hâline gelmeden çözülebilmesi yü-
rütmenin önemli bir başarısıdır.”

İnsan onuruna 
yakışır infaz şartları
Yargı reformu hakkında de-

ğerlendirmelerde bulunan Yıldız, 
tutuklamanın geçici ve orantılı bir 
araç olması gerektiğini belirterek, 
sistemdeki uygulama hatalarına 

işaret ederek şöyle konuştu:
Türkiye’deki cezaevlerindeki 

hükümlü ve tutuklu sayısına dik-
kat çeken Yıldız, insan onuruna 
yakışır infaz şartlarının önemini 
vurguladı. Cezaevlerinde toplam 
378.657 kişinin bulunduğunu 
belirten Yıldız, hasta mahkûm-
lara ilişkin olarak, “Tek başına 
hayatını idame ettirmekten aciz 
hâlde bulunan yaşlı ve hasta 
hükümlülere örgütlerin tertip ve 
tuzakları da gözden kaçırılmadan 
Adli Tıp raporları doğrultusunda 
infaz ertelemesi yapılmalıdır” 
ifadelerini kullandı.

Adalet sistemindeki sorunlara 

değinen Yıldız, infaz yasasının 
yeniden yazılması gerektiğini be-
lirterek şunları söyledi: Yine, daha 
önceki konuşmamda tekerrür hü-
kümleriyle ilgili düzensizliği anlat-
mıştım, tekrar etmeyeceğim. Her 
tarafı delik deşik hâle gelmiş İnfaz 
Yasası da yeni baştan yazılmalıdır. 
Bize yakışan: Sivil, katılımcı bir 
anayasayla demokrasimizin çıta-
sını daha da yükseltmek zorunda-
yız. Ülkemizin bölgede 
üstlendiği rol herkes 
tarafından kabul 
edilmektedir. Maz-
lum milletlerin koru-
yucusu Türkiye’dir.”

TERÖR ÖRGUTUNUN 
SONU GELiYOR

Cumhurbaşkanı Erdoğan Suriye’de yaşanan 
gelişmeler sonrası köşeye sıkışan terör örgütü 
PKK/YPG ile ilgili, “Terör örgütü için yolun 
sonu görünüyor. Yıllarca bölgemizdeki halk-
lara kan kusturdular. Başta Kürt kardeşleri-
miz olmak üzere, Türklere, Araplara, Ezidilere 
ve nicelerine hayatı zehrettiler. Bölgenin gele-

ceğinde teröristlere yer yok” dedi.

C Muhalefet partileri dışında herkesin, 
Türkiye’nin güç ve etkinliğinin farkında 

olduğunu dile getiren Erdoğan, “Aslında 
onlar da bazı şeylerin farkındalar ancak 
gerçekleri konuşmaya dilleri alışkın olma-
dığı için çarpıtıyorlar” diye konuştu.

Erdoğan, şunları kaydetti:
“Geçenlerde de söylediğim gibi Türkiye, 

Türkiye’den büyüktür. Bizim topraklarımızı 
korumak, ülkemizi kalkındırmak, kökleri-
mize tutunarak ileriye adımlar atmak gibi 
bir gayemiz var. Bunun yanında dostları-
mızın, kardeşlerimizin yanında durma so-
rumluluğunu omuzlarımızda hissediyoruz. 
Şam’da büyükelçiliğimizi yeniden faaliyete 
geçirdik, orada adımızı gören Suriyeli kar-
deşlerimizin hissiyatlarına bir bakın. ‘Türk 
beklenendir’, sözü öylesine kurulmuş bir 
cümle değildir. Türkiye’nin gönül sınırları, 
fiziki sınırlarının çok ötesindedir. Gittiğimiz 
her ülkede, ayak bastığımız her coğrafyada 
bunu gördük. 

Sayın Trump da aslında bir durum 
tespiti yaparak ülkemizin gücü ve etkin-
liğinin altını çiziyor. Doğru söze ne denir? 
Tespitler yerinde. Aramızda herhangi bir 
sıkıntı gerçekten yok. Şu an itibarıyla 
kendisi seçildiği andan itibaren görüşme-
lerimizi yaptık. Sayın Trump, pragmatik bir 
siyasetçi. Kendi ülkesine ve müttefiklerine 
maliyet üreten politikaları değiştirme 
vizyonuna sahip. Devir-tesliminden sonra 
yine herhâlde biz de ilk tebriğimizi yapar, 
gündemimizde bulunan konuları samimi-
yetle ele almaya başlarız.”

‘Türk beklenendir’, 
sözü öylesine 

kurulmadı

'DEAŞ, 
PKK-YPG gibi terör 

örgütlerinin başı en kısa 
sürede ezilecektir'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni dönemde Türkiye’nin 
Suriye politikasının çerçevesinin nasıl çizileceğine ilişkin 

soru üzerine, şunları kaydetti:
“Yıllardır Esed zulmüne maruz kalan Suriye halkı birliğini 

ve kardeşliğini yeniden tesis etmeye çok yaklaştı. Önü-
müzdeki süreçte hiçbir gücün terör örgütleriyle iş tutmaya 
devam edeceğini düşünmüyoruz. Ülkenin diğer bölgelerinde 
bulunan DEAŞ, PKK-YPG gibi terör örgütlerinin başı en kısa 

sürede ezilecektir. Terörden arındırılmış ve halkı tarafından 
yönetilen bir Suriye’nin inşası için dün olduğu gibi bugün 

de elimizden geleni yapacağız.

Muhalefetin ‘ensar’ 
diye bir derdi yok

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türkiye’nin bölgede artan 

gücü, Somali ve Etiyopya arasındaki 
sorunları çözülmesine ilişkin değer-
lendirmesinin sorulması üzerine, 
“Bölgedeki bütün bu gelişmelerde 
adımımızı inanarak attık. ‘Biz ensa-
rız, onlar muhacir…’ derken bizim 
değişmez kaynaklarımıza, kutsal 
değerlerimize dayanarak bunları 
söyledim” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ana 
muhalefetin ise sürece böyle 
bakmadığını vurgulayarak, şöyle 
konuştu:

“Ensar kavramı ne anlama 
gelir, muhacir ne anlama gelir 
bunları anlamak gibi bir dertleri 
yoktu. Peki ne oldu şimdi? CHP 
kendi içinde bölük pörçük, 
paramparça. Öbür tarafta DEM, 
onu zaten söylemeye gerek yok. 
Biz bu süreçte terörle mücadeleyi 
de çok kararlı bir şekilde yaptık. 
Elhamdülillah neticeyi de aldık 
ve alıyoruz. Sınır boylarında 
bu kadar duvar örüyoruz. Bu 
duvarları kendi ülkemizi terör 
tehdidinden koruyalım diye inşa 
ettik, ediyoruz.

NECIP MIKATI

'Güvenli liman olduğumuzu defalarca kanıtladık'
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Lübnan Başbakanı 
Necip Mikati’nin “Lübnan bir kriz yaşadı, 

önce Allah’a, sonra Türkiye’ye güvenmemiz 
gerektiğini öğrendik.” sözlerine ilişkin değer-
lendirmesinin sorulması üzerine, Mikati ile D-8 
Zirvesi’nde beraber olduklarını söyledi.

Burada Mikati’ye “’Önce Allah’a, sonra 
Türkiye’ye güveniyoruz.’ ifaden halkımızın 
arasında çok ciddi olumlu bir tepki meydana 

getirdi” dediğini aktaran Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Sayın Mikati’nin Türkiye’ye güven 
duyduğunu dile getirmesi de çabalarımızın 
takdir edildiğinin göstergesidir. Biz, dostlarımız 
ve kardeşlerimiz için güvenli liman olduğumuzu 
tarih boyunca defalarca kanıtladık. Biz, yaptığı-
mız uyarılarda da aldığımız tedbirlerde de gizli 
ajandalarda kayıtlı gündemlerle hareket etmeyiz. 

Mertçe konuşur, mertçe davranırız. Bize güvenen, 
bizimle yol yürüyen kimseyi de yarı yolda 
bırakmaz, arkasından kuyu kazmayız. Anadolu ir-
fanında bu anlayış ‘Yaratılanı severiz Yaradan’dan 
ötürü’ şeklinde özetlenir. Bizim yürüdüğümüz 
yol da hedeflerimiz de bu istikamet üzerinedir. 
Ayrımcılık, tefrika bizim kitabımızda yer bulmaz. 
Hazreti Ali, ‘Gönülleriniz bir olmadıktan sonra 
sayıca çok olmanın bir anlamı yoktur.’ der. Bizim 

amacımız o gönül birlikteliğini sağlamaktır. Hele 
hele tarihi, kültürel bağlarımızın bulunduğu 
ülkeler ve milletlerle bu birlikteliği oluşturmak 
için yoğun çaba sarf ederiz. Temenni ediyorum ki 
Türkiye-Lübnan ilişkilerini güçlendirerek Lübnan’ı 
kısa zamanda bu bölgede ayağa kaldırırız ama 
önce bu İsrail saldırganlığı meselesini çözmemiz 
gerekiyor. İsrail’in bütün bu zulmün, attığı 
bombaların bedelini ödemesi lazım.”

M



HP Genel Baş-
kan Yardımcısı ve 

Ankara Milletvekili 
Yaşar Yıldırım, 2023 

Yılı Merkezi Yönetim Kesin 
Hesap Kanunu Teklifi’nin 7. 
maddesi üzerine MHP Grubu 
adına konuşma yaptı.

MHP Genel Başkan Yardım-
cısı Yaşar Yıldırım, bağımsız-
lığın teminatı olarak buğday, 
silah ve enerji üretiminin 
önemine dikkat çekerek taşe-
ron işçilere kadro çağrısında 
bulundu. Yaşar Yıldırım, bir 
ülkenin bağımsızlığının temel 
unsurlarını üç stratejik ürünle 
tanımladı: Buğday, silah ve 
enerji. Yıldırım, şu ifadeleri 
kullandı:

“Buğday, silah ve enerji 
üretmeyen bir ülkenin bağım-
sızlığından, egemenliğinden 
ve gücünden söz edilemez. 
Hangi ülke olursa olsun, hangi 
yönetim biçimi olursa olsun, 
hangi devlet olursa olsun 3 
tane stratejik ürünü kendi 
üretmediği müddetçe bağım-
sızlığından, egemenliğinden 
ve gücünden söz edilemez. 
Nedir bu 3 stratejik ürün? 
Birincisi buğdaydır, ikincisi 
silahtır, üçüncüsü enerjidir.

Buğday en önemli 
stratejik ürün
Buğdayın önemine dikkat 

çeken MHP’li Yıldırım, “her 
hâlükârda buğdayınızı üre-
teceksiniz, kimseye muhtaç 
olmayacaksınız” diyerek 
açıklamasında şunları  
ifade etti: 

“Buğdayınız yoksa ekme-
ğiniz yok demektir. Elmanız, 
armudunuz olur ama ekmek 
olmadığı müddetçe bir ülke-
nin insanının ayakta kalması 
mümkün değil. Geçtiğimiz 
yıllarda, günlerde hep gördük. 
Buğday nerede? Karadeniz’de. 
Buğdaya ihtiyacı olanlar nere-
de? Dışarıda. Putin’in insafına 
kaldı bütün dünya, Putin ister-

se verdi buğdayı, isterse ver-
medi. Paran var mı? Var. Ala-
bildin mi? Alamadın. Avrupalı 
buğdayı parasıyla alabildi mi? 
Alamadı. Sayın Cumhurbaş-
kanımız araya girdi, buğday 
yolunu açtı. Afrika’da aç olan-
lar parası olmasa da buğday 
alamadı. Buğday en önemli 
stratejik ürün. Hangi iktidar, 
hangi ülke, hangi devlet olursa 
olsun buğdayı üretmek mec-
buriyetindedir.”

Fazlası ticaret için
Buğday üretiminde eksi-

ğimiz yok fazlamız var diyen 
Yıldırım, ithal edilen buğdayın 
ise ticaret amaçlı olduğunu 
belirterek şunları dile getirdi:

“Buğdayda eksiğimiz yok, 
buğdayda yüzde 102 fazlamız 
var. Ha, denir ki: “Efendim, 
buğday ithal ediyorsunuz.” Un 
yapmak ve satmak, makarna 
yapmak, satmak, ticaret için 
buğday ithal ediyoruz. Şimdi, 
bu iktidarın, Cumhur İttifa-
kı’nın iktidarının en büyük 
başarılarından biri de nedir? 

Buğdayımızı kendimiz üreti-
yoruz, kimseye eyvallahımız 
yok, onun bunun insafına 
kalmış değiliz.”

Silah bir güç unsuru
MHP Genel Başkan Yardım-

cısı Yaşar Yıldırım, savunma 
sanayisinin Türkiye’nin ba-
ğımsızlığı için kritik bir öneme 
sahip olduğunu belirterek, 
silahın stratejik ürünler ara-
sında çok önemli yeri olduğu-
nu ifade etti.

Stratejik ürünler arasında 
gösterdiği silahın bir ülke için 
kritik önemini vurgulayan 
Yıldırım, tarihsel bir perspektif 
sunarak Selçuklu Devleti’nin 
askeri başarısına dikkat çekti 
ve Ukrayna örneği üzerin-
den silah üretiminin önemini 
vurguladı:

“Silahı olmayan ülkelerin 
kaderi başkalarının insafına 
kalır. Ukrayna, dünyadaki en 
müreffeh toplumlardan bi-
riyken, silahsızlık nedeniyle 
Rusya’nın işgaline uğradı. Al-
manya, Fransa veya ABD’den 

gelen silahlarla savaşmaya 
çalışıyorlar. Sonuç? 5 milyon 
mülteci, toprak kaybı ve yerin-
den edilen milyonlar.”

Savunmada 
yerli üretim %80’i aştı
Cumhur İttifakı’nın savun-

ma sanayii alanında önemli 
başarılara imza attığını ifade 
eden Yıldırım, yerli silah üre-
timinde gelinen noktayı şu 
sözlerle anlattı:

“Bugün Türkiye, savunma 
sanayisinde yüzde 80’in üze-
rinde yerli üretime ulaştı. Silah 
ihraç eden ülkeler arasında 11. 
sıradayız ve kendi ürettiğimiz 
en güçlü silahları ordumuzun 
emrine verdik.”

Yıldırım, F-35 programın-
dan çıkarılan Türkiye’nin 
karşılaştığı zorlukları hatır-
latarak, “Kimse savaş uçağı 
satmaz. Paramız olsa da sat-
madılar. Ama biz KAAN savaş 
uçağını ürettik ve testlerini 
başarıyla tamamladık. Şimdi 
seri üretim aşamasına geçi-
yoruz” dedi.
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TÜRKIYE’NIN YÜKSELIŞINE ŞAHITLIK EDIYORUZ

MHP Genel Başkan Yardımcısı Yaşar Yıldırım, TBMM’de yaptı-
ğı konuşmada bağımsızlığın, egemenliğin ve gücün üç strate-
jik ürün olarak tanımladığı buğday, silah ve enerjiden geçtiği-
ni belirtti ve Türkiye’nin bu alanlardaki gelişimini anlattı.

Türkiye’nin enerji ihtiyacının 
yıllardır ithalatla karşılandığını 

hatırlatan Yıldırım, bu durumun eko-
nomiye olan etkisini şu sözlerle anlattı: 
“Geçen yıl enerjiye 69 milyar dolar 
harcadık, altına ise 30 milyar dolar 
verdik. Toplamda ihracatımızın yarısına 
yakınını enerji ve altına ödüyoruz. 
Savaşla birlikte enerji fiyatları daha da 
yükseldi. Bu nedenle enerjiyi kendimiz 
üretmek mecburiyetindeyiz.”

ENERJi SORUNU 
MiLLi KAYNAKLARLA 

ÇÖZÜLMELi

Bağımsızlığın      unsuru:

2025 Yılı Merkezi Yönetim 
Bütçe Kanunu görüş-

melerinde sona yaklaşılıyor. 
TBMM’de yoğun mesainin 
sonuna gelinirken, MHP Gru-
bu adına konuşan MHP Genel 
Sekreter Yardımcısı, İzmir 
Milletvekili Tamer Osmana-
ğaoğlu, Türkiye ekonomisinin 
huzur ve istikrar arayanlar için 
güvenilir bir liman olduğuna 
dikkat çekti. 

Konuşmasında Türkiye 
ekonomisinin  güçlü olduğuna 
dikkat çeken Osmanağaoğlu 
şunları söyledi: Huzurlu ve gü-
venilir bir liman arayanlar için 
coğrafyamızdaki tek adres Tür-
kiye olmaya devam etmektedir. 
Sadece ekonomide değil diğer 
alanlarda da zirveyi hedefleyen 
bir anlayışın ürünü olan, Türk 
ve Türkiye Yüzyılı mefkûremiz 
milli ve insani hedeflerimizin 
vücut bulmuş halidir. Gelecek 
yüzyıla dair stratejik fırsatlar 
doğuran Cumhurbaşkanlığı 

Hükümet Sistemi, Cumhuri-
yet’in kazanımlarını ve Türk 
milletinin emanetini koruya-
cak, yükseltecek bir sistem 
olmasıyla Türk milletinin en 
önemli kazanımı olarak karşı-
mızda durmaktadır. 

Çıbanın başı, huzursuzluğun 
çıkış noktası, kandan, gözya-
şından ve terörden beslenen 
İsrail’i; bu coğrafyada merkeze 
alarak politika geliştirenlere 
karşı; umudun, huzurun, istik-
rarın ve gelecek tahayyülünün 

merkezi olan ve hatta dünya-
nın jeopolitik merkezi olan bir 
Türkiye’nin yükselişi, tartışma 
götürmez bir gerçektir. Kabul 
edilmesi gereken bir diğer hu-
sus ise; Osmanlı hinterlandın-
daki gelişmelere uzak kalmayı 
tercih eden anlayış artık geride 
kalmıştır. Gerçekçi ilkelerle, 
kalıcı bir barışı temin ve tescil 
edecek olan yegâne iradenin 
Türkiye’de mahfuz bulunduğu 
artık inkâr edilemeyecektir. 
Liderimiz Sayın Devlet Bahçe-
li’nin ifade buyurdukları gibi; 
“İslam toplumlarının bir ve be-
raber olması gereken, tek ses, 
tek nefes hâlinde bulunması 
mecburiyet arz eden bugünkü 
insanlık döneminde, hakkımıza 
sahip çıkamazsak şerefimizi 
kaybedeceğimiz herkes tara-
fından iyi bilinmelidir.” Dolayı-
sıyla bu mücadele iktidarıyla, 
muhalefetiyle sürdürülmesi 
gereken, şerefli ve samimi bir 
mücadeledir.

BUĞDAY1
SiLAH2

3 ENERJi

Yıldırım, KAAN savaş uçağının test sürecinde yaşanan duygusal anlara değinerek, 
yerli mühendislerin azmine dikkat çekti: “KAAN yere indiğinde binlerce mühendisimiz 

gözyaşlarıyla koşuyordu. Bu insanlar parayla değil, ülke sevgisiyle bu başarıyı elde etti. 
Dördüncü nesil savaş uçağımızı ürettik ve düşürmeden indirdik.”

KAAN’IN BAŞARISI,  
MÜHENDiSLERiMiZiN FEDAKÂRLIĞI

3

DEM Parti Ağrı Milletvekili 
Sırrı Sakık, Cumhurbaş-

kanı Erdoğan ve MHP Lideri 
Bahçeli’ye seslenerek “Yanı 
başınıza Sayın Özgür Özel’i de 
alın, Sayın Selahattin De-
mirtaş’ı da alın, barışa katkı 
sunacak bütün siyasi aktör-
leri alın, gelin, bu ülkenin azizi 
olun, olabilirsiniz, biz yeni 
bir iklim yaratabiliriz. Bakın, 
bizim başka yerlerde barış 
projemiz yok” dedi.

TBMM’de görüşülen 2025 
Merkezi Hükümet Bütçesi 
üzerine söz alan Sırrı Sakık, 
Sayın Erdoğan’ın bu konudaki 
cesaretini biliyorum, geç-
mişten, bunu yapabilir, ba-
rışı sağlayabilir; yanı başına 
Sayın Bahçeli’yi de aldığında, 
emin olun, bu topraklarda 
barış inşa edilir, Sayın Özgür 

Özel’i aldığında barış inşa 
edilir” diye ifade etti.

Çağrılar güzel ama...
Bu konuşmanın ardın-

dan söz alan MHP Grup 
Başkanvekili Erkan Akçay, 
“Tabii, güzel bir özdeyiş 
var ‘Küçük iyi bir hareket, 
büyük bir iyi niyetten iyidir’ 
diye. Bilge liderimiz Sayın 
Devlet Bahçeli Beyefendi bu 
iyi niyetimizi küçük bir iyi 
hareketle değil, büyük bir 
adımla gerçekleştirdi.

Çağrılar güzeldir ama 
önemli olan çağrıların bir 
sağırlar diyaloğuna dönüş-
memesidir ve bu çağrıya da 
bir cevap verilmesi gerekir. 
El uzatıldı, çağrı yapıldı. Li-
derimizin eli bizim elimizdir, 
çağrısı da bizim çağrımızdır.”

MHP Hatay Milletvekili 
Lütfi Kaşıkçı, TBMM’de 

2025 yılı Bütçe Kanunu’nun 
13’üncü maddesi görüşme-
lerinde MHP Grubu adına 
açıklamalarda bulundu. 

Konuşmasında Bayırbucak 
Türkmenleri ve Golon 
Türkmenleri’ne 
dikkat çeken 
Kaşıkçı, “Bugün 
İsrail’in işgal 
ettiği bölgede 
Türkmenleri-
nin yaşadığını 
biliyor musu-
nuz? Lütfen, 
tarihimize bu 
şekilde yabancı 
olmayalım” ifade-
lerini kullandı. Kaşıkçı, 
açıklamasında şunları dile 
getirdi: 

“Burada ben Türkmen bir 
ailenin çocuğuyum, Türkmen 
Dağı’nda yaşayan Bayırbu-
cak Türkmeni soydaşlarımızı 
biliyor musunuz? Halep’te 
yaşayan Türkmenlerin neler 
çektiğini biliyor musunuz? 

“Golon Türkmenleri” diye bir 
ifade duydunuz mu? Bugün 
İsrail’in işgal ettiği o bölgede 
Türkmenlerin yaşadığını 
biliyor musunuz? Lütfen, 
tarihimize bu şekilde ya-
bancı olmayalım. Ben, bugün 

bu konuşmaya aslında 
Mustafa Kemal Ata-

türk’ün Nutuk’uy-
la gelecektim, 

okumadıy-
sanız tavsi-
ye ederim; 
Zeytindağı’nı 
bir okuyun, 

Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Ha-

lep’teki anılarını 
bir okuyun, Halep’te 

Fransızlara karşı ver-
diği mücadeleyi bir okuyun. 
Hani “Afrin’de ne işiniz var?” 
dediler ya, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Afrin’de Raco 
kasabasında bir konağı var 
biliyor musunuz? O konakta 
Fransızlara karşı bütün as-
keri operasyonu yönetmiş. O 
coğrafya böyle bir coğrafya.”

3 Aralık’ta atanan MHP 
Muğla İl Başkanı Burak 

Demirel, görevine hızlı başla-
dı. MHP Muğla İl Binası önün-
de sağanak yağmura rağmen 
yüzlerce partili yeni il başkanı 
Burak Demirel’i coşkuyla 
karşıladı.

Burada yaptığı açıklamada 
“Dokunmadık kalp, tutmadık 
el bırakmayacağız” ifadesini 
kaydeden Demirel şunları 
söyledi:

Liderimiz, MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli’nin takdir 
ve tensipleriyle, Milliyetçi Ha-
reket Partisi Muğla İl Başkanı 
olarak atandım. İnanmışlıkla 
beraber hizmet edeceğimiz 
bir dava, bir vatan, bir millet 

ve her daim dalgalanacak bir 
bayrak bizi beklemektedir. Bu 
büyük sorumluluğun gereği-
ni Muğlamızın dört bir yanın-
da yaşayan tüm ülküdaşla-
rımız ile yerine getireceğiz. 
Muğla’da Milliyetçi Ülkücü 
hareketin tohumu artık top-
rakla temas edecek, fırtınala-
rın etkileyemeyeceği bir ağaç 
hâline gelecektir.Bu ağacın 
gölgesinde üç hilalle gönül 
bağı olan herkese yer vardır. 
Bizim feda edecek, vazgeçe-
cek tek bir dava arkadaşımız 
yoktur. İstisnasız tüm Ülkü-
daşlarımızı birliğe ve kar-
deşliğe davet ediyorum.Hep 
birlikte davamıza hizmetten 
mutluluk duyacağız.

Liderimizin eli, 
bizim elimizdir

Kaşıkçı: Türkmenlerin neler 
çektiğini biliyor musunuz?

MHP Muğla İl Başkanlığına
ZİYARETÇİ AKINI

SAKIK ÇAĞRI YAPTI, AKÇAY CEVAP VERDI:
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LÜTFI KAŞIKÇI

MHP Genel Sekreter 
Yardımcısı Tamer 
Osmanağaoğlu, “Çıbanın 
başı İsrail’i bu coğrafyada 
merkeze alarak politika 
geliştirenlere karşı, 
umudun ve huzurun 
merkezi bir Türkiye’nin 
yükselişine şahitlik 
ediyoruz” dedi.
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ABD DIŞIŞLERI BAKANLIĞI, 
12 YIL SONRA ILK KEZ ŞAM’A 

HEYET GÖNDERDIĞINI 
AÇIKLADI. SURIYE’DEKI GEÇIŞ 

HÜKÜMETI ILE ILK TEMASTA, 
ABD’NIN NASIL DESTEK OLA-
BILECEĞININ KONUŞULACAĞI 

BILDIRILDI. ABD SAVUNMA 
BAKANLIĞI ISE, SURIYE’DEKI 

ASKER SAYISINI 900’DEN 
2 BINE GÜNCELLEDI.
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ABD gazetesi Wall Street Journal’de (WSJ) yer alan 
habere göre, Israil güçleri, Suriye’nin güneyindeki 

stratejik öneme sahip Hermon Dağı ele geçirdi ve dağın 
ilerisindeki mevzilere doğru hareketini sürdürdü. 50 yıldır 
ilk kez Suriye’de açıkça faaliyet gösteren Israil askerleri ve 
tankları, yaklaşık 40 km uzaklıktaki Şam’a net bir görüş 
sağladı. Suriye’nin güneyinde yaşayan vatandaşlar, Israil 
askerlerinin kendilerini silahsızlandırmaya çalıştık-
larını söyledi. Israilli otobüs şoförü Itamar Dorfman, 
düzinelerce askerini dağın yeni ele geçirdiği kısmındaki 
askeri karakollara götürdüğünü açıkladı. Dorfman, Israil 
ordusunun son günlerde Hermon Dağı’nın Arapça Cebel el 
Şeyh olarak bilinen Suriye tarafında karavanlar, banyolar, 
duşlar ve mutfak taşıyarak burada bir altyapı kurduğunu 
ifade etti. Birleşmiş Milletler gözlemcileri tarafından elde 
edilen görüntülerde ise, dağın Suriye’den ele geçirilen 
bölgelerinde Israil bayraklarının görüldüğü yer aldı.

Rusya’nın 2015 sonlarında Suriye iç savaşının 
gidişatını değiştiren askeri konuşlanmayı yaptığı 

Hımeymim Hava Üssü’ndeki faaliyetlerin büyük ölçüde 
durduğu gözlendi. Devrik Beşşar Esad rejiminin Suriye 
iç savaşında muhaliflere karşı düşüşe geçtiği 2015 
yazından sonra rejimin çağrılarına icabet eden Moskova 
yönetimi, Hımeymim’de savaş uçaklarını konuşlandır-
maya başladı.Suriye’de 27 Kasım’dan sonra şiddetlenen 
çatışmalarda rejim ordusunun hızla dağıldığı ve 
kentlerdeki kontrolü kaybettiği günlerde Hımeymim 
Hava Üssü’ndeki Rus savaş uçakları da rejim karşıtı ve 
muhalif güçlere bazı saldırılar düzenledi. Rejim ordusu 
ve Iran destekli güçlerin hızla dağılması sırasında ulus-
lararası kamuoyunda dikkatler, Rus hava üssünün nasıl 
devreye gireceğine çevrildiancak geçmiş yıllara göre 
Rus hava saldırıları oldukça az seyretti. Hımeymim’e ait 
son görüntülerde de büyük bir alana yayılan pistlerde 
ve hangarlardaki hareketsizlik dikkati çekti.

İsrail yine durmuyor: 
Şam’ı hedef aldı

Rusya’nın hava 
üssünde sessizlik 

NETANYAHU’YU TUTUKLANMA  
KORKUSU SARDI 

Polonya’nın Rzeczpospolita gazetesinin haberine göre, İsrail Başbakanı Bin-
yamin Netanyahu’nun, Auschwitz Nazi toplama kampının kurtarılmasının 80. 
yıl dönümü münasebetiyle düzenlenecek etkinliklere katılmaktan kaçınacağı 

bildirildi. Netanyahu’nun, 27 Ocak’ta yapılması planlanan etkinliğe katılmamasının 
sebebinin, Uluslararası Ceza Mahkemesinin tutuklama kararından endişe duyması 

olduğu ifade edildi. Habere göre İsrailli yetkililer, Netanyahu’nun etkinliğe katılma-
sı konusunda Polonyalı mevkidaşlarıyla temasa geçmedi. Haberde ayrıca, İsrail 

Cumhurbaşkanı Isaac Herzog’un da etkinliğe katılmayı planlamadığı belirtildi.
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Husilerin lideri Abdulmelik 
el-Husi, Orta Doğu’daki gelişme-

lere ilişkin açıklamalarda bulundu. 
İsrail’in Orta Doğu’da sürdürdüğü 
katliamlara dikkat çeken el-Husi, 
“İsrail saldırganlığının Husilerin Fi-
listinlileri desteklemeye yönelik tu-
tumunu değiştirmeyeceğini” söyledi. 
İsrail ile “açık bir çatışma içinde ol-
duklarını” vurgulayan el-Husi, “İsrail 
ile uzun bir savaşa hazırız” ifadelerini 
kullandı. Siyonistlerin Suriye’de do-
ğan güvenlik açığından yararlanma 
ve “Büyük İsrail Projesi” kapsamında 
Fırat Nehri’ne ulaşma planlarına da 
karşı olduklarını vurgulayan el-Husi, 

“Siyonistlerin son hedefinin Kudüs, 
Mekke ve Medine’yi kontrol etmek 
olduğu” uyarısında bulundu. Husi-
lerin askeri sözcüsü Yahya Sare de 
İsrail’e yönelik Husi saldırılarının “Fi-
listin halkına yönelik zulme ve Gazze 
halkına yönelik katliamlara yanıt 
olarak” gerçekleştirildiğini vurgula-
dı. “Daha önceki açıklamalarımızda 
da belirttiğimiz üzere, Allah yolunda 
cihat, Gazze’deki mücahitlere destek 
ve Yemen’i savunmak için İsrail ile 
uzun bir savaşa hazırız” diyen Sare, 
“Gazze’ye yönelik saldırılar durana 
ve kuşatma kaldırılana kadar müca-
dele edeceklerini” söyledi.

  ABD’DEN 12 YIL 
SONRA ILK ZIYARET

BD Dışişleri 
Bakanlığı, Yakın 

Doğu İşlerinden 
sorumlu Dışişleri 

Bakan Yardımcısı Barbara 
Leaf öncülüğündeki heyetin, 
Suriye’nin başkenti Şam’da 
olduğunu bildirdi. Heyette 
Leaf’in yanı sıra eski Suriye 
özel temsilcisi Daniel Rubins-
tein ve Biden yönetiminin 
rehine müzakerelerinden 
sorumlu baş temsilcisi Roger 
Carstens’in bulunduğu belir-
tildi. Bakanık tarafından ya-
pılan açıklamada, Suriye’ye 
gönderilen heyetin, geçiş 
hükümeti ile görüşmek üzere 
başkent Şam’a gittiği bildiril-
di. Açıklamada, “Sivil toplum 

üyeleri, aktivistler, farklı 
toplulukların üyeleri ve diğer 
Suriyeli sesler de dâhil olmak 
üzere Suriye halkıyla, ülke-
lerinin geleceğine yönelik 
vizyonları ve ABD’nin onlara 
nasıl destek olabileceği konu-
sunda doğrudan temaslarda 
bulunacaklar” denildi. Heyet 
aynı zamanda, ABD’nin 2012 
yılında Şam’daki büyükelçili-
ğini kapatmasından bu yana 
Suriye’yi resmi olarak ziyaret 
edecek ilk ABD’li diplomat 
grubu olacak.

2 bin ABD askeri var
ABD Savunma Bakan-

lığı (Pentagon), Suriye’de 
bulunan ABD asker sayısının, 

uzun zamandır açıklanan 
900 rakamı yerine yaklaşık 2 
bin olduğunu öğrendiklerini 
duyurdu. Pentagon Sözcüsü 
Tuğgeneral Patrick Ryder, 
günlük basın toplantısında 
konuştu. Ryder, “Bugün öğ-
rendim ki, Suriye’de yaklaşık 
2 bin ABD askeri bulunuyor 
ve bana açıklandığı kada-
rıyla bu ek kuvvetler, görev 
gereksinimlerini karşılamak 
için konuşlandırılan geçici 
rotasyon kuvvetleri olarak 
değerlendiriliyor, çekirdek 
sayı 900 ABD askeri daha 
uzun vadeli konuşlandırma 
için bulunuyor” dedi. Son haf-
talarda Suriye üzerine önemli 
bir ilgi olması nedeniyle ABD 

asker sayısı bilgisine baktık-
larını ve edinilen yeni bilgiyi 
güncellemek istediklerini öne 
süren Ryder, ayrıca bu yakla-
şık 2 bin ABD askerinin Baas 
rejiminin devrilmesinden 
önce orada konuşlandığını 
savundu. Ryder, Suriye’deki 
kuvvet artışının ABD’nin 
DEAŞ’e karşı operasyonla-
rını güçlendirmek için geçici 
olarak orada bulundurduğu-
nu iddia ederek, Irak’taki ABD 
askeri sayısının güncel olup 
olmadığı yönündeki bir so-
ruya ise “Bu konuda size geri 
döneyim.” diye cevap verdi. 
ABD, uzun süredir Suriye’de 
bulunan asker sayısını 900 
olarak açıklıyordu.

A

Fransız Haber Ajansı AFP, Suriye rejiminin 
eski askerlerinin Lazkiye’deki muhaliflere 
bağlı geçiş hükümetine silahlarını teslim 
ettiğini görüntüledi. Görüntülerde, 
sivil giyimli erkeklerin, Suriye’nin yeni 
hükümetinin Içişleri Bakanlığı yetkililerine 
kişisel silahlarını teslim ettiği yer aldı. 
Suriye’de rejimin çöküşü sırasında Irak’a 
kaçan, devrik lider Beşşar Esad’ın kardeşi 
Mahir Esad’ın yönetimindeki 4. Tümen’de 
görev yapan 1905 asker, Irak makamla-
rınca Suriye’deki yönetime teslim edildi. 
Askerler, Deyr Zor iline bağlı Irak-Suriye 
sınır kapısında otobüslere bindirildi.

ESAD GÜÇLERİ  
SİLAHLARINI  
TESLİM ETTİ

Ürdün Içişleri Bakanı Mazin el-Ferraye, 
Suriye’de Beşşar Esad rejiminin devrilmesiden 

bu yana 7 bin 250 Suriyelinin ülkesine döndüğünü, 
söz konusu kişilerin çoğunun mülteci olmadığını 
belirtti. Devlet televizyonu El-Memleke’ye yaptığı 

açıklamada Ferraye, 8 Aralık’tan bugüne kadar 
Cabir-Nasib Sınır Kapısı’ndan ülkelerine geçen 
Suriyelilerin sayısının 7 bin 250 olduğunu ifade etti. 
Ferraye, ülkelerine geri dönenlerin çoğunluğunun 
mülteci olarak sınıflandırılmadığını söyledi.

Münbiç’in terörden kurtarılmasının ardından 
PKK/YPG terör örgütünün, şehrin her tarafını 

köstebek yuvasına çevirdiği ortaya çıktı. Kent 
merkezine yüzlerce tünel kazan teröristlerin, 
kırsal bölgelerde de tünel kazdığı belirlendi. Kilo-
metrelerce uzunluğundaki tünellerin birçoğunun 
nereye kadar gittiği bilinmiyor. Bazı tünellerde 

hâlen teröristlerin olduğunun belirlenmesi üzerine 
önlemler üst seviyeye çıkartıldı. Suriye Milli 
Ordu (SMO) güçleri, tünellere girip PKK/YPG’li 
teröristleri aramaya başladı.Tünellerde yapılan 
aramalarda, bazı teröristler teslim olurken bazıla-
rının ise teslim olmamak için direndikleri ve SMO 
güçlerine ateş açarak karşılık verdikleri öğrenildi.

Ürdün’den de dönüşler başladı 

SMO, tünellerde terörist avına çıktı

HUSILER MEYDAN OKUDU: 
UZUN BIR SAVAŞA HAZIRIZ

 ISRAIL ILE “AÇIK 
BIR ÇATIŞMA IÇINDE 

OLDUKLARINI” VURGU-
LAYAN HUSILERIN LIDERI 
ABDULMELIK EL-HUSI, 
“ISRAIL ILE UZUN BIR 

SAVAŞA HAZIRIZ”  
IFADELERINI KULLANDI.



AB Komisyonunun Dış İlişkiler 
Sözcüsü Anouar El Anouni, 

günlük basın toplantısında AA mu-
habirinin sorusunu yanıtladı. “Baas 
rejiminin çökmesinin ardından Su-
riye’deki durumun normalleşmesi 
ve krizin kalıcı olarak çözülmesinin 
yolu ülkenin yeniden imarından 
geçiyor. AB’nin bu konuda net 
planları var mı?” sorusu üzerine 
El Anouni, bu konudaki çalışmalar 
üzerinde düşünüldüğünü söyle-
di. Brüksel’de 2017’den bu yana 
düzenlenen konferansa değinen El 
Anouni, Suriye’ye destek konulu 
bağış konferansı için çalışmaların 
başladığını belirtti. Yeniden imar 
için atılacak adımların düşünüldü-
ğünü vurgulayan El Anouni, “Ancak 
bunların nereye varacağını kestir-
mek için erken” dedi.  El Anouni, 16 

Aralık’ta AB’nin Şam’a üst düzey 
diplomatik heyet gönderdiğini 
anımsatarak, “Bu, temsilciliğin şu 
anda tamamen yeniden açıldığı 
anlamına gelmiyor. AB, büyükelçi-
liği tamamen yeniden açılıp Şam’da 
tekrar faaliyete geçene kadar, 
maslahatgüzarın düzenli misyon-
ları aracılığıyla varlığını artıracak” 
dedi. Dün düzenlenen Liderler 
Zirvesi’nde AB, Suriye’de benim-
senecek yaklaşımla ilgili uzlaşıya 
varmıştı. AB Konseyi Başkanı 
Antonio Costa, bu yaklaşımı “Ba-
rışçıl ve kapsayıcı bir geçişi garanti 
altına almak, toprak bütünlüğünü 
korumak, kadın hakları da dâhil ol-
mak üzere insan haklarına saygıyı 
güvence altına almak, dini ve etnik 
azınlıkları korumak istiyoruz” 
sözleriyle özetlemişti. 
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T.C. BAKIRKÖY 37. ASLİYE CEZA 
MAHKEMESİNDEN

İLAN
DOSYA NO : 2021/531 Esas
KARAR NO : 2023/621
Hakaret suçundan mahkememizin yukarıda esas ve karar numarası yazılı 

29/12/2023 tarihli ilamı ile TCKnin 125/1 maddesi gereğince ;
1-Sanık Ali Zafer YILDIRIM’ın yakınıcı Server YILMAZ’a TCK nun 125/1-

4 maddesindeki eylem nedeniyle TCK 129/1-3 maddesince takdiren CEZA 
VERİLMESİNE YER OLMADIĞINA,

2-Sanık Server YILMAZ’ın yakınıcı Ali Zafer YILDIRIM’a eylemine uyan TCK’nun 
123/1 maddesince suçun niteliği, işleniş şekli karşısında takdiren 3 AY HAPİS CEZASI 
İLE CEZALANDIRILMASINA,

Sanığın cezasından 7188 Sayılı Yasa’nın 24. Maddesiyle CMK’nun 251. Maddesinde 
yapılan değişiklik karşısında CMK’nun 251/3-son cümle uyarınca cezasından 1/4 
oranında indirim yapılarak2 AY 7 GÜN HAPİS CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA,

Sabıkasız olan sanığın cezasından takdiren TCK’nun 62/1 maddesince 1/6 oranında 
indirim yapılarak 1 AY 25 GÜN HAPİS CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA,

Sanığın cezasının infazıhalinde, mahkum olduğu hapis cezasının kanuni 
sonucu olarak TCK 53/1 de yazılı haklardan; (TCK 53/2-3 gereğince) kendi altsoyu 
üzerindeki velayet, vesayet ve kayyımlık yetkileri açısından koşullu salıvermeye, 
diğer haklar yönünden hükmün infazı tamamlanıncaya kadar, yoksun bırakılmasına, 
AnayasaMahkemesinin08/10/2015 tarih ve 2014/140 -2015/85 Sayılı Kararının 
hükmün uygulanmasındadikkatealınmasına,

CMK 231/6 gereğince sanığın geçmişi, kişilik özellikleri ile duruşmadaki tutum 
ve davranışları göz önünde bulundurularak yeniden suç işlemeyeceği kanaatine 
varıldığından sanık hakkındaki CMK 231/6 gereğince sanığın geçmişi, kişilik 
özellikleri ile duruşmadaki tutum ve davranışları göz önünde bulundurularak 
yeniden suç işlemeyeceği kanaatine varıldığından sanık hakkındaki HÜKMÜN 
AÇIKLANMASININ GERİ BIRAKILMASINA,

CMK 231/8 gereğince sanığın beş yıl süre ile denetime tabi tutulmasına,sanığın 
şahsivesosyaldurumu karşısındatakdiren herhangibiryükümlülük getirilmesine yer 
olmadığına,

CMK 231/10 gereğince, sanık, denetim süresi içinde kasten yeni bir suç işlenmediği 
takdirde, açıklanması geri bırakılan hüküm ortadan kaldırılarak, davanın düşmesi 
kararı verilmesine,

CMK 231/11 gereğince denetim süresi içinde kasten yeni bir suç işlemesi halinde, 
hükmün açıklanmasına, (İHTARAT YAPILAMADI)

Yönündeki karar, Ahmet ve Nefide oğlu, 29/12/1955 doğumlu, Manisa, Alaşehir, 
Sakarya mah/köy nüfusuna kayıtlı ALİ ZAFER YILDIRIM tüm aramalara rağmen 
bulunamamış, gerekçeli karar tebliğ edilememiştir.

3- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi gereğince hüküm özetinin RESMİ 
GAZETE VE GENEL İNTERNET HABER SİTESİNDE İLANEN TEBLİĞİNE,

4- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağına 
. Kararın tebliğinden itibaren 7 gün içerisinde hükmü veren mahkemeye verilecek bir 
dilekçe veya tutanak tutulmak üzere zabıt katibine yapılacak sözlü beyanla Bakırköy 
37. Asliye Ceza Mahkemesi’ne İTİRAZ hakkının bulunduğuna karar verilmiş 
olup,karar İLANEN TEBLİĞ OLUNUR. 14.11.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2143242

SAMSUN İCRA DAİRESİ
2024/10601 ESAS
SAMSUN İCRA MÜDÜRLÜĞÜNDEN
İLAMSIZ TAKİPTEÖRNEK 7 ÖDEME EMRİNİN İLANEN TEBLİĞİ
ALACAKLI : MURAT IRMAK, 30425309310TC Nolu,
Kıran Mah. 713 Cad. No:2 İç Kapı No:26İlkadım / SAMSUN
BORÇLU : TEKİN YILMAZ, 27560403300TC Nolu,
Merkez / SAMSUN
BORÇ MİKTARI : 15.520,00 USD.nin takip tarihinden itibaren işleyecek faiz, icra 

masrafları, vekalet ücreti ve tahsil harcı ile tahsili.
Alacaklı tarafından aleyhinize sürdürülen ilamsız icra takibi sırasında adınıza 

çıkartılan Örnek 7 numaralı ödeme emrinin tespit edilen adreslerden tebliğ edilemeden 
iade gelmesi nedeniyle yaptırılan adres araştırmaları neticesinde de başkaca 
adresinizin tespiti mümkün olmadığından alacaklının talebi gereğince ödeme emrinin 
7201 sayılı Tebligat Kanununun 28 maddesi gereğince ilanen tebliğine karar verilmiştir. 
İş bu ödeme emri ilanının gazetede yayınlanma tarihinden itibaren 15 gün sonra tebliğ 
edilmiş sayılacağından; ilan tarihinden itibaren borcu ve takip masraflarını kanunen 
7 günlük ödeme süresine 15 gün ilavesi ile toplam 22 gün içinde müdürlüğümüzün 
T. Vakıflar Bankası TAO da bulunanTR100001500158007303627760 nolu Ibanına 
dosya numarası belirtilerek ödemeniz(Teminat vermeniz), borcun tamamına veya 
alacaklının hakkınızda başlatmış olduğu icra takibine dair itirazınız var ise senet 
altındaki imza size ait değilse yine bu ilan tarihinden itibaren 7 gün itiraz süresine 
ilave 15 gün olmak üzere toplam 22 gün içinde ayrıca ve açıkça bildirmeniz, aksi 
halde icra takibinde bu senedin sizden sadır olmuş sayılacağı, imzayı reddettiğiniz 
takdirde icra mahkemesi önünde yapılacak duruşmada hazır bulunmanız, buna 
uymazsanız itirazınızın geçici olarak kaldırılacağı; senet veya borca itirazınızı yazılı 
veya sözlü olarak icra dairesine yedi gün içinde bildirmediğiniz takdirde aynı müddet 
içinde 74 üncü madde gereğince mal beyanında bulunmanız, aksi halde hapis ile 
tazyik olunacağınız, hiç mal beyanında bulunmaz veya gerçeğe aykırı beyanda 
bulunursanız hapisle cezalandırılacağınız; dava ve takip işlemlerine esas olmak 
üzere kendinize ait bir adresi itirazla birlikte bildirmek zorunda olduğunuz; adresinizi 
değiştirdiğiniz halde yurt içinde yeni bir adres bildirmediğiniz ve yeni adresinizin de 
tespit edilemediği durumda, takip talebinde gösterilen adrese çıkarılacak tebligatın 
size yapılmış sayılacağı; borç ödenmez veya itiraz edilmezse cebri icraya devam 
edileceği ihtarve ilanen tebliğolunur. İcra Dairesi Hesap Bilgileri Banka Adı : T. 
Vakıflar Bankası T.A.OIban No : TR100001500158007303627760 Vergi Dairesi Adı 
/ No: 19 MAYIS VERGİ DAİRESİ - 3090356976

*: Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 49’a karşılık 
gelmektedir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2143645

T.C. BULANCAK (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

T.C. DİKİLİ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55
2024/9 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Memurluğumuzca aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/9 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Giresun İl, Bulancak İlçe, KIZILOT Mahalle/Köy, İNCÜVEZ Mevkii, 171 

Ada, 8 Parsel, Taşınmaz fındık bahçesi ve kargir ev vasfındadır, Arazinin yüzölçümü 
9.736,40 m2’dir. Arazinin fındık yetiştiriciliği açısından önemi dikkate alındığında 
sahil kolda bulunmaktadır. Fındık Bahçesi eski dikimdir ve geleneksel usullere göre 
terbiye edilmiştir.Toprak yapısı killi-tınlı’dır. Bu arazide kültürel işlemlerin yerine 
getirilmesi (gübreleme, ilaçlama vs.) , konum ve ekolojik faktörler ( don, kuraklık vs. 
) dikkate alındığında değerlendirme tarihine göre dönümden ortalama180 ko findik 
Ürünü alınabilir. Parsel üzerindeki meskenlerden;iki katlı yapının taşınmaz parsel 
üzerinde yığma ahşap dolgu tarzında yapılmış iki katlı yapı vardır. Yapının alt katı 
ve üst katı dubleks mesken olarak kullanılmaktadır. Yapının dışı sıvasızdır.Depo 
olan tek katlı yapının parsel üzerinde yığma ahşap dolgu tarzında yapılmış tek katlı 
yapıolduğudepove müştemilat olarak kullanılmaktadır, Depo olan tek katlı yapınparsel 
üzerinde yığma ahşap dolgu larzında yapılmış tek katlı yapıolduğu,yapınındepo ve 
müştemilat olarak kullanıldığı,Mesken olarak kullanılan iki katlı yapınınbetonarme 
olduğu, evin dışı sıvasız olup üzerinde çinko saç kaplama çatısı yapılıdır. Zemin katı 
ve 1. Normal katı mesken olarak yapılmıştır.

Yapının suyu ve elektriği bulunmaktadır.
Adresi : Giresun İli Bulancak İlçesi Kızılot Mahallesi İncüvez Mevki 171 Ada 8 

Parsel Fındık Bahçesi Ve Kargir Ev Bulancak / GİRESUN
Yüzölçümü : 9.736,40 m2
Arsa Payı :Tam
İmar Durumu: Yok
Kıymeti : 6.461.564,00 TL
KDV Oranı : %20KDV ( Satış Bedelinin %41,23’lik tutarıüzerinden )
%10KDV ( Satış Bedelinin %58,77’lik tutarı üzerinden )
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibi 
Artırma Bilgileri

17/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*
2021/1 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/1 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ :
Bilirkişi raporuna göre; İzmir ili, Dikiili ilçesi, Salihler Mahallesi, 254 nolu 17.000,00 

m2 lik tarlanının 2012/17000 lik hissesi elektronik ortamda açık artırma usülü ile 
ihaleye çıkarılmıştır. 1/25000 ölçekli nazım imar planı içerisinde Ticaret-Turizm-
Konut alanıda kaldığını, alt ölçekli planlama çalışmalarının yürütüldüğü, planlama 
çalışmalarının tamamlanmadan yapılaşma izni verilmediğini, Salihler Merkeze 
yaklaşık 4 km güneybatısında, Dikilinin yaklaşık 10 km kuzeyinde olduğu kadastrol 
yola çephesinin bulunduğu, taşınmazın imar içi alanda olduğunu yazılı olarak beyan 
edilmiştir. Taşınmaz mevcut hali ile ihale yolu ile satılacak olup, daha detaylı bilgileri 
Müdürlüğümüze başvurarak öğrenebilirsiniz.

Hissedarlar Nermin Karakuzu e Zeyrek Beker’in T.C. Kimlik numarası tespit 
edilmediğinden ve tebliğ edilemeyen veyahut tebliğ imkansızlığı olan hissedarlara 
İİK 127. maddesi gereği gazete satış ilanın yerine geçmesine karar verilmiştir.

İİK NIN 127.MADDESİNE GÖRE SATIŞ İLANI TEBLİĞİ :
Talimat gereği diğer hissedarlar tapuda adresi olmayanların veya tapu adresine 

çıkarılan tebligatların iade dönmesi ve mernis adresi tespit edilemeyen veya 
mernis adresinden de iade dönen tebligat olması sebebi ile İİK 127. Maddeye göre 
işlem yapılarak gazetedeki satış ilanının tebligat yerine geçmesine karar verilmiş 
olduğundan dolayı adresi tapuda kayıtlı olmayan (mübrez tapu kaydında belirtilen) 
alakadarlara gönderilen tebligatların tebliğ imkansızlığı halinde işbu satış ilanının 
Türkiye genelinde yayınlanan bir gazetede yayınlanmasından itibaren 15 gün sonra 
tebligatın yapılmış sayılacağı Tebligat Kanunun 28. ve 29. maddeleri uyarınca ilanen 
tebliğ olunur.

İİK Madde 127 :” İlanın birer sureti borçluya ve alacaklıya ve taşınmazın tapu 
siciline kayıtlı bulunan ilgililerinin tapuda kayıtlı adresleri varsa bu adreslerine tebliğ 
olunur. Adresin tapuda kayıtlı olmaması halinde, varsa adres kayıt sistemindeki 
adresleri tebligat adresleri olarak kabul edilir. Bunların dışında ayrıca adres tahkiki 
yapılmaz, gazetede veya elektronik ortamda yapılan satış ilanı tebligat yerine geçer. “

Adresi : Salihler Mahallesi, 254 ParselDikili / İZMİR
Yüzölçümü : 17.000 m2
Arsa Payı : 2012/17000
Kıymeti : 4.024.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Ali Ulvi Demirtaş’ın veraset ve intikal vergi ilişiği kesilmiştir 

beyanı bulunmaktadır. Ayrıca İhtiyati haciz şerhleri, ihtiyati haciz şerhleri, kamu haciz 
şerhleri mevcuttur.
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Bulutlu havasıyla 
bilinen Hollan-

da’da 1993’ten bu yana 
güneşsiz geçen en uzun 
süre yaşanırken, bugün 
bulutların arasından 
yüzünü gösteren güneş 
Hollandalıları sevindirdi. 
Hollanda’da yeni yılın da 
yaklaştığı bugünlerde 
kapalı havanın rekor sa-
yılabilecek sürede etkisini 
göstermesinin ardından 
güneşin çıkması, insan-
ların sokağa çıkmasına 
neden oldu. Hava durumu 
sitesi Weeronline’ın ve-
rilerine göre, 9 Aralık’tan 
bu yana aralıksız bulutlu 
ve kasvetli seyreden 
hava durumu, son 31 
yılın “güneşsiz geçen en 
uzun süresi” olarak ifade 
edildi. Hollanda’da hafta 
sonunun da yağmurlu 
ve güneşli geçeceği 
belirtildi. Bu arada 
Hollanda, 1959’da da 14 
gün güneşsiz kalmıştı.

Fransa Cumhur-
başkanı Emmanuel 

Macron’un 2023’te siyahi 
vatandaşlara yönelik 
ırkçı söylemde bulun-
duğu iddiası, Fransa’da 
gündem oldu. Le Monde 
gazetesinin haberinde, 
Macron’un, geçen yıl 
Elysee Sarayı’ndaki top-
lantıda ülkedeki hasta-
nelerin acil servislerinde 
karşılaşılan sorunlarla 
ilgili siyahi vatandaş-
ları kastederek “Bu 
ülkede acil servislerin 
sorunu, Mamadoularla 
dolu olması” ifadesini 
kullandığı ileri sürüldü. 
Aşırı solcu Boyun 
Eğmeyen Fransa (LFI) 
Partisi’nin koordinatörü 
Manuel Bompard, Le 
Monde’un haberine 
ilişkin X hesabından 
“Cumhurbaşkanı’nın bu 
ırkçı sözleri, Cumhuri-
yet’e bir hakarettir, son 
derece utanç vericidir” 
görüşünü paylaştı. 

HOLLANDA’DA 
11 GÜN SONRA 
GÜNEŞ AÇTI

MACRON’A 
IRKÇI SÖYLEM
IDDIASI

AB’den Suriye’nin imarı için konferans
AVRUPA BIRLIĞI (AB), SURIYE’YE DESTEK KONULU 9. BRÜKSEL KONFERANSI DA DÂHIL OLMAK AVRUPA BIRLIĞI (AB), SURIYE’YE DESTEK KONULU 9. BRÜKSEL KONFERANSI DA DÂHIL OLMAK 
ÜZERE ÜLKENIN YENIDEN IMARI IÇIN PLANLAMALAR ÜZERINDE DÜŞÜNÜLDÜĞÜNÜ BILDIRDI.ÜZERE ÜLKENIN YENIDEN IMARI IÇIN PLANLAMALAR ÜZERINDE DÜŞÜNÜLDÜĞÜNÜ BILDIRDI.
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimli duvar ilanı - Kekikli kuzu bağır-
sağı - Hayvanların kışlık yemi - Hafif tekne. 2. Misket üzümü 
- Dinsiz - Beddua - Bebek için şükür kurbanı - Akıl. 3. İş için 
gerekli malzeme - Çabuk ve kolay aldatılan - Rakam. 4. Eski 
dilde gözyaşı - Telgraf gönderme aracı - Yükümlü. 5. Ru-
tenyum’un simgesi - Okuma kitabı - Danışıklı, gizli anlaşma 
- Kurtuluş, kurtulma. 6. Acıklı, trajik - Finlandiya’nın başkenti 
- Başkentimiz. 7. Eski dilde su - Tıpta çabuk ilerleyen - Metal 
su kabı - Geçmişteki büyükler - Rusça’da evet - En başta. 8. 
Müstahkem mevki - Bel ve kalça arası - Beygir - Seylan’ın 
eski adı. 9. Oy - Bedendeki manyetik alan - Geniş olmayan 
- Alt kademedekiler - Dünya’nın uydusu. 10. İspanya’nın 
başkenti - Çift düğmeli ceket - Tantal’ın simgesi - Bir tür tahıl. 
11. Doğalgazın bileşeni bir gaz - Oruca başlama zamanı - Altı 
düz yelkenli tekne - İdrak. 12. Daktiloda hareketli parça - 
Okuyucu, okur - Gönül alıcı davranış - Sodyum simgesi. 13. 
Otomatik banka veznesi - Nükteci - Parlak, pamuklu kumaş 
- Bir asfalt malzemesi. 14. Hendek, tuzak - İyilik ederek gönül 
alma - Kukuletalı yağmurluk - Karakter.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Güzel kokulu bir madde - Pişiril-
miş meyve ezmesi. 2. Bir nota - Önalım - Tanzanya plakası 
- Türkiye plakası. 3. İncir sineği - Düşünce birliği içinde olma. 
4. Sevinçli, neşeli - Atılgan - Ribonükleik asit kısaltması. 5. 
Bursa ilçesi - Uluslararası Af Örgütü - Radon simgesi. 6. 
Ayakkabı satıcısı - Kulluk. 7. Açar, açkı - Kokulu kahve. 8. 
Kadın sekreter - Koyu mavi renk - Lübnan plakası. 9. Küçük 
çayır bitkisi - Bir tür tatlı - Tenis oynama aracı. 10. Brezilya’nın 
para birimi - Tabut. 11. El ile dokunarak duyma - Yabani 
hayvan yakalama - Sergen. 12. Afrika’da bir ülke - Öğütülmüş 
tahıl - Yer fıstığı. 13. Ahmaklık - Güney Afrika plakası - Lan-
tan simgesi. 14. Müjde, iyi haber - Eti beğenilen bir balık. 15. 
Gevşemiş, düzeni bozulmuş - Baston - Küba’nın para birimi. 
- 16. Beyaz - Üzme - Müzikte dizem. - 17. Avrupa’da bir ülke 
- Yapma, etme. 18. Allah’a göre insan - Antalya ilçesi - Ku-
ran’da 96. sure. 19. Görüntü kayıt aracı - Tembellik. 20. Bravo 
- Röntgenyum simgesi - Endonezya plakası. 21. Aydınlık, ışık 
- Konya ilçesi. 22. Japonya’da bir kent - Büyük taş kütlesi - 
Çocuğu olan kadın.
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Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 120  140  232  271  509  514  571  820  903  904

4 RAKAMLILAR
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İKİNDİ AKŞAM YATSI

üce Allah, insanları en 
güzel şekilde yarattı. 

Yaradılışımızın gayesi, 
Yüce Allah’ı tanımak ve 

ona kulluk etmektir. İman hem dün-
ya hem de ahiret saadetini sağlayan 
en değerli manevi sermayemizdir. 
Sahip olduğumuz imanın en önemli 
özelliği ise kalbin derinliklerine nüfuz 
etmesi ve vicdanların onunla huzur 
bulmasıdır. İman bu özelliğiyle, şirkin 
ve putperestliğin kirlettiği kalple-
re yeniden hayat vermiş, sahabe 
örneğinde olduğu gibi, mensuplarını 
cehalet ve vahşetten kurtarmış, 
sevgi, saygı ve adaletin oluşturduğu 
medeniyetin zirvesine yükseltmiştir. 
İmanın kutsal iklimi, renkleri, dilleri 
ve düşünceleri farklı olan insanları 
ortak bir duyguda birleştirerek onları 
kardeş yapmış ve bu husus Kur’an’da 
“Müminler ancak kardeştirler” (Hu-
curat) anlamındaki ayetiyle ilan edil-
miştir. Müminler bu duygu ve imanla 
birbirlerini severek bütün çağlara 
örnek bir iman kardeşliği sergile-
mişler ve “İhtiyaç sahibi olsalar bile 
kardeşlerini kendi nefislerine tercih 
etmişlerdir.” Bu manzarayı Allah 
Rasulü şöyle tasvir etmektedir. 

"Müminler birbirlerini sevmekte, 
birbirlerine acımakta ve birbirlerini 
korumakta bir vücuda benzerler. 
Vücudun bir uzvu hasta olduğu 
zaman, diğer uzuvlar da bu sebeple 
rahatsızlanır."(Buhari, Müslim)

Elindekine razı olmak
Sözlükte “payına razı olma” ma-

nasında olan kanaat, terim olarak 
“kişinin azla yetinip elindekine razı 
olması, kendisinin ve sorumluluğu 
altında bulunanların ihtiyaçlarını 
asgari ölçüde karşılayabileceği maddi 
imkânlarla iktifa edip başkalarının 
elindeki şeylere göz dikmemesi, aşırı 
kazanma hırsından kurtulması” 
şeklinde açıklanmakta; hırs, tamah, 
şereh (hazlara düşkünlük) ve tûl-i 
emel gibi kavramlarla ifade edilen 
mal ve dünya tutkusunun kalpten si-
linmesiyle kazanılan ahlaki bir erdem 
olarak değerlendirilmektedir (İbn 
Hibbân, s. 151; Gazzâlî, III, 237-238).

İyiliğin değeri
‘Sağ elin verdiğini bilmeyen sol el’ 

tabiri bize iyilikleri açıktan yapmakla 
yetinmeyen, gizlice, kimse görme-
den yapan eli anlatır. Dünya hayatı 
kısadır. Sonsuz olan ahiret haya-
tında, insanın karşılaşacağı şeyler, 
dünyada yaşadığı hayata bağlıdır. 
Allah, her bakımdan sınırsız zengin-
dir, Halim’dir. (hemen cezalandır-
maz, mühlet verir) “Ey iman edenler! 
Allah’a ve ahiret gününe inanmadığı 
hâlde insanlara gösteriş olsun diye 
malını harcayan kimse gibi, sada-
kalarınızı başa kakmak ve gönül 
kırmak suretiyle boşa çıkarmayın. 
Böylesinin durumu, üzerinde biraz 
toprak bulunan ve maruz kaldığı 
şiddetli yağmurun kendisini çıplak 
bıraktığı bir kayanın durumu gibidir. 
Onlar kazandıklarından hiçbir şey 
elde edemezler. Allah, kâfirler toplu-
luğunu hidayete erdirmez.” (Bakara)

İyi bir Müslüman olmak
lÖzümüze dönüp kendi elimizle 

bozmuş olduğumuz yaradılış ayarla-
rımızı düzeltmek için çabaladığımız 
zaman iyi bir Müslüman olmaya 
çeyrek kalmış demektir.

lAllah’a olan kulluğumuzu her 
biri birbirinden güzel ve önemli olan 
namaz, oruç, hac ve zekât gibi ibadet-
ler ile sınırlı görmediğimiz ve belirli 
ibadetlere indirgenmiş bir İslam inan-
cı algısına sahip olmadığımız zaman,

lAllah var deyip yok gibi yaşa-
madığımız, Kur’an-ı Kerim’i tek reh-
ber ve ölçü, Peygamber Efendimizi 
(sav) en güzel şekilde örnek olarak 
aldığımız zaman,

lGerçekten iyi bir Müslüman 
olabilmemiz için erdem sahibi 
olmamız gerekir. Birileri bize iyi 
desin ya da iyi görünelim diye değil 
gerçekten kalpten gelen bir istekle 
iyiliğe yöneldiğimiz zaman, 

lİnancımızı ya da Müslümanlı-
ğımızı birileri bize “Ne kadar Müslü-
man biri” desin diye gösteriş amaçlı 
yaşamadığımız zaman,

lYerdeki ekmeğe basmama has-
sasiyeti gösterdiğimiz kadar yalan 
söylememe, dedikodu yapmama, 
iftira atmama, ikiyüzlülük yapma-
ma, kötülük düşünmeme, kötü söz 
kullanmama ve insanların arasını 

bozacak 
kötü eylem 
ve söylemlerden 
uzak durma hassasiyeti 
gösterdiğimiz zaman,

lBirbirimizi anladığımız, öfke, kin 
ve nefret duygu ve söylemlerinden 
uzak durduğumuz ve bizi biz yapan 
ortak değerlerimizi öne çıkararak 
gerçek anlamda saygı ve sevgiyi 
öğrendiğimiz zaman,

lGünah ve kötülüklere karşı çelik 
gibi bir iradeye sahip olduğumuz, ba-
haneler üretmediğimiz ve birtakım 
mazeretlerin arkasına saklanmadı-
ğımız zaman,

lSosyal adaleti, yardımlaşmayı 
ve paylaşmayı çoğaltıp sorumluluk 
bilincine sahip duyarlı insanlar oldu-
ğumuz zaman,

lOkuyup öğrendiğimiz, düşünüp 
araştırdığımız, bilim, sanat ve tek-
noloji üreterek insanlığa artı değer 
kattığımız yani eğitim ve öğretime 
olabilecek en kaliteli şekilde değer 
verdiğimiz zaman,

lİnsana ve insani değerlere yatı-
rım yaptığımız zaman,

lAdaletten, haktan ve hukuktan 
şaşmadığımız, adam kayırmadığımız, 
yalandan, hileden ve her türlü kötü-
lükten uzak durduğumuz zaman,

lVaktimizi olabilecek en iyi şekil-
de değerlendirdiğimiz, hem kendimizi 
hem de çevremizi doğru şekilde bil-
gilendirdiğimiz, insanlığın faydasına 
olan sosyal sorumlulukların önemli 
bir parçası olduğumuz zaman,

lİnsana, canlıya ve çevreye du-
yarlı olduğumuz, sokak hayvanlarını 
gözettiğimiz, yere çöp atmadığımız, 
yerlere tükürmediğimiz, denizleri 
kirletmediğimiz, yeşil alanları kat-
lederek beton binalar dikmediğimiz 
zaman iyi bir Müslüman olabiliriz.

GÜNÜN   HADİSİ
“Siz, iman etmedikçe cennete 

giremezsiniz; birbirinizi sevmedikçe 
de iman etmiş olmazsınız. 

Yaptığınız zaman birbirinizi 
seveceğiniz bir şey söyleyeyim mi? 
Aranızda selamı yaygınlaştırınız.” 

(Müslim, İman)

Zümer suresi, 22. ayet: 
“Allah, kimin göğsünü 

İslam’a açmışsa, artık o, Rabb’inden 
bir nur üzerinedir, (öyle) değil mi? 

Fakat Allah’ın zikrinden (yana) 
kalpleri katılaşmış olanların vay 

hâline. İşte onlar, apaçık bir 
sapıklık içindedirler.”

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

Y

Kur’an-ı Kerim birçok ayetiyle vermeyi ve üstelik en iyi-
sinden vermeyi teşvik ettiği gibi, Sevgili Peygamber Efen-

dimiz (sav) âdeta bir cömertlik ve kerem abidesiydi. Ashab-ı 
kiram da vermek konusunda birbirleriyle yarışırlardı. Vermemek 

ve tutmak ashabın çarşısında hiçbir şekilde rağbet görmezdi. 
“Sevdiğiniz şeylerden Allah yolunda harcamadıkça iyiliğe asla eri-
şemezsiniz. Her ne harcarsanız Allah onu bilir.”  “O takva sahipleri 

bollukta ve darlıkta Allah yolunda harcarlar, öfkelerini yenerler, 
insanları affederler. Allah, iyilik edenleri sever”  ayetleriyle vermeyi 
emreden bir Kur’an’ın kendisine nazil olduğu Peygamber Efendi-
miz (asm) verme konusunda insanların en üstünüydü. Bir gün 
adamın biri Peygamber Efendimize (asm) gelip ondan yardım 

istedi. Peygamber Efendimiz (sav) o an mübarek elinde ne 
varsa verdikten sonra, “Şu an bu kadar verebiliyorum! 

Fakat sen git, benim adıma ihtiyacın olan şeyleri 
satın al, Allah bana verdiği zaman ben se-

nin oralara yaptığın borcu öderim!” 
buyurdu.

Gerçek anlamda 
Müslüman olmak, 
‘Müslüman’ım' demek 
kadar kolay değil. 
Müslüman olmaya, 
dini öğrenmeden önce, 
insan olmayı öğrenmekle 
başlanabilir. Müslüman 
elindeki ile yetinmesini 
bilir. Müslüman 
paylaşmayı, 
yardım etmeyi 
ve cömertliği 

sever. 

ALLAH’A 
IMAN VE
HAYATIMIZA 
ETKISI

Darlıkta 
sabretmek

bollukta ise 
şükretmek 

gerek
Hayat rehberimiz olan Kur’an-ı 
Kerim’in ifadesiyle iyilik; Allah’a, 

ahiret gününe, meleklere, kitaba ve 
peygamberlere iman etmektir. İma-
nına salih amelleri yoldaş eylemektir. 
Sevdiği maldan yakınlarına, yetimle-
re, yoksullara, yolda kalmışlara, hasılı 
bütün ihtiyaç sahiplerine harcamak-
tır. Namazı kılıp zekâtı vermek, 
verilen söze sadık kalmaktır. 

Darlıkta, hastalıkta ve savaş 
zamanında sabretmek, bollukta ve 
sağlıkta şükretmektir. İyilik, insanın 
bu hayattaki en önemli kazancı, en 
değerli mirasıdır. İyilik, merhametli 
bir yüreğin sesine kulak verip yetime 
kardeş, yoksula sevinç, mülteciye ve 
muhacire ensar olmaktır. Mazluma 
elini, evini, gönlünü açmaktır. 

Tabiatı korumak, bir karıncayı 
bile incitmemektir. Yaratılan her bir 
cana Yaradan’ın hürmetine şefkatle 
davranmaktır. İyilik, ekmeği, dua-
yı, sevgiyi ve kederi paylaşmaktır. 
İyiliğin, ıslahın, vicdanın, adaletin ve 
şefkatin izinden gidelim. Kötülüğün, 
ifsadın, zulmün, fitnenin ve şiddetin 
karşısında duralım. Dünyayı iyilik 
değiştirecek, geleceğimizi iyilik kur-
taracaktır. Unutmayalım ki, âlemlerin 
Rabbi olan Allah, yeryüzünde iyiliğin 
çoğalması için, çalışanları muhakkak 
destekleyecek, onları asla yalnız ve 
yardımsız bırakmayacaktır. 

Ömür kısadır. Sonsuz olan ahiret 
hayatında insanın karşılaşacağı şey-
ler, dünyada yaşadığı hâle bağlıdır.

Dini 
öğrenmeden 

önce 
insan olmayı 

öğrenmek
Gerçek anlamda Müslüman 
olmak, “Müslüman’ım” demek 

kadar kolay değil. Müslüman olmaya, 
dini öğrenmeden önce insan olmayı 
öğrenmekle başlanabilir. Önce erdem-
li bir insan olmamız gerekir. En sade 
ve en doğal insani davranışları önce 
içselleştirmemiz sonra da samimi bir 
şekilde uygulamamız gerekir. Dola-
yısıyla Müslüman olmanın ilk şartı 
insan olmaktır. İnsan yaradılışına ve 
onuruna uygun bir hayat yaşamaktır. 
Dini mesajlar, yaradılışımızdan bizde 
mevcut bulunan güzelliklerimizi bize 
hatırlatmak ve yolumuzu şaşırdı-
ğımızda bizi yolumuza döndürmek 
için vardır. Örneğin Kur’an-ı Kerim’in 
sıfatlarından biri ‘zikir’ yani ‘hatırlatı-
cı’dır. Kur’an-ı Kerim bize, her şeyden 
önce insan olduğumuzu hatırlatır. 
Sonra en başta bizi yaradan Allah’a 
sonra da Allah’ın tüm yarattıklarına 
karşı sorumluluklarımızı hatırlatarak 
bizi duyarlı kılmak için vardır. 

Müslüman olmak, gerçek 
anlamda Allah’a teslim olmaktır. 
İnsan olarak ihtiyaç duyduğumuz 
tüm güzellikleri bize veren, rahmetin 
ve sevginin kaynağı olan Allah’tır. Bu 
yüzden Allah’ın yüceliğine ve engin 
rahmetine layık olabilmemiz gerekir.  

Yardımlaşmada 
yarışmak

Saff suresi, 7. ayet:
 “İslam’a çağrıldığı hâlde, 

Allah’a karşı yalan 
uyduranlardan daha 

zalim kimdir? 
Allah, zalim 

bir kavmi 
hidayete 

erdir-
mez.”

“İman, Allah’a, onun meleklerine, kitaplarına, 
peygamberlerine, ahiret gününe 

inanman ve kadere iyisiyle kötüsüyle 
iman etmendir.” (İbn Yâmer radıyallahu anh-Müslim)
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Fenerbahçe’de Hukuktan Sorumlu Yönetim Kurulu üyesi Fethi Pekin 3 
Temmuz süreci ile ilgili TFF ve bakanlıklara sarı-lacivertli kulübün aç-

tığı davalarda yaşanan gelişmelerle ilgili çarpıcı bilgiler verdi. Pekin 
yaptığı açıklamada “Başkanımızın en başından beri dile getirdiği 
gibi biz devletle kavga etmek istemiyoruz, helalleşmek istiyoruz. 

Onun içinde biz İçişleri Bakanlığı’na ve Adalet Bakanlığı’na 
dava açmadan önce bir sulh dilekçesi sunduk. Her ikisi de 

bunu reddetti. Devletle kavga etmek istemiyoruz, helalleş-
mek istiyoruz ancak bir de bizim yönetici olarak Fener-

bahçe camiasına karşı sorumluluklarımız var” dedi.

‘DEVLETLE HELALLEŞMEK İSTİYORUZ’‘DEVLETLE HELALLEŞMEK İSTİYORUZ’

enerbahçe, 
mutlak üç 

puan için çık-
tığı Eyüpspor 

deplasmanından 1 puanı 
kurtardı. 26’ncı dakikada 
Caner’in savunmadan 
uzun pasını Thiam ayak 
içiyle indirdi, Ahmed ceza 
yayı üzerinden topu kö-
şeye gönderdi. 45+4’üncü 
dakikada İrfan Can 
Eğribayat’ın hızlı başlat-
tığı oyunda topla soldan 
ceza alanına giren Kostic, 
yerden penaltı noktasına 
gönderdi, En Nesyri topu 
yerden köşeye gönderdi. 
64’üncü dakikada soldan 
ceza alanına giren Tadic’in 
vuruşunda top üst direk-
ten oyun alanına döndü, 
Szyszmanski’nin tamam-
ladığı topu Berke kornere 
çeldi. 88’inci dakikada 
Kostic’in ortasına Dzeko 
kafayı vurdu, Berke iki 
hamlede önledi.

F

Jose Mourinho maçtan önce fut-
bolcularına “Şampiyon olacağız” 
diye buyurmuş. Bu Fenerbahçe mi 
şampiyon olacak ? Ya sayın Mou-
rinho hayal aleminde yaşıyor, ya 
da biz futboldan anlamıyoruz. Bir 
takım düşünün, ilk pozisyonunu 
ve golünü 45+4. dakikada bulabildi.  
Koskoca Fenerbahçe 3-5 tane uzun 
topla baş edemez mi ? Bu takımın 
sistemi yok, sistemi. Ve bunun so-
rumlusu da Mr. Mourinho. Bu takım 
değil miydi, geçen sene rakiplerini 
sahadan silen. Bu takım değil miydi, 
golleri leblebi gibi atan. Bu takım 
değil miydi, kanatlardan fırtına gibi 
esen. Tamam Ferdi gitti de, gelenlere 
bir bakın. Kostic, Maxim, Amra-
bat, En-Nesyri, Çağlar, Oğuz Aydın, 
Levent Mercan ve Cenk Tosun. Ve 
büyük hoca (!) Mourinho. Hala da 
transfer istiyor, Portekizli üstat. 
Göze hoş gelen oyun, heyecan, bol 
pozisyon ara ki, bulasın. Fenerbahçe 
ilk yarıda beraberliği yakaladıysa, 
yatsın kalksın, o hep şikayet ettikleri 
hakemlere dua etsin. Bize göre gol 
öncesi İrfan Can’ın, Caner’e hareketi 
faul ve kırmızı kart. Hakem de, VAR 
da pozisyonu “Es” geçti. Ve o “Es” 
geçme gole ve Arda Turan’a kırmızı 
karta mal oldu.
İkinci yarıda siniri geçmeyen 
Eyüpspor oyundan düşünce, biraz 
hareketlendi, Fenerbahçe. Ama ne 
çift santrafor ilaç oldu, ne Maxim ve 
hatta ne de Cengiz Ünder ! Sadece 
bir top direkten döndü, sonrasında 
gelen şutu ve 87’de Dzeko’nun kafa 
vuruşunu son haftalarda müthiş 
maçlar çıkartan Berke çeldi, o kadar.
Lige verilen ara Fenerbahçe için son 
şans. Toparlandı, toparlandı. Yoksa, 
Avrupa’da gider, lig de. Hatta Mou-
rinho da !

Bu takımın
sistemi yok !

ANALİZ

Kanarya, Eyüpspor deplasmanında çok değerli 
2 puan kaybetti. Goller Ahmed ve Nesyri’den.

Talisca’nın, Fenerbahçe’ye transferinin 
gerçekleşmesi beklenirken, İtalyan 
basınında, anlaşmaya dair yeni detaylar 
paylaştı. Haberde, Talisca’nın maaşının 
bir bölümünü Al Nassr’ın karşılayacağını 
belirtilirken, futbolcunun 2025 Haziran’a 
kadar Fenerbahçe’ye kiralanacağı 
vurgulandı. Öte yandan haberde 
Fenerbahçe’nin Talisca’nın sözleşmesine 
satın alma opisyonu eklemek istediği 
ifade edildi.

KALECİLER

MAÇA YETİŞTİ
Dominik Livakovic’in sakat-Dominik Livakovic’in sakat-

lanmasının ardından uzun lanmasının ardından uzun 
süren tedavisine hız verilen süren tedavisine hız verilen 

İrfan Can Eğribayat, İkas İrfan Can Eğribayat, İkas 
Eyüpspor maçına yetiştirildi. Eyüpspor maçına yetiştirildi. 

Deneyimli kaleci bu sezon Deneyimli kaleci bu sezon 
ligde ilk kez forma giyerken, ligde ilk kez forma giyerken, 
geçen hafta oynanan Kasım-geçen hafta oynanan Kasım-
paşa maçında sakatlanan ev paşa maçında sakatlanan ev 
sahibi takımın kalecisi Berke sahibi takımın kalecisi Berke 

Özer de yoğun tedavinin Özer de yoğun tedavinin 
ardından maça çıkabildi.ardından maça çıkabildi.

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1. GALATASARAY 15 13 2 0 42 18 24 41
2. FENERBAHÇE 16 11 3 2 40 15 25 36
3. SAMSUNSPOR 15 9 2 4 29 17 12 29
4. I.EYÜPSPOR 17 7 6 4 25 18 7 27
5. GÖZTEPE 15 7 4 4 28 21 7 25
6. BEŞİKTAŞ 15 7 4 4 24 17 7 25
7. R.BAŞAKŞEHİR 15 6 4 5 25 21 4 22
8. ANTALYASPOR 15 6 3 6 20 26 -6 21
9. T.KONYASPOR 16 5 5 6 18 23 -5 20
10. ÇK RİZE 15 6 2 7 16 22 -6 20
11. KASIMPAŞA 15 4 7 4 20 21 -1 19
12. GAZİANTEP FK 15 5 3 7 20 24 -4 18
13. N.SİVASSPOR 16 5 3 8 20 27 -7 18
14. C.ALANYA 15 4 5 6 15 18 -3 17
15. TRABZONSPOR 15 3 7 5 23 22 1 16
16. B.KAYSERİ 15 3 6 6 15 27 -12 15
17. S.BODRUM FK 15 4 2 9 12 21 -9 14
18. A.HATAY 15 1 6 8 13 24 -11 9
19. ADANA DS 15 1 2 12 12 35 -23 5

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

UĞUR TENEKECİOĞLU

F.BAHÇEF.BAHÇE
EYÜP’TEEYÜP’TE
YARALIYARALI

MOURINHO’DAN

ZORUNLU ROTASYON
Fenerbahçe Teknik Di-
rektörü Jose Mourinho, geçen hafta 
oynadıkları RAMS Başakşehir maçı 
kadrosundan 3’ü zorunlu 4 değişiklik 
yaptı. Sakatlanan Livakovic, Becao 

ve Oğuz’u oynatamayan Portekizli 
teknik adam, Dzeko’yu da taktik 
gereği kenara çekti. Mourinho, İrfan 
Can Eğribayat, Becao, Tadic ve En 
Nesyri’yi ilk 11’de sahaya sürdü.

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
ARDA TURAN JOSE MOURINHO

İ.EYÜPSPOR

STAT: RECEP TAYYİP ERDOĞAN

FENERBAHÇE
EMRE KARGIN A.BORA ÖZKARA, FURKAN ÜRÜN

BERKE ÖZER
RUBEN VEZO
LUCCAS CLARO
ROBİN YALÇIN   
(TAYFUR BİNGÖL-79)
CANER ERKİN   
(UMUT MERAŞ-69)
DORUKHAN TOKÖZ   
(EMRE MOR-78)
MELİH KABASAKAL
HALİL AKBUNAR
(PRINCE AMPEM-69)
EMRE AKBABA   
AHMED KUTUCU                       26
(GIANNI BRUNO-84)
MAME THIAM   

İ.CAN EĞRİBAYAT
(MERT MÜLDÜR-82)
OSAYI-SAMUEL
ÇAĞLAR SÖYÜNCÜ   
ALEXANDER DJIKU
FILIP KOSTIC
FRED
(CENGİZ ÜNDER-82)
SOFYAN AMRABAT
İ.CAN KAHVECİ
(EDIN DZEKO-69)
SEBASTIAN SZYMANSKI
(SAINT MAXIMIN-69)   
DUSAN TADIC
(İSMAİL YÜKSEK-82)
EN NESYRI                       45+4

SATIN ALMA

OPSİYONU

ARDA TURAN
KIRMIZI
GÖRDÜ
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Sivas’ta zorlu
doksan dakika
Süper Lig’de son haftalarda yaşadı-
ğı sıkıntı nedeniyle teknik direktör 
Bülent Uygun ile yolunu ayırıp 
Ömer Erdoğan ile anlaşan Net 
Global Sivasspor, ligin güçlü ekibi 
Reeder Samsunspor’u ağırlayacak. 
Ligde oynadığı son 5 maçtan 4’ünü 
kaybedip, 1’inde berabere kalan 
kırmızı beyazlılar, geçen haftayı 
maç yapmadan geçen lig üçüncü-
sü Karadeniz ekibini yenmek için 
mücadele edecek. BG Grup 4 Eylül 
Stadı’nda saat 16.00’da başlayacak 
karşılaşmayı Ali Şansalan, Ali Can 
Alp, Bersan Duran hakem üçlüsü 
yönetecek.

Drongelen ‘En
tehlikelisi Osimhen’
Süper Lig’de zirve mücadelesini 
sürdüren Samsunspor’da şimdiye kadar 
oynanan tüm maçlarda 90 dakika süre 
alan Hollandalı stoper Drongelen, 26. 
yaş gününde açıklamalarda bulundu. 
Edin Dzeko, Ciro Immobile ve Victor 
Osimhen gibi forvetlerden kendisini en 
çok zorlayanın hangisi olduğu sorusunu 
cevaplayan van Drongelen, “Hepsi çok 
kaliteli oyuncular. Beni en zorlayan for-
vet konusunda bir isim verecek olursak 
buna Victor Osimhen diyebilirim. Zaten 
bunu da herkes görüyor ve anlıyor. Bu 
yüzden de Avrupa’nın büyük takımları 
kendisini takip ediyor” diye konuştu.

LeBron James
zirveye oturdu
Los Angeles Lakers’ın yıldız 
oyuncusu LeBron James,  NBA 
tarihinde en fazla süre alan oyuncu 
ünvanını kazanarak rekor kırdı. Bu 
rekor daha önce 6 kez NBA MVP’si 
seçilen Kareem Abdul-Jabbar’a 
aitti. James, Kings’e karşı oyna-
dığı maçın 10’uncu dakikasında 
Abdul-Jabbar’ı geride bırakarak, 
oynadığı 1.517 maçta 57.447 sayıya 
ulaştı. Böylece LeBron James artık 
kariyerinde sayı sıralamasında 
1’inci, dakika sıralamasında 1’inci, 
asist sıralamasında 4’üncü ve top 
çalma sıralamasında 8’inci sırada 
yer alıyor. 

Avrupa arenasında çıktığı 12 
maçta 6 galibiyet, 4 beraber-
lik, 2 yenilgi alan Başakşehir, 
Konferans Ligi’nde son 24 içine 
giremeyerek veda etti. 3’üncü 
eleme turundan yola çıkan 
turuncu lacivertliler, grup aşa-
masını 6 puanla 26’ncı sırada 
tamamladı. Başakşehir’in gol-
cüsü Krysztof Piatek, Avrupa’ya 
9 golle veda etti. Süper Lig’de 
Trabzonsporlu Simon Banza 
ile 10 golle krallık koltuğunu 
paylaşan Polonyalı golcü, 
toplamda 19 gole ulaştı. Teknik 
Direktör Çağdaş Atan yaptığı 
açıklamada hüzünlü bir şekilde 
lige veda ettiklerini belirtti.

Süper Lig’de ve Avrupa Li-
gi’nde kayıpsız yoluna devam 
eden Galatasaray, rekorları-
na bir yenisini daha ekledi. 
Trabzonspor karşısında aldığı 
4-3’lük galibiyet ile 42 gole 
ulaşan sarı kırmızılılar, kendi 
lig tarihlerinin en yüksek gol 
ortalamalı başlangıcını yaptı. 
Şampiyonluk yürüyüşünü 
yarın oynayacağı Kayse-
rispor deplasmanında da 

sürdürmek isteyen lider, ge-
ride kalan 15 maçta 2.80 gol 
ortalaması yakaladı. Son iki 
sezonun şampiyonu olarak 
başladığı ligde bu sezon da 
şampiyonluk için ter döken 
sarı kırmızılılar, lig sonunda 
1996-97 sezonunda 34 maçta 
90 golle elde ettiği 2.65’lik 
en yüksek gol ortalamasını 
geride bırakmaya çaba har-
cayacak.

Süper Lig’de liderlik koltuğuna oturan 
sarı kırmızılılar, 15 haftada attığı 42 gol-
le kendi gol ortalaması rekorunu kırdı.

Devre arasında kadrosuna bir kanat, bir santrfor, bir stoper almaya hazırlanan Galata-
saray’da gidecek üç isim belirlendi. Hakim Ziyech, Victor Nelsson ve Yusuf Demir’i gi-
decekler listesine yazan sarı kırmızılılar, ilk etapta Fluminense’den Jhon Arias, PSG’den 
Milan Skriniar’ı kadrosuna katmayı hedefliyor. Forvet transferi için Lyon’un iki genç ismi 
Gift Orban ve Georges Mikautadze ile ilgilenen lider, eğer bonservis sorunu çıkmazsa 
Roma’nın Arjantinlisi Paulo Dybala’yı da almak için adım atacak.

S üper Lig’in 10’uncu 
haftasında oynadığı 

Galatasaray derbisinin 
ardından çıktığı maçlarda 

puan almakta zorlanan Beşiktaş, yeni 
yıla üç puanla girme hedefiyle Coren-
don Alanyaspor’u ağırlayacak. Son 7 
maçta yalnızca Fenerbahçe derbisini 
kazanan, aralarında lig sonuncusu 
Adana Demirspor mücadelesinin de 
olduğu 4 maçı kazanan siyah beyaz-

lılar, 2 maçta da beraberlikle yetindi. 
Lige yaptığı iyi başlangıcın ardından 
yaşadığı çöküşten çıkmaya çalışan 
Beşiktaş, Tüpraş Stadı’nda 19.00’da 
başlayacak maçta Güney ekibini yen-
mek için mücadele edecek. 17 puanla 
14’üncü sırada yer alan Corendon 
Alanyaspor’un da dipten kaçmak için 
puan kovalayacağı maçı Cihan Aydın, 
Volkan Ahmet Narinç, Murat Altan 
üçlüsü yönetecek.

G.SARAY’DANG.SARAY’DAN
TARİHİTARİHİ
PERFORMANSPERFORMANS

İKİ İSİM 
DÖNÜYOR

REKABETİN 17. REKABETİN 17. 
RANDEVUSURANDEVUSU
Beşiktaş ve Corendon Alanyaspor bu-Beşiktaş ve Corendon Alanyaspor bu-
gün Tüpraş Stadı’nda rekabetlerinin gün Tüpraş Stadı’nda rekabetlerinin 
17’nci maçını oynayacak. İki takım ara-17’nci maçını oynayacak. İki takım ara-
sında oynanan 16 maçın 10’unu siyah sında oynanan 16 maçın 10’unu siyah 
beyazlılar kazanırken, Güney ekibi 3 beyazlılar kazanırken, Güney ekibi 3 
karşılaşmadan mutlu ayrıldı. 3 maçın karşılaşmadan mutlu ayrıldı. 3 maçın 
berabere bittiği rekabette Beşiktaş 33 berabere bittiği rekabette Beşiktaş 33 

gol atarken, 17 gole geçit verdi.gol atarken, 17 gole geçit verdi.

Başakşehir’den
hüzünlü veda

ÜÇ İSİM 
YOLCU

TAM 
KADRO

Transferle ilgili çalışmaları Bellona Kayse-
rispor ile oynayacakları maçın sonrasına 

bıraktıklarını belirten Galatasaray Teknik Di-
rektörü Okan Buruk, Mauro Icardi dışında tüm 

oyuncuların oynayacak durumda olduğunu 
söyledi. Yeni yıla kayıpsız girmek istedikleri-
ni anlatan Buruk, rakibin puan cetvelindeki 

yerine bakmadan, kazanmak için 
ellerinden geleni yapacaklarını 

vurguladı.

EKSİKLER EKSİKLER 
CAN SIKIYORCAN SIKIYOR
Son dönemde yaşanan sakatlıklar Son dönemde yaşanan sakatlıklar 
nedeniyle kadro kurmakta güçlük nedeniyle kadro kurmakta güçlük 
çeken Beşiktaş, Codendon Alanyaspor çeken Beşiktaş, Codendon Alanyaspor 
karşısına kart cezalısı Tayyip Talha, karşısına kart cezalısı Tayyip Talha, 
tedavileri süren Necip Uysal, Gabriel tedavileri süren Necip Uysal, Gabriel 
Paulista’dan yoksun çıkacak Milot Paulista’dan yoksun çıkacak Milot 
Rashica ve Ciro Immobile’nin durum-Rashica ve Ciro Immobile’nin durum-

lara maç öncesinde netleşecek.lara maç öncesinde netleşecek.

KARTALKARTAL
MORAL MORAL 
ARIYORARIYOR

BEŞİKTAŞ ALANYASPOR21.00
beIN Sports

ZTK’DA GRUPLAR BELLİ OLDU

Ziraat Türkiye Kupası’nda grup aşamasının kura çekimi, TFF’nin Riva’daki merkezinde gerçekleştirildi. TFF Başkan Vekili Mecnun 
Otyakmaz, konu ile ilgili  “Fenerbahçe için henüz ulaşan bir karar olmadığı için biz rutini bozmuyoruz” dedi. Kupada mücadele 
edecek 24 takım, kurada 8’er takımlı üç torbaya dağıtıldı. Kura sonucu her 3 torbadan ikişer takım olmak üzere 6’şar ekip, 4 grupta 
yer aldı. Her takım, gruplarda 1, 2 ve 3. torbadan gelen birer ekiple olmak üzere toplam 3 maç yapacak. Gruplarda ilk iki sırada yer 
alan takımlar, çeyrek finale yükselecek. Çeyrek ve yarı final ile final mücadelesi, tek maç üzerinden yapılacak. Gruplardaki ilk maçlar 
7-8-9 Ocak’ta oynanacak.

A GRUBU

Trabzonspor

Alanyaspor

Rizespor

MKE Ankaragücü

Fatih Karagümrük

İskenderun AŞ

B GRUBU

Fenerbahçe

Kasımpaşa

Gaziantep FK

Göztepe

İstanbulspor

Erzurum FK

C GRUBU

Galatasaray

Rams Başakşehir

Konyaspor

Eyüpspor

Çorum FK

Boluspor

D GRUBU

Beşiktaş

Sivasspor

Antalyaspor

Bodrum FK

Kocaelispor

Kırklarelispor

İstikrar arayan Beşiktaş, Tüpraş Sta-
dı’nda saat 19.00’da başlayacak yılın son 
maçında Corendon Alanyaspor’u ağırlayacak.

Beşiktaş orta sahasının önemli isimle-
rinden Gedson Ferdandes, Fenerbahçe 
maçında gördüğü kırmızı kart cezasını 
tamamladı. Savunma ve hücuma her iki 
yönlü katkı veren Portekizli futbolcunun 
dışında, tedavisi tamamlanan stoper 
Felix Uduokhai’nin de forma giyecek 
duruma geldiği belirtildi.



Kültür ve 
Turizm 

Bakanlığı, 
Yunanistan’ın 

Selanik kentinde 
bulunan ve 

Mustafa Kemal 
Atatürk’ün 

doğduğu ev 
olarak bilinen 

Atatürk Evi’nin, 4 
Aralık’ta yeniden 

restorasyona 
alındığını ve 
çalışmaların 

2025 yılı 
Eylül ayında 

tamamlanacağını 
duyurdu.

akanlıktan 
yapılan yazılı 

açıklamaya göre, 
Türk milletinin ba-

ğımsızlık mücadelesine liderlik 
eden, modern Türkiye’nin 
temellerini atan Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün doğduğu ev, 
onun mirasını yaşatacak yeni 
bir döneme hazırlanıyor. Sela-
nik’te bulunan ve bugün müze 
olarak kullanılan Atatürk Evi, 
Kültür ve Turizm Bakanlığının 
himayesinde, Türk İşbirliği ve 
Koordinasyon Ajansı Başkan-
lığı (TİKA) koordinasyonunda 
yürütülen titiz çalışmalarla 
yeniden hayat bulacak. 

Türk milletinin bu büyük 
liderine duyduğu minnetin bir 
göstergesi olan restorasyon 
projesi, tarihi yapının özgün 
kimliğine kavuşmasını amaç-
lıyor. Türk-Yunan iş birliğiyle 
yürütülen projede, Atatürk 
Evi’nin son restorasyonunda 
kaybolan ‘Türk Evi’ atmosferi, 
eski fotoğraflar ve klasik mi-
mari unsurlar temel alınarak 
yeniden oluşturuluyor. 

Restorasyon kapsamında 
ahşap kapı, pencere, tavan 
ve döşeme gibi tüm detaylar 
aslına uygun şekilde yenileni-
yor. Binanın iç mekânında sıva 
ve boya işlemleri yapılırken, 
bahçedeki taş kaplama ve du-
var düzenlemeleri de özenle ele 

alınıyor. Elektrik ve mekanik 
tesisat tamamen yenilenerek, 
modern standartlarla uyumlu 
hâle getiriliyor. Bunun yanı sıra, 
evin bodrum katında tarihçesi, 
orta katında etnografik öğe-
ler ve üst katında Atatürk’ün 
çocukluk yıllarını yansıtan 
sergiler hazırlanacak.

Uluslararası 
iş birliği örneği
Kültür ve Turizm Bakan-

lığının liderliğinde yürütülen 
bu kapsamlı proje, Yunan 
makamlarının da desteğiyle 
uluslararası bir iş birliği örneği 
sergiliyor. Proje için gerekli 
tüm izinler alınarak, 4 Aralık 
2024 tarihinde restorasyon 
çalışmalarına başlandı. İnşaat 
sürecinin 2025 yılı Eylül ayında 
tamamlanması planlanıyor. 
Proje, Atatürk’ün mirasını 
koruma ve gelecek nesillere 
aktarma açısından büyük bir 
önem taşıyor. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Atatürk Evi’nin res-
torasyonu ile yalnızca bir yapıyı 
yenilemekle kalmıyor, aynı 
zamanda tarihin ve kültürel 
mirasın korunmasına yönelik 
kararlılığını bir kez daha ortaya 
koyuyor. Projenin tamamlan-
masıyla birlikte, ziyaretçilere 
Atatürk’ün çocukluk yıllarını 
ve dönemin mimari dokusunu 
deneyimleme fırsatı sunulacak.
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ATA’NIN EVI 
YENIDEN 
RESTORE
EDILIYOR

B‘DÖNEMİN 
RUHUNU 

YANSITAN BİR 
MÜZE İÇİN 

ÇALIŞIYORUZ’
Kültür ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy da restorasyon 

çalışmalarıyla ilgili sosyal medya 
hesabından açıklama yaptı. Ersoy, 

“Yunanistan’ın Selanik şehrinde 
yer alan Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün doğduğu evi ziyaret 
ederek incelemelerde bulunduk. 

Bu özel mekân, tarihimizin ve 
milletimizin hafızasında eşsiz bir 
yere sahip. Bakanlığımızın hima-
yesinde, TİKA koordinasyonunda 

yürütülen restorasyon ve teşhir 
projesiyle Atatürk Evi’ni aslına 

uygun şekilde yenileyerek, onun 
çocukluk yıllarını ve dönemin 

ruhunu yansıtan bir müze hâline 
getirmek için çalışıyoruz. Yunan 

makamlarının da desteğiyle 4 
Aralık’ta başlattığımız bu özel 

projeyi en kısa sürede tamamla-
yarak, ziyaretçilere benzersiz bir 
deneyim sunmayı hedefliyoruz. 

Atatürk Evi, tamamlandığında 
hem tarihi bir miras hem de geç-

mişle kurduğumuz güçlü bağın 
simgesi olacak” dedi.

Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, Anadolu’nun 

tarihine ışık tutan 1055 gümüş 
sikkeyi Yunanistan’dan ülkeye geri

 kazandırdıklarını açıkladı.
2019 yılında Kipi Sınır 
Kapısı’nda Yunan gümrük 
görevlilerinin çalışması 
sonucu ele geçirilen M.Ö. 7 
ve M.Ö. 5’inci yüzyıl arasın-
daki dönemlere ait 
1055 gümüş sikke, 
Türkiye’nin 
yürüttüğü 
çalışmalar 
sonucu 
ait oldu-
ğu top-
raklara 
döndü. 
Bakan 
Ersoy, 
sosyal 
medya 
hesabın-
dan yaptığı 
açıklamada, 
“Anadolu’nun tari-
hine ışık tutan 1055 gümüş 
sikkeyi ait oldukları toprak-
lara kavuşturmanın gururu-
nu yaşıyoruz. Yunanistan’da 
teslim aldığımız bu eşsiz 
kültürel mirasımızı bugün 
vatanımıza getirdik. Bakan-
lığımızın yoğun çalışmaları 
ve Yunanistan ile yapılan iş 

birliği sayesinde tarihin bu 
kıymetli parçalarını ülkemi-
ze geri kazandırdık. Bu süre-
cin başarıyla tamamlanma-
sında gösterdikleri iş birliği 

için Yunanistan Kültür 
ve Spor Bakanı 

Sayın Lina 
Mendoni’ye 

ve Atina 
Nümis-
matik 
Müzesi 
yetki-
lilerine 
şükran-
larımı 

sunuyo-
rum. Ay-

rıca, emeği 
geçen başta 

Kültür Varlıkları 
ve Müzeler Genel 

Müdürlüğümüz olmak üzere 
tüm ekip arkadaşlarımıza 
teşekkür ediyorum. Kültü-
rel miras, insanlığın ortak 
değeridir. Bu değerlerin 
korunması ve ait oldukları 
topraklara dönmesi için 
çalışmalarımızı kararlılıkla 
sürdüreceğiz” dedi.

1055 TARIHI 
GÜMÜŞ SIKKEYI 

GERI KAZANDIRDIK

Milyonlar Türkiye’yi 
ZIYARET ETTI 

Bu yıl Türkiye’ye âdeta turist yağdı. 
Kültür ve Turizm Bakanlığından ya-

pılan açıklamada, “Türkiye 2024 yılının 
Kasım ayında da turizmdeki yükselişini 
sürdürüyor. Yılın 11 ayında toplam 57 
milyon 363 bin 350 ziyaretçi ağırlandı. 
11 aylık dönemde yabancı ziyaretçi top-
lamı ise bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 7,09 artışla 50 milyon 40 
bin 427 oldu. Türkiye’ye kasım ayında 
gelen yabancı ziyaretçi sayısı da yine bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 8,25 
artış göstererek 2 milyon 733 bin 663 
olarak gerçekleşti” denildi.

Türkiye’ye kasım ayında en çok ziyaret-
çi gönderen ülkeler arasında yüzde 15,39 
artış ve 281 bin 569 kişi ile Almanya’nın ilk 
sırada yer aldığı belirtilerek, “Almanya’yı 
yüzde 27,16 artış ve 258 bin 918 kişi ile 
İran takip ederken yüzde 3,61 artış ve 254 

bin 352 kişi ile Rusya Federasyonu 3’üncü 
oldu. Rusya’yı sırasıyla Bulgaristan ve 
İngiltere takip etti. Ocak-kasım döneminde 
ise Rusya Federasyonu, yüzde 6,91 
artış ve 6 milyon 504 bin 350 
ziyaretçi ile ilk sırada yer 
aldı. Almanya yüzde 6,80 
artış ve 6 milyon 364 
bin 990 ziyaretçi ile 
2’nci, İngiltere yüzde 
16,89 artış ve 4 
milyon 338 bin 
859 ziyaretçi ile 
3’üncü oldu. İran 
ve Bulgaristan 
sırasıyla İngilte-
re’yi takip eden 
ülkeler oldu” 
ifadelerine yer 
verildi.

Göç yolları artık 'Kuş Hava Yolları' haritasında
Göçmen kuşların rotalarını 
gösteren haritaya göre, Tür-

kiye özellikle leylekler açısından 
dünyanın en önemli rotalarından biri 
konumunda. Doğa Derneği’nin ‘Kuş 
Hava Yolları’ adını verdiği haritada, 
leylek, ak karınlı ebabil, sakarca, 
kara sırtlı martı ve yırtıcıların göç 
yolculuğundaki rotaları bulunuyor.
Doğa Derneği’nden yapılan açık-
lamada, her yıl milyonlarca kuşun 
beslenmek, üremek ve değişen ik-

limlere uyum sağlamak için binlerce 
kilometre yol katettiği belirtilerek, 
“Bu harita, göçmen kuşların karma-
şık ve uzun yolculuklarını çarpıcı bir 
şekilde gözler önüne seriyor. Doğa-
nın bu hareketi dünyayı ‘kuş bakışı’ 
görmemizi sağlıyor” denildi. Göçmen 
kuşların büyük tehditlerle karşı kar-
şıya olduğuna dikkat çekilen açık-
lamada, habitat kaybı, avcılık, iklim 
değişikliği, elektrik hatlarına çarp-
ma, zehirlenme ve ışık kirliliğinin 

kuşların yaşamını tehlikeye attığı 
vurgulandı.Sulak alanların kurutul-
ması, ormanların yok edilmesi, tarım 
alanlarının genişlemesi ve kimyasal 
tarım zehirlerinin kullanımının bu 
kuşların yollarını giderek daha riskli 
hâle getirdiği de vurgulandı. Sınırlı 
verilerle oluşturulan bu haritanın 
bile Türkiye’nin göçmen kuşlar açı-
sından önemini gösterdiği belirtilen 
açıklamada, şu ifadeler yer aldı: “Bu 
haritadaki veriler sadece vericili 

kuşlardan ve açık veri sağlayan veri 
tabanları kullanılarak oluşturulmuş. 
Bu demek oluyor ki çok daha fazla 
kuş türü göç etmek için Anadolu 
coğrafyasına ve doğal alanlarına ih-
tiyaç duyuyor. Kuşların göç rotalarını 
korumak sadece belirli bir ülkenin 
ya da bölgenin değil, hepimizin ortak 
sorumluluğu. Bu fenomenin devam 
etmesi için ekosistemler bütün 
olarak korunmalı, kuşların yaşam 
hakkı garanti altına alınmalı.”
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Tarihi 
Yunus Paşa 
Camii 
yeniden 
ibadete açıldı

Klasik Osmanlı dönemi mima-
risinin nadide örneklerinden 

biri olan cami, Yavuz Sultan Se-
lim’in Mısır seferi sırasında Vezir-i 
Azam Yunus Paşa tarafından 
1517’de yaptırıldı. Kubbesi kurşun 
kaplı olduğundan halk arasında 
“Kurşunlu Cami” olarak da anılan 
cami, kesme taşlardan kare bir 
plan üzerine inşa edildi. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel 
Müdürlüğü tarafından 1961 ve 1990 
yıllarında restore edilen cami ile 
ilgili 2022’de yeni bir restorasyon 
kararı alındı. Bursa Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü tarafından gerçek-
leştirilen restorasyonla caminin 
kurşun üst örtü kaplamasında 
meydana gelen bozulmalar ve 
pencere açıklıklarındaki çatlakla-
rın onarımı için röleve ve resti-
tüsyon projeleri gerçekleştirildi. 
Sakarya Valiliği Yatırım İzleme Ko-
ordinasyon Başkanlığı ve Taraklı 
Belediyesinin destekleriyle restore 
edilen cami yeniden ibadete açıldı. 
Sakarya Valisi Rahmi Doğan, 
caminin yeniden ibadete açılması 
dolayısıyla düzenlenen programda, 
ecdat yadigârı eserlerin tekrar hiz-
mete açılmasında gayret gösteren 
ve emek verenlere teşekkür etti. 
Bu tür eserlerin ayakta tutulması 
gerektiğini vurgulayan Doğan, son 
yıllarda ciddi kaynak aktarılarak 
eserlerin ayağa kaldırıldığını söy-
ledi. Vali Doğan, gelecek nesillere 
emanet edilecek bu eserlerin aya-
ğa kaldırılması için Valilik olarak 
gayret gösterdiklerini belirtti.


